COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. 4
Prestagao de Contas Pagina 1/1

Nome da Entidade: Confederagao Brasileira [Modaluade Tiro com Arco Bolicitache naioers [anc
de Tiro com Arco TA Q017/11
Endereco completo: SCS Qd. 01 Bloco 3 n” 16 sala 909 - Iid, Marictela - A Sul - Brasilia/DF CEP 70.308-900
4.Telefone (61) 3201-5400 5.Fax:(61) 3037-3439 ]G.E;mmi: chtarco@ebtarco.org.br i’;_CN;:\J; 68.760.693/0001-54
Caixa Econémica Federal Conta Correnee No . 410-9 Agéncia No. 4044
104
Tipo de Acdo (indicar uma das acies abaixo) No. L 4.6 | =1
L.1. Programas ¢ Projetos de Fom/CT-Centro de Treinamento 3.4, Preparaciio Téenica
1.2. Desenvolvimento e Manut do Desp-Mant.Entidade 3.5. Manutengido e Locomovgio de Atletas
%3.}‘urmug&¥ de Recursos Humanos 4.6, Participacio em Eventos Desportivos
Titulo do Frojeno: APRESENTACAO DO MASTER PLAN |Data do lnicio da Execucéo: 28/01/2011
. MARICA!RJ E CAMPINAS Data do Final da Execucéao: 31/03/2011
Data - Fornecedor ou Prestador _dnis Servigos No. i)ocurnento Valor Total R$
T 10/02/11 |ALVORADA TOUR 11.249,85
08/02/11 |ALIMENTACAO a 935,00
08/02/11 |DIVERSOS E OUTROS 194,20
09/02/11 |TRANSPORTE o 500,00
Total 12.879,05
Total Recebido N 14.400,00 |
Saldo Devolvido i - Tr$ 1.520,95
Cidade e data: Brasilia, 08 de Fevereiro de 2011
Nome e Assinatura do Presidente da Entidade: Assinatura do responsavel do COB:
Vicente Fernando Blumenschein
” //'?

Observagio:

1} Havende saldo a devolver, anexar a prestacdo de contas o comprovante do depdsito realizado na conta corrente do

COB com a ¢« aixa Keonomica Federal - Agénciu 4044  Conta Corrente 2200-0
Pierina T' D'Amico Ino

Gerente Executiva




COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario N° 1

Solicitagao para Aplicagdo dos Recursos Pagina 01/01

Recursos Provenientos da Lel Piva - Lei 10.264/2001 FED02320110016
1.Nome entidade solicitante: 2.5olicitagéo numera/ana”®
CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO TA01T/11

3.Enderego completo:
SCS QUADRA 01- EDIFICIO JK, BLOCO D -SAL - ABA SUL - BRASILIA - DF - 70308900

4 Telefone: (81) 3201-5400 5.Fax. (81) 3037-3439 |6.Email: [7.CNPJ: 68760693000154
Caixa Econfimica Federal 8.Conta Comrente No.: 8. Agéncia Numaro:

104 410-9 4044 -

10.Tipo de Agdo (indicar uma das agles abaixo) No. [2.3]

1.1.Programas e Projetos de Fom / Pronto Pagamento 3.4.Preparaglo Téenica / CT - Centro de Treinamento

1.2 Desenvolvimento e Manut do Desp-Manut.Entidade 3.5. Manutengiio e Locomogao de Atletas

2.3.Formagio de Recursos Humanos 4.6.Participagdo em Eventos Desportivos

11. Thulo do projets:
APRESENTACAQ DO MASTER PLAN 2016 MARIGA/RJ E CAMPINAS

14.Natureza da Despesa 15.Custo Unitario 16.Total
HOTEL EM CAMPINAS RE 400,00
DIVERSQS £ QUTROS R$ 300,00
PASSAGENS AEREAS | RS 11.300,00
ALIMENTACAQ RS 1.200,00
TRANSPORTE RS 1.200,00

Declaro, para todos os fins de direito que, na presente data, esta Confederacdo ndo se encontra em situagdo de inadimpléncia
perante quaisquer Orgéos Publicos Federais, Estaduais ou Municipais, nem pesam sobre esta instituicdo quaisquer outros fatores
impeditivos ao recebimento de Recursos Pliblicos, em especial, os provenientes da Lei Federal n® 10.264 de 16 de julho de 2001 (Lei

Agnelo-Piva).

DATA DO CREDITO:  01/02/2011 -
17.Total Geral [ ] R$ 14.400,00
18.Cidade e data: BRASILIA, 28/01/2011 19 Aprovado em: 01/02/2011
20.Nome ¢ Assinalura do Presidenle da Entldade; 21 Assinatum do responsdvel do COR:
Vicente Blumenschein Sebastian Rafael D. Pereira

Esle documento foi assinado eletrénicamente através Este documento fol assinade eletronicamento
de Cartdo de Seguranga,

{*) Quadro numere 2 a ser preenchido pelo COB

\E O Q&L ‘bg
PROEH B X5 Qa0

co Davagnino <~
" ir Garsnteiiuﬁa///p

s

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm_impressao _solicitacao_formulariol 2 ... 3/2/2011



COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
Solicitagdo para Aquisi¢ao de Passagem Aérea

Formulario N° 2

% il NE b LGS m 25

(Recursos provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001) FED02320110016
Nome da Entidade Solicitante: Titulo do Projeto: Cod.
CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO APRESENTACAQO DO MASTER PLAN 2018 |Controle:
MARICA/RJ E CAMPINAS TA017/11
Indicar qual(ais) agao(6es) abaixo relacionada(s): N° [2.3]
1.1. Programas e Projetos de Fomento / Pronlo 2.3, Formagdo de Recursos Humanos
Pagamento 3.4. Preparacfio Técnica/CT - Centro de :g g‘_a:'.‘{?engﬁo 9 Luéom?cé%de m:.'ms
1.2, Desenvolvimento e Manutengao do Desporlo Treinamenlo PR o LS e s
Data Indigue Indigque Vr. e Moeda: RS [X]/
Nome Cargo Itineririo T??:“; Observagiio UssL il )
1da Volta | ™ Tarifs|  Tuxa Total
CARLOS HENRIQUE T SAQ PAULO/RIO DE : . RS
MONTEIRO PRESIDENTE SP JANEIRO 05/02/201 1{06/02/201 1|PTA 0,00 600,00 RS 600,00
S = : NAG TEM VAGA EM
CARLOS JOSE TORRES [PRESIDENTE MANAUS/RIO DE . g ' g RS
GALINDO AMAZONAS JANEIRQ 05/02/2011106/02/201 L{PTA UT:JTR:',A CIAS AEREAS PAR| 0,00 2.230,00 RS 2.230,00
ESTA DATA
DANIEL JUVENCIO DO VITORIA/RIO DE i ; s RS
NASCIMENTO ATLETA TANEIRO 05/02/2011|06/02/201 1{PTA 0,000 00,00 RS 700,00
FERNANDD WOLFF T —— FLORIANQPOLIS/RIO DE F VAI 04-02-11 SEM HOTEL RE
SWATOWISKI FRESLDBNTRSL JANEIRO IR SIIA0TIETA. ks spt1ouL AR 0.000  gopgof  RIB0000
HENRIQUE SIBENTE Gotae |SOIANIA/RIO DE : NAQ TERA HOTEL VAI RS
JUNQUEIRA CAMPOs |PRESIDENTE GOIAS | /oy o o 04/02/2011|06/02/2011|PTA BORMIR NO OF .00 41000 RS 710,00
5 PRESIDENTE RIO PORTO ALEGRE/RIO DE ’ RS
OGER SOUZA PINTO GRANDE DO SUL JANEIRD 05/02°2011{06/02/2011|PTA 0,00 820,00 RE 820,00
VICENTE FERNANDD [PRESIDENTE NAQ VGA EM OUTRA ClA RS
BLUMENSCHEIN CBTARCO CUIABA/RIO DE JANEIRO |05/02/2011{06/02/201 1 |PTA PARA ESTA DATA 0,00 1,295,00 R§ 1.295,00
: NAO TEM VAHA E
i il T A A IR 03/02/2011/06/0272011|PTA  [NHEUMA OUTRA CIA 0,00 5y3ns|  R§2230,00
ALEREA PARA A DATA o
- ’ NAL TEM VAGA EM
j o DIRETOR TECNICO  [RIO DE , RS
EROS FAUNI aLIMPICO | ANEIRO/C AMPINAS 08/02/2011|09/0272011|PTA OUTRA CIA NA DATA 0,00 340,00 RS 340,00
SOLICITADA
EVANDRO DE . RELO HORIZONTERIO g g i R3
AZEVEDO FRANCA TECNICO MG DE JANEIRO B 05/02/201 106027201 1PTA 0,00 620,00 RS 620,00
JOSE CARLOS gl VITORIA/RIO DE F ey RS T
SALVIATO TECNICO ES [ANEIRO 05/02/2011|06/02/2011|PTA 0.00 200,00 RS 700,00
JENNER TAKESSHI CAMPINAS/KTO DE L . RS
SATO TECNICO TANEIRO 05/02/2011{08M02/201 1|PTA 0,00 405,00 RS 405,00
RIO DE NAO TEM VAGA EM RS
LIM HEE SIK TECNICO COREANO JANEIRO/CAMPINAS 08/02/201 1109/02/20 L 1{PTA gk?i.&s CIAS PARA ESTA 0,00 340,00 RS 340,00
: o b amy e1a |BRASILIA/RIO DE . RS
CHRISTIAN HAENSEL [TECNICO E ATLETA |/, X od 05/02/2011|06/02/201 1|PTA 0000 43000 R$ 620,00
; g 4 . RIO DE JANEIRO/BELHO SOMENTE () UM TRECHO [(53 e
Damel Rezende Xavier Atlemn HORIZONTE 08/02/20] |{08/02/2011|PTA RIRH 0,00 130,00 RS 330,00
i R$
Total Geral = 12.740,00
Solicitado em: 28/01/2011 Assinatura do responsavel do COB:
Nome e assinatura do Presidente da Enndade:
Sebastinn Ralael D, Pereira
Vicente Blumenschein
Este documento foi assinado eletrinicamente
Este documento loi assinado eletrdnicumente através de Cartiio de Seguranga.
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Operagéo Orgamentéria 0000002000 |CONFEDERACOES
Centro de Custo 130129 TIRO COM ARCO
Tipo de Recusro 5302003 CONF- RECURSOS HUMANOS
Projeto 720006 ORG E PART EM SEM E CONGRESSCS
Conta Orcamentéria 420101 PASSAGENS
(] i’
Observagoes: 1. Encaminhar original assinada e COM OS VALORES para o COB
http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm_impressao_solicitacao formulariol 2 ... 3/2/2011

@ .



2, 0 COB encaminhara a cépia aprovada para a empresa responsavel pela reserva do hotel

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm_impressao_solicitacao_formulario 1.2 .. 3722011

©



COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
Solicitagao para Hospedagem

(Recursos provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

Formulario N° 3

FED02320110016

Nome da Entidade Solicitante:
CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Titulo do Projeto:

MARICA/RJ E CAMPINAS

Cod. Controle:

APRESENTACAO DO MASTER PLAN 2016 TAD17/11

Indicar qual(ais) agao(des) abaixo relacionada(s): N° [2.3]

1.1. Programas e Projetos de Fomento / Pronto 2.3, Formag8o de Recursos Humanos
Pagamenlo 3.4. Preparagio Técnica / CT - Cenlro de 3'2 gjar%u!eng:u it chom?gé%de Allaias
1.2. Desenvolvimento e Manutengac do Desporlo Treinamento s PAFICHREe0 By Evanins DEsporis
5 =" Indique Vr. e Moeda: RS [X] / USS
Nome Cargo Hotel/Cidade/Pais s Indique opelot | o nesrvagte L1/€]]
Entrada Saida Tipo Apart. Taxa|Tarifa|Diarias) Total
EROS DIRETOR TECNICO |MERCURE
FAUNI loLIMPICO CAMPINAS/CAMPINAS/BRASIL 08/02/201109/02/2011 DUPLO RS 380,00 0,00 1| RS 380,00
LIM HEE |TECNICO MERCURE
SIK COREANO CAMPINAS/CAMPINAS/BRASIL 08/02/2011(09/02/2011 DUPLO RS 380,00 0,00 1] RE 380,00
\
|
' R$
Total Geral =
760,00
Solicitado em: 28/01/2011 Assinatura do responsavel do COB:
Mome e assinatura do Presidente da Entidade
Sebastian Rafael D. Pereira
Vicente Blumenschein
Este documento foi assinndo eletrinicamente
Este documento foi assinado eletrinicamente atraves de Cartiio de Seguranga.

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Operaglo Orcamentaria 0000002000 |CONFEDERACOES
Centro de Custo 130128 TIRO COM ARCO
Tipo de Recusro 5302003 CONF- RECURS0OS HUMANOS
Projeto 720006 ORG E PART EM SEM E CONGRESSOS
Conta Orgamentaria 420101 PASSAGENS

Observagdes: 1. Encaminhar original assinada e COM OS VALORES para o COB
2. 0 COB encaminhara a copia aprovada para a empresa responsavel pela reserva do hotel

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm_impressao_solicitacao_formulariol _2_... 3/2/2011

9



CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QUADRA 01- EDIFICIO JK, BLOCO D -SALA. 111 - ASA SUL - BRASILIA - DF - BRASIL - 70.308-800
Tel.. +65 - (B1) 3204-5400 - Fax: +55 - (81) 3037-3438
E-Mail: presidente@cbtarco.org.br - Site: www.cbtarco.org.br

Recibo

R$ 14.400,00

A CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO recebeu do Comité Olimpico
Brasileiro, a importancia supra de R$ 14.400,00 (quatorze mil, quatrocentos reais), representada
por um depdsito em nossa conta corrente n® 410-9, Operacgdo 003 na Caixa Econdmica Federal,
Agéncia 4044, para fazer face as despesas abaixo especificadas no projeto de
APRESENTACAO DO MASTER PLAN 2016 MARICA/RJ E CAMPINAS, cujos documentos
originais de comprovagdo do pagamento da despesa, que ficardo arquivados no COB, deveréo
ser remelidos no prazo maximo estipulado dando, desde recebimento, plena, raza, geral e
irrevogavel quitacéo.

Rio de Janeiro, 01 de Fevereiro de 2011

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
PRESIDENTE

lImo. Sr. Dr. Carlos Arthur Nuzman
M. D. Presidente do COB

Av. das Amériacas, 899

Barra da Tijuca - Rio de Janeiro / RJ

Este documento lui assinado eletrénicamente através do Cartdo de Seguranga,

" *f

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm_impressao_solicitacao_formulariol 2 ... 3/2/2011

©



CBTARC

CONFEDERAGAC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
Brasilia, 18 de fevereiro de 2011
Oficio 047/11
Ao

Comité Olimpico Brasileiro
AJc Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimb Senhor Presidente,

Tem este a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a prestagao de contas
relativas as verbas da Lei Piva liberadas pelo COB no més.

APRESENTAGAO DO MASTER PLAN 2016 MARICA/RJ E CAMPINAS
TA 017/11 R$ 14.400,00

Aproveitamos o0 ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e
distinta considerag&o.

Atenciosamente,

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

Do b Creses
PIERINA LTERW
Gerente i

TITULO DQ PROJETC
TA_Q [T - 14
Doc.

Cheque

"y

$CS Quadra 1 - Bloco B n° 16 Sala 909 ~ Ed. Maristela — Asa Sul - Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 ~ e-mail: chtarco@®cbtarco.org.br

Enderego eletrdnico: www.cbtarco.org.br



LR

CBTARCO

CONFEDERAGCAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

CONVOCACAO

Convocamos os Técnicos, Christian Michel Ali Haensell, Evandro de
Azevedo Franca Roberval Fernando dos Santos, Jose Carlos Saviato,
Jener Takeshi Sato, Fernando Wolff Swatowiski, Henrique Junqueira
Campos, Oger Souza Pinto Dirma Miranda dos Santos, LIM HEE SIK a
participar da Apresentagéo do Master Plan 2016 a ser realizado em Marica RJ
nos dias 05 e 06 de Fevereiro de 2011.

Salientamos tratar-se de uma convocaglo oficial da CBTARCO -
Confederacéo Brasileira de Tiro com Arco e, portanto, amparada pela Lei 9.615
de 24 de margo de 1988 regulamentada pelo Decreto n°. 2.574/98 com as
alteragdes da Lei n°. 9.981, de 2000.

Favor confirmarem presenca até o dia 28/01/2011, no email
(gerente.executiva@cbtarco.org.br) ou telefone (61) 3201-5400, para que
possamos emitir as passagens aéreas. Lembramos, ainda que a CBTARCO
ndo assume o pagamento de taxas de remarcacao de passagens € excesso de
bagagens.

Outrossim, a CBTARCO alem das passagens aéreas, estara arcando com
hospedagem e alimentagéo no Centro de Treinamento de Marica/RJ.

Salientamos que a prestag8o de contas Bording pass é obrigatéria a todos e
devera ser feita em até 8 (oito) dias apés o retorno a cidade de origem.

Atenciosamente, ‘_I"_ITULO DO fROJETO

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

“y

SCS Quadra 1 - Bloco B n° 16 Sala 909 - Ed. Maristela — Asa Sul - Brasilia/DF ~ CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: chtarco@cbtarco,org.br
Endereco eletrdnico www.cbtarco.org.br




viagens |

=| Passageiros
CARLOS MONTEIRO {Adulto) ,

] Itinera

e

=

Sao Paulo - Congonhas  Rio de Janeiro - Santos
(CGH) Dumont (SDU) l
05/02/2011 - (08:20h) 05/02/2011 - (09:20h)

rio

g

OC - 6002, Reserva
OCEANAIR N4PONTE  false 0 . false gnitida

Rio de Janeiro - Santos  Sao Paulo - Congonhas
Dumont (SDU) (CGH) ‘ OC-8015 \PONTE folse 0 fase Reserva
08/02/2011 - (19:00)  06/02/2011 - (20:01h) Emitida

b-

1,04 BRL 719,04,

BRLG1800  BRL 3924 BRL 618,00 BRL
Tarifa BRL 618,00 !
Taxa BRL 101,04
Total BRL 719,04
-"-G-/-

I i’



PASTA » ENTRADA Mensagem N°© 1

Nova Mensagem Responder Responder a Todos Encaminhar Enviar para Lixeira Voltar a Caixa Postal

(_I_abegaiho Marcar AcrLei:_:sE:nJ:ra Bloguear  Autorizar Visualizar Eara '3;‘3"‘?-’%5“, N i 1 W
Completo  Mensagem Endereco Enderego  Enderego  [mpressdo T —_—

Data: Wed, 2 Feb 2011 13:47:38 -0300

De. Federacao Paulista de Arco Flecha <info@fpaf.com.br>

Para: “Rubens Vasconcellos Terra Neto" <secretaric@cbtarco.org.br>

e <gerente.executiva@cbtarco.org.br>, "Marcenaria Monteiro"

<marcenariacmonteiro@gmail.com>
Assunto: Cancelamento de Passagens

Esta mensagem ndo foi classificada, caso seja um spam, cligue em Reportar Spam

Mensagem com caracteres estranhos: 0 que é &

Clique aqul para ver as imagens desta mensagem

Srs.

' Solicito a gentileza de cancelarem as passagens do Carlos para a apresentagac do Programa Master
! PLan, obrigada

. Rosmari F O Monteiro
Secretaria

Qoo oAz @Pézﬁuih“b R (RO0CL M |

Cabecalho Marcar Acrf:ct:gnr}::ra Bloguear  Autorizar Visualizar para g 1 »
Completo  Mensagem En-derec-o Endereco Endereco  Impressdo —

Nova Mensagem Responder Responder a Todos Encaminhar Enviar para Lixeira Voltar a Caixa Postal

TITULO DO PROJETO
TA_DLT - I
Doc.

Cheque

http:chbmail.cbtarco.org.br;’cgi-binﬁwebmaih’webmail-read.pl?acao=readmessage&[blder=... 2/2/2011



TITULO DO PROJETO

TA__O 1% - Al
Doc.
Cheque
0Ola, SILVERINHA ROCHA .
Obrigado por comprar sua passagem na Gol Linhas Aéreas Inteligentes.
Voo optou por voar com qualidade.

Confira seus dados abaixo e tenha uma excelente viagem.

mmmm—Av.muhﬁusln
Terminal Passageiras 2 — Acroporto Internacional
do Rio de Janeiro — Nivel de Embarque Entre
Eixos 53,54 / e-g segmento D — R) — 21941-570
CNPJ 07.575.651/0001-59

Localizador: A937W/Z

Atencio: s lomiizior £ o identificador da sus wisgem.

PASSAGEM

Data da compra: 31JAN11

Sitacio da passages:  Confirmada
SitwacSo do pagasnenis: Confivmado
Soligtante:SILVERINHA ROCHA

Para 0 embarque é necessario ST SHON (. QUADRA 201 BLOCO A SALA 123 n° 48

apresentar documento asa norte ,brasifia/DF

de identificagdo (ORIGINAL e 70832510 BR

COM FOTO) de cada Telefone 1: 0

passageiro. silverinha.rocha@alvoradatour.com.br
ITINERARIO

Voo Deta  Moa Ovigem Deta Mo Desting

GIial OSFEYIL 03:10 Manaus OSAEYIl 0758 Brasilia

G31581 OSFEVI1 (D5 Brasilia OSFEYI1 1037 Rio-Santos Dumont

G21FSD DEFEVI1 1928 Rio-Santos Dumont T/FEVI1 @030 Manaus

PASSAGEIROQOS



Mo oo § Assentn  Mimen do Reibo

G [ 7o
CARLOS JOSE GALINDO c3ise1 f oc  1Z700142596980
G31250 /| 14C

PAGAMENTOS

OBSERVACOES

1~ DonumeEntsagE

Lai

ugmmmwmmmmmmmmmmmmmmmm
MQMWMMMwhmmmmquMMMMm@mmwnmmmm;meMhﬂﬂthanmMum
womme. i come lr @u @nthne Em Contn aom 2 compsitia pet OB00-7DADeEs.

1.2) Emibargue intamacional: apresantares no beido de aemndiments da Gl munido de passapore wilide ou outo
clonumentn lagal de wiagem, resultats de ammmio entre paises. Através de wum aoono estabsiadide entne o paises mambos e
zssorizdos do MBRODSUL - Brasil, Argentins, Paragusi, Unuguasi, Ohile, Rem e Boliva e o aondo de viagem (Dedssp D18/08)
estaheiarito oom Colfimibiz & Epuesdor, € penmittito o embmque de peesapsins destss nadonsEttes apemes portnio 2
i de identidede . Aldm dissy, diladEes adiomtians & equetmrhianes podem tremsiEr oom sues deoemontzgbes de
e deio desses peises. O dooumento de identidads =5 2erd acsitn se poesuir foio reosntie que posss idemficar o
mﬁmemmemmmmmmmmmwmmmmmmMmp
2@ 2 Mgenting se m3n howver necessitke de wisty pera o respedivo nadionsl. Mo sedo acsins outms dooumsntiss
profissinnsis mem ceriEo de restmeni. Tampouwon sersEn aceits fooodpiEs, mesmo autentitadss. Para demsis cses
(emibemmpue de memores, routho, futn, ec) oo divides, consulie o st was.yosgulom. b ou ertre em oozt aom 2
companttia pein OEN0-7DA0HES.

nnnmmmuhwamummmhhmmnﬂhemﬁmmmmMﬂhmmﬂmm«bﬁmﬂummmm
3 cubranga die taxas, die ammdo aom a regra di tarfia adguiits. As Aleragbes ou cancsameartos poddo fEtos via

st voegulonmir aom até O1h30min de anteced@nia do hodrio do von, Apfs este pariodn, ertrar em oot com 2
Centra] die Vemndzs 0300-115-2121.. Poderd hawer colbranca de eventusis dismengss tenfEries, depemizmio da regra da tarita
i, Algumas fznitss nEo panmitem o reembcss apis a wilizagso do primsin tradn. Bmn case de N0 SHOW, © retomo
tzmibém ser canceiads (et ponte aées ComgonhzEs — Santes Dumont - Congonies). Mes css de resmiboien, quanto
diferentss mum mesmo i, 2 rega mais meatita s aplicad 20 itinerddo (=i,

3) A Gaoil traibaiivg com etidket, wilido somente mE@ © woo espeificads e resend.
4) Comparadimeno do presagsin an poriEo de emibEmgue.

4 1) Emibamue doméstion: apresentar-se no potEo de enbemgue oom 30 mintos de antecedin da hom de decoEgem
estzheindida mo cart@o de embamgue.

4.7) Emibarmue intermacionat: apressriarse no potSo de emt@mguee oom 60 mintos de antswdinda da o de deoEgem
, ezt mo cartEo de amianmues.



SEMW&MMM&M«MMlMMMMM:@MﬁmmIMmem,
aﬁWmmMWmWWmaWMMMemmmwa
chegada 20 portio de embangue com 2 anteced@ns apontada adme.

5) Comdigies gerss de anspor:
DmmwmmeWMMIMMMWMuWQQM
igpomive mo link . voegol.oom. .

E penmittidie wmm msimo die:

* I3 g e iragegem jpor pssagein;
* Crigmges die ool (2té 02 anos inoomgietns) nio premusm fremguiz de bagagem.

A companihiz esth dispensads da emissso de mota fscal.

A Gol agradece e deseja a vocé um excelente voo!
Para compras e confirmagbes em todo o Brasil, igue 0300 115 2121 se for
p{mgeim,em 115 2221 se for agente de viagens.

o ir

&



TITULO DO PROJETO
TA__O %2

ALVORADA AGE
TURISMO
Usuario: SILVERINHA GOMES D ROCHA

55 61 33262521 L
\

E-Ticket 957 -
2421959679

Saida Chegada ~ Cia Véo Classe Escalas
N Rio de Janeiro - Santos

g}5231(¥*_x()10.15) Dumont (SDU) ' JJTginzg & 0

' 5/2/2011 - (11:24)
Rio de Janeiro - Santos —
Dapat (e 512011 - (22:07) A ‘
6/2/2011 - (20:57) ‘
s Forma de Pagamento
Descritvo e T e COERRE T
Bilhete INVOICE R$ 688 00 R$ 35,04 RS 723,04
R’_emuneragao do agente de INVOICE R$ 68,80
viagem
5| Resumo Geral das Transacoes
Descritivo | e Total
Tarifa + Taxa + Remuneracao do agente
djviager RS 791,84 =



. Loca l_i_za_dor‘: LB1VMG

: Este localdor éo identificador da sua viagem.
PASSAGEM

Data da compra: 31JAN11

Situacio da passagem: Confirmada Solicitante: SILVERINHA ROCHA

Situagio do pagamento: Confirmado ST SHCN CL QUADRA 201 BLOCO A SALA 123 n° 48 asa
norte ,brasilia/DF

Para o embarque é necessario apresentar documento 70832510 BR

de identificagiio (ORIGINAL e COM FOTO) de cada  Telefone 1 0

passageiro. silverinha.rocha@alvoradatour.com br
ITINERARIO
G31813 04FEV11 06:45 Floriandpolis 04FEV11 09:25 Rio-Galedo
G31812 06FEV11 22:05 Rio-Galeao 07FEV11 00:55 Florianopolis
PASSAGEIROS
FERNANDO WOLFF " / oo 12700142603502
G31812/ 1iC
PAGAMENTOS
Forma de Pagamento: Faturado
Valor total (confirmado): 863.54 TITULO DO PROJETO
Parcelas:1 vezes de 863,54 TA__ 013 - aA
Cheque



e _Loca-l‘ijzado_-t: DF23YX

{tencio: Este localizador € o identificador da sua viagem.
PASSAGEM

Data da compra: 31JAN11

SituacSo da passagem: Confirmada Solicitante: SILVERINHA ROCHA

Situacio do pagamento: Confirmado ST SHCN CL QUADRA 201 BLOCO A SALA 123 n® 48 asa
norte ,brasilia/DF

Para o embarque é necessario apresentar documento 70832510 BR

de identificacio (ORIGINAL e COM FOTO) de cada Telefone 1: 0

passageiro. sitverinha.rocha@alvoradatour.com. br
ITIN EIP.ARlo
G31921 04FEV11 05:30 Goiania 04FEV11 07:09 Rio-Galedo
(31920 06FEV1L 23:02 Rio-Galedo 07FEV11 00:50 Goidnia
PASSAGEIROS
19 4AC
HENRIQUE CAMPOS S / 12700142602408
631920/ 11C
PAGAMENTOS
Forma de Pagamento: Faturado
Valor total (confirmado): 705.34
Parcelas:1 vezes de 705,34 /
TIT
Doc.
—-_-—_—_-—
Cheque

(i)



ALVORADA AGENCI
TURISMO
Usuario: SILVERINHA GOMES D ROCHA

55 61 33262521
\

 DE VIAGENS E

E-Ticket 555 -
0005004452

Localizador JEFD2D  Sistema Azul

4 ltinerario

ek Chegada TR T G T e
Porto Alegre (POA) Rio de Janeiro - Santos _ AD

eE Y Dumont (SDU) & 4108 L 0
5/212011 - (06:44) 5/2/2011 - (08:35) AZUL

Rio de Janeiro - Santos AD

Porto Alegre (POA)
Dumont (SDU) ity &g 1o 0
6/2/2011 - (19:56) SREGT k) AZUL

¢/ Forma de Pagamento -
Descritivo Forma _ Taifa  Taxa _ Total
Bilhete INVOICE R$ 548,00 R$39,24 RS 587,24

Remuneragao do agente de INVOICE R$ 54,80
viagem

‘sl Resumo Geral das Transagoes

Descritiva : 4 T Total

Tarifa + Taxa + Remuneracgao do agente R$ 642,04 u—/

de'viggem

TITULO DO PROJET:
TA__D\F- 1) ¥

.—-‘-—"_—-——-
Cheque




o Localizador: FDCDSN

teqlo: '.ocalizaor é o identificador da sua viagem.
PASSAGEM

Data da compra: 31JAN11

Situacio da passagem: Confirmada
Situacdo do pagamento: Confirmado

Para o embarque é necessério apresentar documento
de identificacio (ORIGINAL e COM FOTO) de cada
passageiro.

Solicitante:SILVERINHA ROCHA

ST SHCN CL QUADRA 201 BLOCO A SALA 123 n° 48 asa
norte ,brasilia/DF

70832510 BR

Telefone 1: 0

silverinha.rocha@alvoradatour.com.br

ITINERARIO
G31765 05FEV1L 05:15 Cuiaba OSFEV1L 07:52 Brasilia
G31585 05FEV11 16:44 Brasilia 05FEV11 18:26 Rio-Santos Dumont
PASSAGEIROS
631765/ 3D
VICENTE BLUMENSCHEIN 3 2 12700142608847
G31585 / 8D
PAGAMENTOS
Forma de Pagamento: Faturado ﬂTU LO DO PROJETO
Valor total (confirmado): 879.84 TA O l"f’ -
Parcelas:1 vezes de 879,84 Doc.
Cheque




Localizador: K5PT7F

tenclo: Este localizador ¢é o identificador da sua viagem.

PASSAGEM

Data da compra: 31JAN11

Situagio da passagem: Confirmada Solicitante:SILVERINHA ROCHA
situagiio do pagamento: Confirmado ST SHCN CL QUADRA 201 BLOCO A SALA 123 n© 48 asa
norte ,brasilia/DF

para o embarque & necessario apresentar documento 70832510 BR
de identificacio (ORIGINAL e COM FOTO) de cada  Telefone 1: 0

passageiro. silverin__h_a.ruchgg@aﬂpradatour,cgm_,g
ITINEFARID
o e e e e B e Destino &
G31553 06FEVLL 19:10 Rio-Santos Dumont 06FEV11 20:12 Sp-Congonhas
G31374 Q6FEV1L 22:11 Sp-Congonhas 07FEV11 00:10 Cuiaba
PASSAGEIROS
F
VICENTE BLUMENSCHEIN 631553/ 11 12700142609935
631374/ 11C
PAGAMENTOS
Forma de Pagamento: Faturado
Valor total (confirmado): 557.52
Parcelas:1 vezes de 557,52
TITULO DO P
R
TA ‘ov.
Doc.
Cheque



TITULO DO PROJETO
TA f .‘ -
Doc.

Cheque

V' &= CONFIRMAGAO DE COMPRA DE PASSAGEM

Agilize seu embarque
com ou sem bagagem para despachar.

pe'a internet, celular cu jph
fe autoatendimento.

. O oheclein pode = er real:
-~ ~Para woog intenacion:
= eans elmentd de chec

VRG Linhas Aéreas AS — Av. Vinte de Janeiro s/n
Terminal Passageiros 2 — Aeroporto Internacional
do Rio de Janeiro — Nivel de Embarque Entre
Eixos 53,54 | e-g segmento D — R) — 21941-570
CNP] 07.575.651/0001-59

Localizador: 1979YM

Atencio: Fste incalzador € o identificador da sua viagem.

PASSAGEM

Data da compra: 31JAN11

Sitwacio da passagen:  ConSomads
Situacio do pagamento: TonE et Solicitante:SIL VERINHA ROCHA

ST SHON CL QUADRA 201 BLOCO A SALA 123 n©
Para 0 embarque € necessario 48 asa norte ,brasilia/DF
apresentar dooumento 70832510 BR
de identificacdo (ORIGINAL 2  Telefone 1: 0
COM FOTO) de cada passageiro. silverinha.rocha@alvoradatour.com.br

ITINERARIO




Yoo Data = Hoe  Origem Dez  Hom Desioo

@131 OEREvIL 0310 Manaus OSFEVIlT 07258 Brasilia
G3ISE1  OSAEVIl 0905 Brasilia rsAEY 1-37 Rio-Santos Dumont
G250 OSFEVLL 1228 Rio-Santos Dumont iy @030 Manaus
PASSAGEIROS
Mome Woo | Assertn Miirmem din Relo
Gz f sc
ROBERVAL SANTOS case1 [ 9a 1Z7OVIATTIT 456
G3zse [ 15C
PAGAMENTOS
Fonma de Pagamert: Faterado
Wallor total| (oonfinmadio]):

1796.04 /
Pameleel wvezes de 1,.796,04

COMENTARIOS

OBSERVAGCOES
1- Documentagio

1L.1) Emibarmue doméstion: apressntar-se mo bl de atendiments da Guil munito de documsntn (sl de idemtfeagio aom
fithm,, aitgjinal ou cfipia autenticc. Pare demais Gasos (embEmue die menoes, b, furn, etc.) ow dividss, consulte ste
. voegoloom.br ou entre em cottn com » companiz peo GRID-ZDA0NES.

1.2) Emibengue intemationst: apreseniar-se no beilcEn de atandimanto da Gol munido de pessaportz valito ou oulrmo
dioruments logal de viagem, resultado de aoomds entre peies., Atraws de wn auomds estafeinoio anre os paises mamibos e
assodRdos do MEROOSUL - Brasil, Angentting, Pamgusi, Unuguei, Chille, Pen « Bolivia & o acndo de visgem (DeosSo GIRADE)
estaheliarits aom Colfimibiz e Eguedor, € pemitidlo o embangue de pesssgeins destas maciomiidades apenss potzndo 2
carteia de dentidde. Aldm dissn, ddadEos aolmitiznos & aquatnrizns podem tremnsiizroom suss deoumerisghes de
arigEm dienttro desses paises. O dooumento de identidate b s oo se prssuir foo remenie gue posss identificar o
Essayin @ se estiver em hoas mndigies de coneenegSo. Somente serd aoeitn RNE gEra embague @m voo oom desting p
a2 2 Argentira s nlo houver nensssitdsde de visko par © respetivo madionsl. Mo sedo aceins autos dotumentos
s mem certidio de resdmente. Tampouos seidio acetes fonoipies, mesmo autsrticdse. Pam demsis oS
(Emiberque de menores, mouths, furtn, eic.) ou dividss, consute o e e, voegoloombT o Ertre em comtito oom 2
oo Pt UEI-FA0aEs.

2) s Passagens =S pessoais € inremsfeiveis. Alaries e o nEp oomparesmentin 2o embamus (ND SHOW) esio sujsics
# cobranga die texas, die s com 2 regre da ik adguitida. As atecgies ou cancsEmenins podsEo felios via
sitewmmm, woeguloom i oom 2 O1EImin de antecadinc do honddo do von. Apis este perinds, e em oo omn &
Comitral die Yendas GA00-115-2121. Podeds havar cobrans de eventusis dferengs taitEds, dopendents da g da tanita
adiquirita. Algumas taifas nio pemmitem o reemiolso apts 2 wiilzgdo do primesio tradho. Bm caso de N SHOW, o refomo
serd cannsiadto (exosin pote afmes Congunitas — Santns Dumont - Conganites). Mos s de eemwtoiss, quando
potierd ser aofb rad txs atminisbtive, confome egr tantite apichvel. Bm csws de aomitmgbes de tans

.



diffememties mum mesmo itinecic, 2 regm mais et ssc apicada 2o itmerdio intsio.
3) A Gioll traibaiiha com e-ficket, o soment pam o voo espedificads me reseme.
4) Compamedimants do passagsin a0 potEo de amibamue.

4.1) Emtamue doméstio: apesenar-se no potEs de emisrgue aoxm 30 minutos de antaoedénoa da ho de domizgem
estzibelEritz mp catE de emiEnmue.

4.2) Emberue intEmacomsEt: apresentizr-se mo porE die emibamue com &0 minutos de anteoedénds de hom de deodagem
stz m cantiEmn de emmwmue.

G ouwver despain de bagagens, nos casos de dhedi-in reslizado peia intsmet, o s o dhsdksin for resiizdo m aempar—ts,
2 dhegada 20 mesmo deve aomtar com tempo sufnEmt: rEa a resizagio desses procedimants € sinds aeEsim pemmitic 2
dhegada a0 portEo de emb@Emue oom 2 antecedSnis apomtads i,

5) Condiglies gersis de transpore:

O transpons adneo de peespss, dijsns & cngss serd reslizato mediant: contratio antre © transportador e o wsuris,
diigpmmive mo link wwm. voemoil oom. .

E it (e T e

* 73 liag) die inamgem por pessagpeio;

* (rimangas die odilo (2t 02 anos incomplisins) mEo preswem fremguiz de bepem.

A companthia et dispensata da emissan de mota fecl

A Gol agradece e deseja a vooi um excelente voo!
Para compras e confirmagies em todo o Brasil, ligue 0300 115 2121 se for
passageiro, e 0300 115 2221 se for agente de viagens.

@



PASSAGEM

Data da compra: 31JAN11

 Localizador: KGCTE6R

tencdo: Este localizador é 0 identificador da sua viagem.

Situagio da passagem: Confirmada Salicitante; SILVERINHA ROCHA
situacio do pagamento: Confirmado ST SHCN CL QUADRA 201 BLOCO A SALA 123 n° 48 asa
norte ,brasilia/DF

para b embarque é necessério apresentar documento 70832510 BR
de identificacéio (ORIGINAL e COM FOTO) de cada Telefone 1: 0

passageiro.

ITINERARIO

631695 O8FEVI1

G31696 09FEV1L

PASSAGEIROS

Noﬂ\e'_.' .'::

EROS FAUNNI

PAGAMENTOS

silverinha.rocha @alvoradatour.com.br

07:20 Rio-Galedo O8FEV11 08:35 Campinas
19:50 Campinas 09FEV11 20:59 Rio-Galedo

12700142611178

Forma de Pagamento: Faturado
Valor total (confirmada): 310.54
Parcelas:1 vezes de 310,54 -

TA

Doci/-



TL&R?&MQ-
55 61 33262521

Atendente sﬂverinhagomes

TITULQ DO PROJETO

) . TA 1% - AA
= Passageiros Doc.
' EVANDRO FRANCA (Adulto) Cheque
Origem  Destino  Assento.
CNF SDU 21B
SDU CNF 16J

Belo Horizonte Fszlaontdc;asl}sgr?{r;t_ WH -

(CNF) Reserva

05/02/2011 - (SDU) E 5781 AWH false 0  false g o
3 05/02/2011 - : WebJet

(09:40n) (10:47h)

Tarifa Promocional AWH
- Tipo da viagem : ida ou ida e volta

-APLICACAOQO DA TARIFA:

£ aplicada nos trechos determinados pela Webjet, denlro do territério nacional, para viagens de
ida, volta ou ida e volita.

Pode(iaver limitagdo de assentos.

-RESTRICOES DE VENDAS:
Sem restrigdes.




-TARIFA CRIANCA E COLO:
Crianga (CHD) - 02 a 11 anos: mesmo valor de adulto.
Calo (INF) - 00 a 23 meses: 10% do valor do adulto.

-FRANQUIA DE BAGAGEM: 23kgs, inclusive para crianga. Beb& ndo tem franquia.

-VALIDADE:
Um ano a contar da data de emisséo do e-ticket.

-FORMAS DE PAGAMENTO:
Cash, Cartdes de crédito (emitidos no brasil) e Cartoes de débito.
Compras através do Call Center (0300) somente com Cartdes de Crédito.

-ENDQOSSO:
E-ticket ndo endossavel.

-REEMBOLSO: taxa de R$ 150,00.

-ALTERAGAO DE VOO/DATA/TRECHQ: taxa de R$ 80,00 mais diferencga tarifaria se houver.
NAO COMPARECIMENTO PARA EMBARQUE (NOSHOW): taxa de R$ 200,00 para
reativagao do bilhete, somando-se a este valor eventual diferenca tarifaria e taxa referente ao
servico de alteragdo ou reembaolso.

-Conexao - nao é permitido.

-LIMITAGAQ: por ser tratar de tarifa promocional, a quantidade de assentos sera limitada, bem
como @ sua disponibilidade que podera ocorrer em voos e datas especificas.

.-SEGURO: a contratagao é opcional. Para seguir sem a contratagdo, apos concordancia com
as regras tarifarias, siga diretamente para a opgéc de pagamento.

A WebJet Linhas Aereas reserva-se o direito de alterar no todo ou em parte os regulamentos &
as condicdes de suas tarifas e taxas sem prévio aviso.

Rio de Janeiro - g1 Horizonte

Santos Dumont WH -

(SDU) E)%?é?zzoﬂ- @ 5788 AWH fase 0 false oot
06/02/2011 - it WeblJet

(20:52h) |

Tarifa Promocianal AWH
- Tipo da viagem : ida ou ida e volta

-APLICAGAO DA TARIFA:

E aplicada nos trechos determinados pela Webjet, dentro do territorio nacional, para viagens de
ida, volta ou ida e volta.

Pode haver limitag&o de assentos.

-RESTRICOES DE VENDAS:
Sem restrigbes.

-TARIFA CRIANCA E COLQ:

Crianga (CHD) - 02 a 11 anos: mesmo valor de adulto.

Colo (INF) - 00 a 23 meses: 10% do valor do adulto.

—FRAI\&_L’JUIA DE BAGAGEM:' 23kgs, inclusive para crianga. Bebé ndo tem franquia.

-VALIDADE:
Um ano a contar da data de emisséo do e-ticket.



-FORMAS DE PAGAMENTOQO:
Cash, Cartées de crédito (emitidos no brasil) e Cartdes de débito.
Compras através do Call Center (0300) somente com Cartdes de Credito.

-ENDOSSO:
E-ticket ndo endossavel.

-REEMBOLSO: taxa de R$ 150,00.

-ALTERACAOQ DE VOO/DATA/TRECHO: taxa de RS 80,00 mais diferenca tarifaria se houver.
-NAQ COMPARECIMENTO PARA EMBARQUE (NOSHOW). taxa de R$ 200,00 para
reativagao do bilhete, somando-se a este valor eventual diferenca tarifaria e taxa referente ao
servigo de alteragao ou reembolse.

-Conexao - néo & permitido.

-LIMITAGAQ: por ser tratar de tarifa promocional, a quantidade de assentos sera limitada, bem
como a sua disponibilidade que poderd ocorrer em voos e datas especificas.

-SEGURO: a contratagao & opcional. Para seguir sem a contratag@o, apos concordancia com
as regras tarifarias, siga diretamente para a opgéo de pagamento.

A WebJet Linhas Aereas reserva-se o direito de alterar no todo ou em parte os regulamentos e
as condicdes de suas tarifas e taxas sem prévio aviso.

5/ Valores

Tarifa BRL 559,98
Taxa BRL 95,24
Total BRL 655,22

* Somente a emisséo do bilhete garante a tarifa. Tarifas sujeitas a
disponibilidade e alteragdo sem aviso prévio *

=] Con\_tato | |

Tipo Contato Namero
Agéncia silverinhagomes 322}3(26;%1
Celular silverinhagomes gio'z(g;%g
Cliente silverinhagomes 222-6(351:%1

"



Wi

TiTULO DO PROJE;‘I'O
A OlF
Doc.

C”.".“.‘.‘.‘."—-._-_———.-.”‘

ALVORADA AGENCIADE;-VIA@ENS E
TURISMO

Usuario: SILVERINHA GOMES D ROCHA _
e \33262521 00 A P T L e 5 T S «««wo i

@ Dados da Emissao

e Tike 957 - o SRR ol TN TR
> 421959884 Localizador TEBXU;‘J : Slstequam

Passage:ra JOSE cmms MR SALVIATO (A i e

e

Data Emissdo 1/2/2011 por SILVE RINHA GOMEDRGCHA i

4] Itmerano

Saida B Chegada ~  Cia Voo Classe Esocalas
Rio de Janeiro - Santos

Vitoria (VIX) JJ 3529

5/2/2011 - (10:15) Dumant (SOU) Tam 2

5/2/2011 - (11:24)

Rio de Janeiro - Santos

. % Vitoria (VIX) . JJ 3530
Dumont (SDU) (9507 - A H 0
61212011 - (2057) 6/2/2011 - (22:07) Tam

s/ Forma de Pagamento

Descritivo Forma O T i : f
Bilhete INVOICE R$ 688,00 R$ 35 04 R$ 723, 04

Remuneracdo do agente de

5 INVOICE R$ 68,80
viagem

s Resumo Geral das Transagoes

Descmn.fo iy AR ey s ~ Total
Tarifa + Taxa + Remunerar,:ao do agente R$ 791,84 /
de 'wd?



TITULO DQ PROJETO
A4k Al -
Doc.

Che

ALVORADA AGEN A-f
TURISMO

Usuario: SILVERINHA GOMES D R@CHA
56 61 33262521

@ Dados da Emisséao

B e
2421950685 Localizador 72FNXD  Sistema Tam

Passageiro JENNER MR S J\TO i )

Saxda ' Chegada. . G NBe Classe Escalas
Campmas Vlracopos Rio de Janeiro - Galeao

(VCP) (GIG) L 35F a0
51212011 - (07:195) 5/2/2011 - (08:15)

Rio de Janeiro - Galeao Campinas - Viracopos

(GIG) (VCP) A& JJT:’;?? v 0
6/2/2011 - (21:53) 6/2/2011 - (22:53)

Descrqu Forma | “Hedte,  Taxe ok
Bilhete INVOICE R$ 306,00 R$ 3504 R$ 34 ,04
Remuneragéo do agente de

viagem INVOICE R$ 30,60

s Resumo Geral das Transagoes
Descritivo E | - Total

Tarifa + Taxa + Remuneragéo do agente |
Jgagem R 27168 &



n: Este lizador & o identificador da sua viagem.
PASSAGEM

Data da compra: 02FEV11

Sltuagno da passagem: Confirmada
Situa do pagamento: Confirmado

Para o embarque é necessario apresentar documento
de identificacio (ORIGINAL e COM FOTO) de cada
passageiro.

ITINERARIO

Voo .o Deta Hoa . Origem etk Ho o Desting v e
G31695 08FEV1L 07:20 Rio-Galedo 08FEV11 08:35 Campinas oL

G31696 09FEV11 19:50 Campinas 09FEV1i 20:59 Rio-Galegoermbelo® -
PASSAGEIROS

lim hee sik Ga1895 / 6c 12700142754292

G31696 / 4A

PAGAMENTOS

Forma de Pagamento: Faturado
valor total (confirmado): 351.34
Parcelas:1 vezes de 351,347

. Localizador: SDECIA

TITULO DO PROJETO
A O1F-
s TR R——

Solicitante:SILVERINHA ROCHA

ST SHCN CL QUADRA 201 BLOCO A SALA 123 n°® 48 asa
norte ,brasilia/DF

70832510 BR

Telefone 1; 0

S_Hyennha.rocha@alvoradatou;g;mﬁﬁ




Localizador: VBG3SW

Tiry,

tencio: Este localizador € o identificador da sua viagem. TA 000 PRro JET
C

PASSAGEM M
h h QQN
(-]
 Data da compra: 02FEV11 RS
Situacio da passagem: Confirmada Solicitante:SILVERINHA ROCHA

Situagio do pagamento: Confirmado ST SHCN CL QUADRA 201 BLOCO A SALA 123 n® 48 asa

norte ,brasilia/DF
Para o embarque é necessario apresentar documento 70832510 BR
de identificacio (ORIGINAL e COM FOTO) de cada Telefone 1: 0

passageiro. silverinha.rocha@alveradatour.com.br

mnepmo

o o o O DM e Destno
G31591 05FEV1L 08:31 Brasilia 05FEV11 10:08 Rio-Santes Dument
PASSAGEIROS

Nome il G Neopaeems |  NmerodoRedbo
CHRISTIAN ALI HAENSELL G31591f 1048 12700142594285

' PAGAMENTOS

Forma de Pagamento: Faturado
Valor total (confirmado): 370.52
Parcelas:1 vezes de 370,52 s



)ados da Reserva
ocalizador 35QSGQL Sistema WebJet Data da reserva 02/02/2011 (EMITIDA)

520-1012952273)
{entificador da Reserva: 99 140973

1] Passageiros
CHRISTIAN ALI HAENSEL (Adulto)

b Ttinerario
saida Chegada Cia Voo Classe Conexdo Escalas Surface Status
Rio de Janeiro -
santos ont Brasilia (BSB) ~ WH- B
SDU) 06/022011- @ 6796 NWH false 0 false g o
)6/02/2011 - (20:15h) WebJet
'18:34h)
§] Valores
Tipo ' Qtde Tarifa Unitéario Taxa Total Tarifa Total Taxa Sub-Total
Adulto 1 BRL 329,99 BRL 19,62 BRL 329,99 BRL 52,62 BRL 382,61
' Tarifa BRL 329,99
Taxa BRL 52,62
Total BRL 382,61
}lTULO DO PRO.L :.
A_pl3-AL
Doc.
Cheque______ .

"



i Dados da Reserva
Jocalizador 35QCEDY Sistema WebJet Data da reserva 02/02/2011 (EMITIDA)

520-1012942515)
dentificador da Reserva: 98733680

a| Passageiros

DANIEL XAVIER (Adulto)
%] Itinerério
Safda ! Chegada Cia Voo Classe Conex#io Escalas Surface Status

Rio de Janeiro - Belo Horizonte WH -

Santos Dumont (CNT) a p—

(SDU) e @ 5784 SWEBI false 0 false p v.0

08/02/2011- 1.5k WebJet

(16:58h) '

5] | Valores

Tipo Qtde Tarifa Unitéario Taxa Total Tarifa Total Taxa Sub-Total

‘Adulto 1 BRL119,99 BRL19,62 BRL 119,99 BRL49,62 BRL 169,61
Tarifa BRL 119,99 -
Taxa BRL 49,62

Total BRL 169,611

TITULO DO
TA__() :-}Wf'{“'“
Doc

———

Cheque.



RCO | Confederag@o Brasileira de Tiro com Arco

' Campeonato Brasileiro - Recordes

HOME OESPORTE» A CONFEDERACAO

FEDERACOES  ONDE PRATICAR

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

dital de Contratagio CRTARCO n.° 001/2010 - contratagio para s
> dados web da CBTARCO. Recebimento das propostas de 17/05/20

\formatica Ltda. Resultado publicado em 31/05/2010

Page 1 of 1

Fotos

LINKS CONTATO

ervigos de manutengfio no site e no sistema de gerenciamento
10 até 28/05/2010 as 17:00 horas. Vencedora: Blue Star

TACOES |
rguivo Data Formato Tamanho
RESULTADQ EDITAL 001/2011 3012011 "R 97 KB
EDITAL 001 DE PASSAGENS AEREAS 21/012011 R 102 KB
RESULTADO EDITAL 007/10 1771272000 "R 1637 KB
EDITAL N° 007/10 PARA CONTRATAGAO DE CONTADOR 09/12/2010 B 101 KB
RESULTADO LICITAGAO EDITAL 006/2010 PARAOLIMPICO 26/10/2010 "R 299 KB
EDITAL DE LICITACAO 006 PASSAGEM AEREAS PARA-OLIMPICO 14/10/2010 "B 102 kB
RESULTADO EDITAL 004 BRASILEIRO MANAUS 07/10/2010 & 85 KB
RESULTADO EDITAL 005 PASSAGEN AEREAS 01/10/2010 & 83 KB
Edital 005 Passagens Aereas Para pan americano Guadalajara 21/09/2010 E 43 KB
EDITAL 004 PASSAGENS AEREAS 20/09/2010 ® 41 KB
Resultado do Edital 003-10 Consuitoria Juridica o9/og/2010 R 2050 KB
Edital 002/10 compra de passagens aereas empresa vencedora 06/08/2010 T 50 KB
Resultado do Edital 002-10 06/08/2010 W 488 KB

Edital 003-2010 Consultoria Juridica
Edital 002/10 Compra e Passagens para Campeonato em Santiago
Resultado do Edital n® 001/2010 - Manut. do Site e Sist. WEB

Edital n° 001/2010 - Manuteng8o do Site e Sistema WEB

g‘j | g : H((*:-'co::;snzlao )

workd archery | ol

adra U1 Bloco D edificio JK, Sala 111 Brasilia DF - grasilia / OF - CEP 70308-900
%: 55 (61) 3201-5400 | email: chtarco@cbtarco.org.br

1" HJ’

Ilswww.cbtarco.org.br/?pg=c_licitacoes

29/07/2010 183 KB

31/05/2010

L1}
b

28/07/2010 s 41 KB
= 53 KB
z

17/05/2010 69 KB

TiTULO DO PROJE!
TA =
DQC-____,_._—-—""
Cheque_—k

Download

PEZEPEPEEERRERRRER

| (6

PARA-ARCHERY

4

31/1/2011

>



¥ ouatrg

Confederagéio Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO
Att.: PIERINA

Prezado Cliente,

Segue orgamento de passagem aéreo dos trechos em questio referente ao EDITAL 001/11:

Brasilia /RIO DE JANEIRO/ BRASILIA

WEBJET
IDA VOO 5791 AS 1305/1450HS
'OLTA VOO 5798 AS1852/2134HS

TARIFA R$ 739,22 TITULO DO PROJETO

TA_i7 - 14
Doc.
Cheque

SAQ PAULO/ RIO DE JANEIRO /SAQ PAULO

AVIANCA

IDA VOO 6002 AS 0820/0920HS
VOLTA VOO 6015 AS 1900/2001HS
TARIFA R$ 728,14

CAMPINAS/ RIO DE JANEIRO /CAMPINAS

TAM

IDA VOO 3536 AS 0715/0815HS
VOLTA VOO 3537 AS 2153/2253H8
TARIFA R$ 551,04

MANAUS/ RIO DE JANEIRO /MANAUS
TAM

IDA VOO 3543/3023 AS 0140/0902HS
VOLTA VOO 3028/3542 AS 1754/2155HS
TARIFA R$ 2227 14

c Ri IRO /

TRIP

IDA VOO 5636 AS 0850/1024HS
VOLTA VOQ 5637 AS 1822/1937HS
TARIFA RS 639,04

L I Al I 1A

TAM

IDA VOO 3529 AS 1015/1124HS
VOLTA VOO 3530 AS 2057/2207H8
TARIFA RS 689,04

FLORIANOPOLIS/ RIO DE JANEIRO /FLORIANOPOLIS

5

CLS 405 BL C LOJA 18/20 FONE 3242 0000 ASA SUL BRASILIA-DF
SPHAERA TURISMO E REPRESENTAGOES LTDA




e pHATRA

GOL

IDA VOO 1813 AS 0845/0925HS

VOLTA VOO 1393/1286 AS 1850/2320HS
TARIFA R$ 826,04

GOIANI 10 DE JANEIRO /GOIANIA

GOL

IDA VOO 1921 AS 0530/0709HS
VOLTA VOO 1920 AS 2302/0050HS
TARIFA R$ 778,24

BELO HORI DE JANEIRO / NTE

WERJET

IDA VOO 5781 AS 0940/1047HS
VOLTA VOQ 5788 AS 2052/2155HS
TARIFA R$ 839,22

RECIF DE JANEI CIF!
GOL
IDA VOO 1349 AS 0520/0920HS

VOLTA VOO 1348 AS 200/2342HS
TARIFA R§ 1298,04

PORTO ALEGRE/ RIO DE JANEIRO /PORTO ALEGRE

TAM

IDA VOO 3198 AS 0615/0806HS
VOLTA VOO 3417 AS 1947/2253HS
TARIFA RS 1180,24

CUIABA/ BRASILIA/ RIO DE JANEIRO /CUIABA

GOL

IDA VOO 1765 AS 0515/0752HS

IDA VOO 1585 AS 1644/1826HS

VOLTA VOO 1553/1374 AS 1910/0010HS
TARIFA R$ 1347,26

RIO DE JANEIRO/CAMPINAS/ RIO DE JANEIRO

GOL

IDA VOO 1695 AS 0720/0835HS
VOLTA VOO 1696 AS 1850/2059HS
TARIFA R$ 463,04

Obs.: Tarifa sujeita alteragéo sem prévio aviso a disponibilidade no vbo.
Valores vilidos para Ida e volta pela mesma cia.
Valor por pessoa

Zenalva Almeida
i;nsu ltora de Viagens

CLS 405 BL C LOJA 18/20 FONE 3242 0000 ASA SUL BRASILIA-DF
SPHAERA TURISMO E REPRESENTAGOES LTDA




Comprovante de Inscricdo e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagao da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providéncie junto a
RFB a sua atualizagéo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

J A
it i COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO sanariees

rgrasens CADASTRAL

NOME, EMPRESAR
SPHAERA TURISMO E REPRESENTACOES LTDA-EPP

l TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) I
RERERERR

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
79.11-2-00 - Agéncias de viagens

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
79.12-1-00 - Operadores turisticos
79.90-2-00 - Servigos de reservas e outros servigos de turismo ndo especificados anteriormente

S |

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO NUMEROD COMPLEMENTO

ST DE AUTARQUIAS SUL QUADRA 04 30 BLOCO A SALA 1313

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
70.070-938 ASA SUL BRASILIA DF
SITUAGAQ CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL i
ATIVA 03/11/2008

MOTIVO DE SITUAGAOQ CADASTRAL

‘SITUAGAU ESPECIAL DATA DA SIT‘LIA(,‘.RO ESPECIAL

R aaaa s L) ARRRARAR

Aprovado pela Instrug&o Normativa RFB n°® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 18/2/2011 as 10:42:50 (data e hora de Brasllia).

Preparar Pagina
" para impressiio
A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

"y TITULO DQ, PROJETO
| TA_ Q1% - A
Doc.
Cheque

http://www.receita.fazenda.gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovante.asp  18/2/2011

Ge)



N\ TURISMO

Tl

viASE sdlabu com A Gente:

A CBTARCO
AJC Pierina D" Amico Davagnino

Orcamento do Edital 001/11

Segue orgamento para compra de passagens.

BSB/RIO/BSB

TAM R$ 799,84
GOL RS 887,94
WEBJET RS 589,22

SAO/RIOISAQ

TAM R$ 1128,24
GOL R$ 814,84
AVIANCA R$ 608,14

CPQIRIO/ICPQ
TAM R$ 441,04
GOL R$ 598,94

MAO/RIO/MAO
TAM R$ 2507,14
GOL LOTADO

CWB/RIO/ICWB
TRIP RS 599,04
TAM R$ 969,64
GOL R$ 799,84

VIX/RIONVIX
TAM R$ 696,04
GOL R$ 851,74

FLN/RIO/FLN
TAM R$ 1112,54
GOL R$ 876,04

GYN/RIO/GYN
TAM RS 961,84

GOL R$ 777,94

BHZ/RIO/BHZ TITULO DO PROY
TAM R$ 742,894 TA_O 1 -4 e
GOL R$767,94 Doc.
WEBJET RS 659,22 Cheque_
——————

REC/RIO/REC
TAM R@ 210,24
GOL R$ 1821,04

SHS Galeria do hotel Nacional Loja 75-B - CEP.: 70.322-900 — Brasilia DF CNPJ-24.929.614/0001-10
Fone: (61) 3214-3801 - ellomar@agmturismo.com.br — www.agmturismo.com.br



N\ TURISMO

VIASE sYMPRE COM A GENTE!

POA/RIO/POA
TAM R$ 1241,24
GOL R$ 1728,64
WEBJET R$ 839,22

CGB/BSB/RIO/CGB
TAM R$ 1495,96

GOL R$ 1374,26

RIO/CPQ/RIO
TAM 942,04

GOL R$ 37%, 04

Desde ja, me coloco & sua disposigao para eventuais duvidas e aguardo o seu pedido de reservas.
Att,

Eliomar Silvério Gongalves
Tel.: (61)32143601

Observagdas Importantes:

*alores por pessoa

* A compra somente podera ser realizada apés a confirmag&o dos servigos.

*0 orgamento acima é apenas uma tomada de precos.

*Os servigos citados nio estéo reservados.

*A providéncia de reservar 0s servicos 80 serd tomada apos o aceite deste orgamento.

*Antes de solicitar reserva, favor verificar documentag@o necessdrias como; vistos, passaportes, vacinas, elc.

"y

SHS Galeria do hotel Nacional Loja 76-B — CEP.: 70.322-900 — Brasilia DF CNPJ-24,929.614/0001-10
Fone: (61) 3214-3601 - eliomar@agmturismo.com.br — www.agmturismo.com.br



Comprovante de Inscri¢do e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagio da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto &
RFB a sua atualizago cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

[ NUMERO DE INSCRICAQ DATA DE ABERTURA
e s aT1e COMPROVANTE Dg ;gigmcl\o E DE SITUAGAO | 25180 toe

MATRIZ TRAL

NOME EMPRESARIAL _

MIRANDA TURISMO E REPRESENTACOES LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

AGM TURISMO

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

79.11-2-00 - Agéncias de viagens

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
79.12-1-00 - Operadores turisticos
79.90-2-00 - Servigos de reservas e outros servigos de turismo nao especificados anteriormente

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA )
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
ST SH/SUL QD 01 BLOCO A LOJA 75B SIN

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
70.322-900 ASA SUL BRASILIA DF

SITUACAD CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 12/03/2005

\icﬂvo DE SITUAGAOD CADASTRAL ' ‘

SITUAGAO ESPECIAL : J \ DATA DA SITUAGAC ESPECIAL !
a2 AARRAAER

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 18/2/2011 as 10:44:50 (data e hora de Brasilia).

Preparar Pagina
para Impresséio
A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

"y

http://www.receita.fazenda.gov Jbr/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovante.asp 18/2/2011



<R,

A

vidyens

Confederagio Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO
Pierina D’ Amico Davagnino
Gerente Executiva

CBTARCO

Prezado Cliente,

TITULO DO PROJETO
TA__NI3F )}
Doc.

Cheque

Conforme edital de contratagdo CBTARCO N°. 001/11 segue proposta com as tarifas
promocionais comercializada no mercado. Tarifa sujeita alteragio sem aviso prévio

e disponibilidade no vdo, tarifa valida somente ida e volta.

BRASELIA! RIO DE JANEIRO/ BRASILIA

o A&
ozﬁ

Ny |
o M

05 @

06

1713023

113030

G3 1591

G3 1250

WH 5791

WH 5798

Brasilia (BSR)
05/02/11 as 07:12hs
Rio de Janeiro (SDU)
06/02/11 as 20:37hs

Brasilia (BSB)
05/02/11 as 08:31hs
Rio de Janeiro (SDU)
06/02/11 as 19:28hs

Brasilia (BSB)
05/02/11 as 13:05hs

Rio de Janeiro (8DU)
06/02/11 as 19:52hs

Rio de Janeiro (SDU)
05/02/11 as 09:02hs
Brasilia (BSB)
06/02/11 as 22:23hs

Rio de Janciro (SDU)
05/02/11 as 10:08hs
Drasilia (BSB)
06/02/11 as 22:38hs

Rio de Janeiro (SDU)
05/02/11 as 14:50hs
Brasilia (BSB)
06/02/11 as 21:34hs

SAO PAULO / RIO DE JANEIRO/SAO PAULO

01

02

03

05

B W& AR

06

OC 6002

OC 6015

G3 1506

G3 1551

113906

173953

Sao Paulo (CGH)
05/02/11 as 08:20hs

Rio de Janeiro (SDU)
06/02/11 as 19:00hs

Sao Paulo (CGH)
05/02/11 as 07:40hs
Rio de Janeiro (SDU)
06/02/11 as 18:40hs

Sao Paulo (CGII)
05/02/11 as 07:30hs
Rio de Janeiro (SDU)
06/02/11 as 19:15hs

Rio de Janeiro (SDU)
05/02/11 as 09:20hs
Sao Paulo (CGH)
06/02/11 as 20:01hs

Rio de Janeiro (SDU)
05/02/11 as 08:38hs

Sao Paulo (CGH)
06/02/11 as 19:34hs

Rio de Janeiro (SDU)
05/02/11 as 08:29hs
8ao Paulo (CGH)
06/02/11 as 20:15hs

Total RS 385,92

Total RS 385,92

Total RS 318,62

Total R$ 542,32

Total RS 239,61

Total RS 349,61

Total RS 218,62

Total RS 359,52

Total RS 359,52

0
Total RS 355,32

Total RS 564,12

Total RS 564,12

ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA - CLN201BL .A. SALA 123
ASA NORTE - BRASILIA-DF CEP: 70.832-510 FONE (61) 3327-1 147 FAX(61) 3326-2521



‘ viagens

CAMPINAS / RIO DE JANEIRO/ CAMPINAS

Campinas (VCP)
01 ﬁ 133536 . g5i02/11 as 07:15hs

Rio de Janeiro (GIG)
& ﬁ 113537 Ggi02/11 us 21:53hs

- Campinas (CPQ)
o ﬂ G31724  (5/00/11 as 09:05hs

Rio de Janeiro (GIG)
ot d G3 1735 (g/02/11 as 21:10hs

MANAUS / RIO DE JANEIRO/ MANAUS

Manaus (MAO)
W J13543  s5/02/11 as 01:40hs

Brasilia (RSB)
ﬁ 113023 (5/02/11 as 07:12hs

. Rio de Janeiro (SDU)
ﬂ 113028 46/02/11 as 17:54hs

Brasilia (BSB)
ﬂ 13542 Gei02/11 as 20:55hs

Manaus (MAO)
‘g G3 1131 45/02/11 as 03:10hs

N Brasilia (BSB)
Aﬂ G3 1581 5i/11 as 09:05hs

03

Rio de Janeiro (GIG)
05/02/11 as 08:15hs
Campinas (VCP)
08/02/11 as 22:53hs

Rio de Janeiro (GIG)
05/02/11 as 10:05hs

Campinas (CPQ)
08/02/11 as 22:20hs

Brasilia (BSB)
05/02/11 as 06:30hs
Rio de Janeiro (SDU)
05/02/11 as 09:02hs

Brasilia (BSB)
06/02/11 as 19:43hs
Manaus (MAO)
06/02/11 as 21:55hs

Brasilia (BSB)
05/02/11 as 07:58hs
Rio de Janeiro (SDU)
05/02/11 as 10:37hs

04 GOL NAO TEM VAGA NO TRECHO DE VOLTA

CURITIBA / RIO DE JANEIRO/ CURITIBA

Curitiba (CWB)
ol ‘ 8R 5636 (5/02/11 s 08:50hs
Rio de Janeiro (SDU)
%2 ‘ 8R 5637  (6/02/11 s 18:22hs
Curitiba (CWB)
i l G31305  (6/02/11 as 06:20hs
= Sao Paulo (CGH)
j G3 1514 5/02/11 as 09:40hs
Rio de Janeiro (SDL)
- d G3 1549 6102/11 as 18:10hs
Sao Paulo (CGI)
ﬂ G31320  (6/02/11 as 20:3%hs
Cauritiba (CWB)
5 ﬁ 333002 (5i00/11 as 06:35hs
Sao Paulo (CGH)
ﬁ 113916 5/00/11 as 10:02hs

"F Y A 3949 Rio de Janeiro (SDU)

“ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISM!
ASA NORTE - BRASILIA-DF CEP: 70.832-510 FONE (61) 3327-1147 FAX

Rio de Janeiro (SDU)
05/02/11 as 10:24hs

Curitiba (CWB)
06/02/11 as 19:37hs

Sao Paulo (CGH)
05/02/11 as 07:12hs

Rio de Janeiro (SDU)
05/02/11 as 10:42hs

Sao Paulo (CGH)
06/02/11 as 18:56hs

Curitiba (CWR)

06/02/11 as 21:35hs

Sao Paulo (CGH)
05/02/11 as 07:52hs

Rio de Janeiro (SDU)
05/02/11 as 11:00hs

Sao Paulo (CGH)

Total RS 204,42

Total RS 196,62

‘Total RS 410,32

Total RS 168,62

Total RS 784,12

‘Tatal RS 1.443,02

Total RS 843,52

Total RS 239,52

Total RS 339,52

Total RS 370,52

Total RS 421,32

Total RS 467,32

Total RS 467,32

O LTDA- CLN201BL .A. SALA 123
(61) 3326-2521
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&

113019

viagens

06/02/11 as 18:15hs

Sao Paulo (CGH)
06/02/11 as 20:23hs

VITORIA / RIO DE JANEIRO/VITORIA

01‘ﬂ G3 1217
ozﬂ G3 1250

03

04

&

&
|

J13529

113530

Vitoria (VIX)
05/02/11 as 06:30hs
Rio de Janeiro (SDU)
06/02/11 as 19:28hs

Vitoria (VIX)
05/02/11 as 10:15hs
Rio de Janeiro (SDU)
06/02/11 as 20:57hs

06/02/11 as 19:05hs
Curitiba (CWB)
06/02/11 as 21:16hs

Rio de Japeiro (SDU)
05/02/11 as 07:33hs
Vitoria (VIX)
06/02/11 as 20:30hs

Rio de Janeiro (SDU)
05/02/11 as 11:24hs
Vitoria (VTX)
06/02/11 as 22:07hs

FLORIANOPOLIS / RIO DE JANEIRO/ FLORIANOPOLIS

01

02

03

G3 1813

G3 1393

G3 1286

1] 3416

113417

Florianopolis (FLN)
04/02/11 as 06:45hs
Rio de Janeiro (GIG)
06/02/11 as 18:50hs
San Paulo (CGIT)
06/02/11 as 22:25hs

Florianopolis (FLN)
04/02/11 as 09:15hs

Rio de Janeiro (GIG)
06/02/11 as 19:47hs

GOIANIA / RIO DE JANEIRO/ GOIANIA

01

03

04

EE%O HORIZONTE / RIO DE JANEIRO/ BELO HORIZONTE

A

M
&
&
&

&

G3 1921

G3 1920

173550

J) 3821

J13259

113470

Goiania (GYN)
04/02/11 as 05:30hs
Rio de Janeiro (GIG)
06/02/11 as 23:02hs

Goiania (GYN)
04/02/11 as 07:05hs
Brasilia (BSB)
04/02/11 as 09:22hs

Rio de Janeiro (GIG)
06/02/11 as 19:28hs

Sao Paulo (CGH)
06/02/11 as 22:05hs

Rio de Janeiro (GIG)
04/02/11 as 09:25hs
Sao Paulo (CGH)
06/02/11 as 19:40hs
Florianopolis (FLN)
06/02/11 as 23:20hs

Rio de Janeiro (GIG)
04/02/11 as 10:46hs

Florianopolis (FLN)
06/02/11 as 21:20hs

Rio de Janeiro (GIG)
04/02/11 as 07:0%hs
Goiania (GYN)
07/02/11 as 00:50hs

Brasilia (BSB)
04/02/11 as 07:42hs

Rio de Janeiro (GIG)
04/02/11 as 11:03hs

Sao Paulo (CGH)
06/02/11 as 20:29hs
Goiania (GYN)
06/02/11 as 23:35hs

Total RS 324,42

Total RS 487,32

Total RS 327,42

‘Total RS 331,62

‘Tatal RS 370,52

Tatal RS 425,52

Total RS 575,12

Total RS 490,42

Total RS 399,32

Total RS 308,62

Total RS 1084,44

Total RS 453,02

ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA - CLN201BL .A. SALA 123

ASA NORTE - BRASILIA-DF CEP: 70.832-510 FONE (61) 3327-1147 FAX (61) 3326-2521



vrg
Y. W UE
viagens
., Belo Horizonte (CNF) Rio de Janeiro (SDU) -
o ﬂ G31357  15/00/11 as 06:00hs 05/02/11 as 06:57hs Tl RI T80
Rio de Janeiro (SDU) Belo Horizonte (CNF)

3 ﬂ G3 1576 6/02/11 us 20:50hs 06/02/11 as 22:05hs Total K5 454,32

; Belo Horizonte (CNF) Rio de Janeiro (SDU)
8 ﬁ 33753 0s/02/11 as 07:00hs 05/02/11 as 08:04hs Total RS 352,92

Rio de Janeiro (SDU) Belo Horizonte (CNF)
™ ﬁ 3752 6100111 as 19:54hs 06/02/11 as 20-54hs Total RS 352,92
Belo Horizonte (CNF) Rio de Janeiro (SDU) T
05 @ WH 5781 55/02/11 as 09:40hs 05/02/11 as 10:47hs Total RS 269,61
Rio de Janeiro (SDU) Belo Horizonte (CNF)
06 @  WHST8  005/11 us 20:52hs 06/02/11 as 21:55hs Total R 329.61
\:
RECIFE / RIO DE JANEIRO/RECIFE
Recife (REC) Rio de Janeiro (GIG)
o 13159 (56011 as 05:40ms 05/02/11 as 09:42hs Total RS 623,52
Rio de Janeiro (GIG) Recife (REC)
02 A@ 33822 (6102/11 as 23:43hs 07/02/11 as 04:52hs TR 2672

; ’ Recife (REC) Rio de Janeiro (GIG)
03 A G (5011 as 05:20ms 05/02/11 as 09:20hs At B TT0%
| __ Rio de Janeiro (GIG) Recife (REC) ,
o A G3 1348 16102/11 as 22:00hs 06/02/11 as 23:42hs Tol RE 1R
PORTO ALEGRE / RIO DE JAN / PORTO ALE
Porto Alegre (POA) Rio de Janeiro (GIG)
ol z@ J33198  05/02/11 as 06:15hs 05/02/11 as 08:06hs Tl RS SE2
Rio de Janeiro (GIG) Porto Alegre (POA)
02 /.@ 3417 56102/11 as 19:47hs 06/02/11 as 22:53hs Total RS 530,62
_— Porto Alegre (POA) Curitiba (CWB)
05/02/11 as 07:05hs 05/02/11 as 08:10hs
Curitiba (CWB) Rio de Janeiro (GIG) Total RS 404,61
W 6721 05/02/11 as 08:40hs 05/02/11 as 09:55hs
Rio de Janeiro (GIG) Ribeirao Preto (RAQ)
® WH STI6/3703 06/02/11 a8 20:21hs  06/02/11 as 21:35hs Total RS 404,61
: Ribeirao Preto (RAO) Porto Alegre (POA)
@ WH 5776/3705 06/02/11 as 22:05hs  06/02/11 as 23:50hs
Porto Alegre (POA) Rio de Janeiro (GIG) 0 escala(s)
A P75 050211 8s 08:02hs 05/02/11 s 10:00hs e Total RS 414,32
Classe: P

GOL NAO TEM VAGA NO TRECHO DE VOLTA

"y
ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA - CLN 201 BL .A. SALA 123
ASA NORTE - BRASILIA-DF CEP: 70.832-510 FONE (61) 3327-1147 FAX(61) 3326-2521




CUIABA / BRASILIA/RIO DE JANEIRO/ CUIABA

, Cuiaba (CGR) Brasilia (BSB) ~
& ﬂ G3 1765 (5/0/11 us 05:15hs 05/02/11 as 07:52hs Total RS 294,42
. Buusilia (BSB) Rio de Janeiro (SDU)
Lo ﬂ G3 1385 45/02/11 as 16:44hs 05/02/11 as 18:26hs Tomi RS 41,5
Rio de Janeiro (SDU) Sao Paulo (CGI)
G ﬂ G3 1333 6/02/11 us 19:10hs 06/02/11 as 20:12hs Fo RS 438,93
ﬂ G3 1374 520 Paulo (CGH) Cuiaba (CGB)
06/02/11 as 22:11hs 07/02/11 as 00:10hs
Cuiaba (CGB) Brasilia (BSR)
o4 A@ 113599 05/02/11 as 06:05hs 05/02/11 as 08:42hs Tl RS 406
Brasilia (BSB) Rio de Janeiro (SDU)
s A e g e 20aehs 05/02/11 as 22:05hs Total RS 607,02
Rio de Janeiro (SDU) Sao Paulo (CGH)
9 i ﬁ 113949 06/02/11 as 18:15hs 06/02/11 as 19:05hs Total RS 425,52
T $ao0 Paulo (CGH) Cuiaba (CGB)
06/02/11 as 20:56hs 06/02/11 as 22:01hs
RIO DE JANEIRO / CAMPINAS / RIO DE JANEIRO
Rio de Janeiro (GIG) Campinas (CPQ)
o1 A G3 1695 (e/02/11 as 07-20hs 08/02/11 as 08:35hs Tatii RS et
Campinas (CPQ) Rio de Janeiro (GIG)
W A 516 o031 as 19:50ms 09/02/11 as 20:59hs TmiEIoe

*TAM NAO TEM VAGA NAS DATAS SOLICITADAS
Obs.:__Valor por pessoa, para embarque nas datas solicitadas.

Atenciosamente.

Silverinha Rocha
Consultor de Viagem
55 61 33262521//33271147
msn.:silverinha@hotmail.com
www.alvoradatour.com.br

ALVORADA TOUR REPRESENTAGOES VIAGENS E TURISMO LTDA - CLN201BL .A. SALA 123
ASA NORTE - BRASILIA-DF CEP: 70.832-510 FONE (61) 3327-1147 FAX (61) 3326-2521




A STAR ALUANCE MEMEER £F

Sao Paulo, 17/02/2011

DECLARACAO

1

Ref.: COMPROVAGAO DE EMBARQUE

A pedido do Sr(a) DANIEL NASCIMENTO, declaramos para o tim especifico
em referéncia, que o mesmo consta como passageiro embarcado na lista
dos vé&os:

Voo 3529 Data Véo: 05/02/2011
Origem: VITORILIA-ES Destino: RIO DE JANEIRO
Voo: 3530 Data Véo: 06/02/2011
Origem: RIQO DE JANEIRO Destino: VITORIA-ES

Bilhete: 957-2421-959679

Departamento de Receita de Passagens
TAM linhas aéreas

Fone : 11-5582-8209
TAM - LINHAS AERFAS S A
AV, JURANDIR, 856 - JARDIM CECL - TEL 5582-8811 - PABX - CEP: 04072-000 - TELEX: 1134240 - TAM BR
- J, -SAQ PAULO/SP

i

Doc.
Cheque

e



A GTAR ALUANGE MEMBER 77

Sido Paulo, 1 011

DECLARACAQO

Raf.: COMPROVAGAO DE EMBARQUE

A pedido do Sr(a) JOSE CARLOS SALVIATO, declaramos para o fim
especifico em referéncia, que © mesmo consta como passageiro embarcado
na lista dos vdos:

Véo: 3529 Data Véo: 05/02/2011
Origem: VITORIA-ES Destino: RIO DE JANEIRO
Véo: 3530 Data Véo: 06/02/2011
Origem: RIO DE JANEIRO Destino: VITCORIA-ES

Bilhete: 957-2421-959684

Departamento de Receita de Passagens
TAM linhas aéreas

Fone : 11-5582-8209
TAM - LINHAS AERFAS 8 A
AV JURANDIR. 856 - JARDIM CECI - TEL: 5582-881 1 - PABX - CEP: 04072-000 - TELEX; 1134240 - [AM BR
. * - SAQ PAULLYSP

!

TITULO DO FR(?J'TO
TA Ol L
Doc.

Cheque ,

i e



(FFL

Linhias agreas nfelgentes

Sao Paulo, 17 Fevereiro de 2010,

~

Declaramos, para os devidos fins que o passageiro Sr. Christian Ali Haensell
embarcou no voos 1591 dia 05 de fevereiro de 2011 no trecho Brasilia para Rio
de Janeiro no localizador.: VBG3SW.

Atenciosamente.,
Deusimar G. Alencar

Coordenadoria de Reservas e Prevengdo (SAOAX)
VRG Linhas Aéreas S.A. - Grupo GOL
E-mail: edalencar Inaweb.com.br

Texto confidencial para uso exclusivo do destinatério. Néo o divulgue e apague-o imedialamente se 0 recebeu por engano.
Confidencial text fo be used exclusively by the reciplent. Do not disclosure to anyone and delete immediately if received by mistake.
Texto confidencial para uso exclusivo del destinatario, Si usted lo recebld por error no lo divuigue y excliyalo inmediatamente.

.Q Aqe& de imprimir, pense em sua responsabilidade com o MEIO AMBIENTE.

Para flarantir que nossos comunicados cheguem em sua calixa de entrada,
adicione o e-mall golnoticias@golnaweb.com.br ao seu catdlogo de enderegos.

A VRG Linhas Aéreas S.A. - Grupo GOL respeita a sua privacidade e é contra o spam na rede.

il

Doec. s

Cheque ol e




@ wenet

Linhas Aéreas

Rio de Janeiro, 16 de fevereiro de 2011.

Prezados Senhor(a)

\

A Webijet informa que o cliente CHRISTIAN ALT HAENSELL embarcou nos voos
abaixo relacionados e obrigatoriamente apresentou seu documento de identificagdo
junto ao atendente do check in.

DATA VOO ORIGEM DESTINO

06/02/2011 6796 Rio de Janeiro Brasilia

Filipe Rodrigues de Gouvéa
Webjet Linhas Aereas
Comercial

Telefone: 021-2481-1695

v TITULO DO PROJETO
% TA ___ el )

Doc.
Cheque



(L

Linhas agreas inteligentes

Sdo Paulo, 17 Fevereiro de 2010.

Declaramos, para os devidos fins que o passageiro Sr. Vicente Blumenschein
embarcou no voos 1553/1374 dia 06 de fevereiro de 2011 no trecho Rio de
janeiro para Cuiabé no localizador.: K5PT7F.

Atenciosamente.,
Deusimar G. Alencar

Coordenadoria de Reservas e Prevengao (SAOAX)
VRG Linhas Aéreas S.A. - Grupo GOL

E-mail: edalencar@golnaweb.com.br

Texto confidencial para uso exclusivo do destinatario. N&o o divuigue e apague-o imediatamente se o recebeu por engano.
Confidencial text to be used exclusively by the recipient. Do not disclosure to anyone and delete immediately # received by mistake.
Texto confidencial para uso exclusivo del destinatario. Si usted lo recebié por error no lo divuigue y exclilyalo inmediatamenta.

o Aptes de imprimir, pense em sua responsabilidade com o MEIO AMBIENTE.

Para Barantir que nossos comunicados cheguem em sua caixa de entrada,
adicidne o e-mail golnoticias@golnaweb.com.br ao seu catdlogo de enderegos.

A VRG Linhas Aéreas S.A. - Grupo GOL respeita a sua privacidade e € contra o spam na rede.

oo P TRTR

Doc.
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Nom
Loci

g
(5]
o

e

d

%

parl
(iept
Cheat
{frr

sxx!

yeare): JYOO1G3 -

. $f-Santos Dunant-RJ

&
JMENSCHEIN/VICENTE
“DSN

1-SANTOS DUMONT-RJ
I'G3 1585

BDFEV11

" 0127 63 616667 SOU 1585
Peso : I /Bkg

. BLUMENSCHEIN/UICENTE
izador®loe):

J(kate): 05

FDCDSH

VDO(F]ight}:GB1585
1ch0A

Dol g aude e e, L AT B

q s-aSFeb

J sgat) SD
PROGRAMADA
16hdd

k-gsilia

18hZ8

{ ‘g gescontc na Unidas + Smileskxs

1

seonto e.4iinas Swile COM
embaraue! Alugue © Cairo
5.com br ou diretamente
.4 da dnidas no desembaraue.

7iTULO DOPROJETO
7Y

Chequé_——

Linhas aéreas inteligentes
AUTO-ATENDIMENTO

CARTAO DE EMBARQUE - VIA PASSAGEIRU
( BOARDING PASS - PASSENGER COUPUN)

Nome: BLUMENSCHEIN/VICENTE
RG: 5047586

| ocalizador{(Rloc): KSPTTF

Yool Flisht }:G3 1553

Partan! Fate):

rasentol Seat ) TF

cociat] AKL Y JYOUTGS - PRUGHAMADA

Lo I mbeasguet Boardinag lime ). 18h30
sta-tnarer: OGFEVI]

Partida RIU'SBHJ(DS UUHan'RJ I%m

{ Departure)

Chesada JA0-CONgOnhas-SP 2012

tArrival )

B e e i R e R, b
Atestq 0 recebimento dos
materiaiz e/ou prestacso
de servigos objeto do

present mento.

Data: e (l
Nome: l“(mrinq:| fos
Assinatura: :

CPF: 983,131 2434




I G Ly

&

P e e oo T
Atesto o recebimento dos
materiais e/ou
de servicos
presente decume:
Data: V6 /04,
Nome:
Assinatura:; |
CPF: 983.131]

TITULO DO PROJETO
TA___O lrﬁj Ll
Doc.

Cheque___

Atestq O recebimento dos
materiais e/ou prestacac
de servicos objeto do
presente documento.

Data: / /
Not_ne: Karine Santos
Assinatura:

CPF- o5~ 453 a~a EY]

prestacao
nbjeto do

Karine tos

Cartao de Embarque | Boarding Pass

Salviato / Jose Carlos Mr

VOO | FLIGHT DE | FROM

Voo | Flight  Assento | Sezt Rio De Janeiro Santos

PARA | TO

Vitoria Eurico Sales

]J3526 4F By
\'—L_ r ,l-.
L{’ORTAO | GATE _Confi no Aeroporto 08 Feb 2011 08 Feb 2011
ewwarqueTrosroma | 0525 9 06:36 07:35
\ —_—
INFORMACOES DE VIAGEM | TRAVEL INFORMATION
Informagoes do Cartio de Embarque Bagagem Despachada PROGRAM A@EUZA(;AO

=9

E necessério apresentar um cartio de
embarque impresso. Por favor imprima o
cartao du L'”'Ihii.rqul‘ e IEVE‘.'U Pam (8]
aeroporto. E

estd disponivel no e-mail de
confirmagdo de voo.

Bagagem de mio

Documentos de Viagem

E necessério apresentar um documento
vilido com foto. Sem este documento vocé
nao po{i:‘r,‘l embarcar.

=

Caso necessite despachar bagagem, vocé deverd ir ao check-in TAM e utilizar a fila exclusiv.

o despacho de bagagem.
Caso esteja viajande somente com bagagem de mao, vocg poderd ir direto para ¢ portio d

disponfivel no e-mail de con
de voo. Bagagens de mio a
limites de tamanho e peso s
despachadas.

®

embargue.

A franquia de bagagemn despachada

A franquia de bagagem de r -

Nenhum =

Tan
SALVIATOMOSE CARL
TERXIS

U0 JANFIRO

e e
- —

>
‘: VIX JL3526 nal-Ei
\\

T —
PRNTIATE—farT ) ; 08Feb

TR L CRRR iR
0 957 JJ 749880

‘-.-D@
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CLASSE/ ASSENTO/
C1ASS: GFaT:
Y TiiA
FLEX

NASCIMEN../uANIEL MF
JJ 3529  OSFEB
DE/ FROM:  ULTORIA/VI

PARA/ T0:  RIO DE JAKE
PARTIDA/
DEPARTURE TIME: 10:15
SEGUENCE NO: 71 TITULODOHIOJE
FTKT 1957247195967% TA
Doc. _
Chaque .

T

L NSSE7 #SENTH/
kthgtf iERTi
W 8F

FLEX

NASCIMENTO/DANIEL MR
3530  O6FEB

JJ
RID DE JANEIRS

nE/ FRON:
sapn/ T UITOR(A/UIX

20:57

JEMMENCE w62 18
ETET 2957742195969

ey

Atesto o recebimanto dos
materiais e/ou prestacioc
de servigos objeto do

presante to.
Ont 1_(

m
Data: /
Nome: Kar‘nmtog
Assinatura: )
CPF: 963.131\021-34




ALT HAENSE/CHRIGTIAN

CLASSE/  ASSENTO/

ot
@ gLﬁSS gEAT: Linhas aéreas inteligentes
.ﬁ a AUTO-ATENDIMENTO
7]
.Q Y WH 6796 06FEB CARTAO DE EMBARQUE - VIA PASSAGEIRD
0 # DE/FROM: (BOARDING PASS - PASSENGER COUPON)
g RJ - SANTOS DUMONT (SDU)
g Co U TRERERENONEL L eSS -
; v Eﬁigﬂﬁ (BSB) Nome: ALL HAENSELL/CHRISTIAN
RG: W4274079
PARTIDA/DEPARTURE: 18:34 Localizador{Rloc):  VBG3SW

ETKT: 1012-952773
Portao(Gate): O1 Yoot Fliahi).63 1591

Assento(Seat ): m

Tarifa(FARE): PYOA1G3 - PROGRAMADA

TITULO DO PRQJETO Hor . Eﬁbarque(Boar‘ding Time): 0“’151
TA oy

Doc. ) Data:(Date): OSFEUH

Cheque

Partida: BFBSi l 13'DF Uah:ﬁ

{ Departure?l

Chegada: RIU‘S&MOS DUIQ“*'RJ 1m

¢ siesto o recebimento dos Chopivery
materiais efou prestagao
de servigos objeto do
presente docu ntGc.
Data: ,;-2% [}

Nome: Karin

Assinatura.
CPF: 963.13\02

?&ssajm (#/\r:'sfg'am T%t:me///
358_—) Ry o osjfee Jz
RT > XSB = 0602 [N



“ITyLO DO PROJETL

-'J.\_ng_,!_ﬂ__ QLLLO“ Orramruawrs Nome: Kari J ...— 4_08

it e Lo N —
“heaque____

CARTAQ DE EMBARQUE-VIA PASSAGEIRD
(BOARDING PASS - PASSENGER COUPON)

A Gol nao transporta artigos perigosos,
Censulte o s1°3 www.voegol.com.br.

Nome(Nare): GAL TNDO/CARLOS JOSE
Localizador(Rlge): A937UZ

Portao(gate): Yoo(Flisht):G3 1 1 3 1

Hor .embarqus (Boarding Tine): 02h30

Data (pate):r 5Feb11

Assentoiseat) YD
Tarifa(rare): WYO01G3 - PROGRAMADA

Partida: Wanaus 03h10
(Departure)

Chegada: Brasilia 07n58
(Arrival)

*xx50% de desconto na Unidas + Smiles¥x*

Ganhe 50% de descontn e milhas Smilec
este cartao de embarque! Alugue -
ne site www.unidas.com.br ou

‘lcao da Unidas no desemt

'LINDO/CARLOS JOSE

3THL
{0-GANTOS DUMONT-RJ
B G3 1131

b
SEEEE 2/28K9

= o L TR

~westo o recebimento dos
materiais e/ou prestagio
de servigos cbjeto do
presente.cdocum

Data: f

Assinatura;__| bt
CPF: 963 131(071-34

Linhas aéreas inteligentes

CARTAO DE EMBARQUE-VIA PASSAGEIRO
(BOARDING PASS - PASSENGER COUPON)

A Gol nao transporta artigos perigoses.
Consulte o sive uwy.voegol.com.br.

Nome(Name): GA
Localizador (Rioe): A937uWZ

Partao(sate): D VOO(Flight):G3 1 58 1
HUF.mearquf;(Buardfng Tine): 08h25

Data (pate):05Feb11

Assento(Seat}:gc
Tarifa(rare): WYOD1G3 - PROGRAMADA

Partida: Brasilia 09h05
(Departure)

Chegada: RIO-Santos Dumont-R)  10h37
(Arrival)

*+450% de desconto na Unidas + Smiles#xx

Ganhe 50% de desconto e milhas Smiles com
este cartao de embarque! Alugue o carro
no site wwW.unidas.com.br ou difEtamente
no balcao da Unidas no desembarque.

‘LINDO/CARLOS JOSE
13THL

0-SANTOS DUMONT-RJ
U G3 1581

B 63 1131

5FEV11

Rudu MR

SR 2/28kg



Linhas séy
AUTO AT
CARTARD DE EMBARQUE - y1p PASSALETIRD

(BOARDING PAsS

Nome: GALT NDO/CARLOS .10

RG- 03038104 7596653
Localizadort Rloc):

Assentol ©.at ) l%

Tarial FRRE) 1YDoiG

eas inleligentes
ENLMEINTO

- PASSENGER COUPON )

A937U2

s TR0

3 - PRUGRAMNDA

Hor | [mbavquefBoaIDAnq Time ): 18h48

Data:(Dated: %FEV”

Partida: RIU-San'rus BUHMf'RJ ]9h28

(Derarture )

Chegada: HanaUS ‘n" M

(Arrival)

Awesto o recebimento dos

e

materiais e/ou prestagao
de servigcos objeto do

presente documento.

Data: ‘n%f L
Nome: Kari tos
Assinatura.__|\ %
CPF: 963.131\024-34

&



e

Al

MVIER/OMNTEL

CLASSE
[ crass A33ENT0/
Y n

FAF?TIDA/DEPARTURE :16:58

| S
BT e oF P =T
P onay »'L’E_t

pre:
Data:
Nome:
Assinatura:
CPF: 963.131,.02/1

testo o recebimento au:
materiais e/ou prestagac
de servigos objeto do

o) s <y B

Karing
‘.

1A_Q1 =4
Do‘c-,_.-——'—'-_’-_-—
cheque_____.__.-——-—-'

&)



Linhas aéreas inteligentes

CARTAU DE EMBARQUE-VIA PASSAGETRD
(BOARDING PASS - PRSSENGER COUPON)

A Gol nao transporta artigos peruuzos.
Consulte o site wwy.uoegal.con. br.

Nomeiane): WL FF /FERNANDG
Localizadoririoes: LB1UMG

Partao(Gate): 4A YOO{Fiants 43 3 -l 8 ] 3
Hor .emharque e ding e (}ES’)()E&

Uata (mate):04Feb i1

Assentoiseat)

Tarifacraee: PYORIGS - PRUGRAMADA

Partida: Florianopalis 06hd5
(Departura)

Chegada: Turitiba 07h23
(Arrival)

*x50% de desconto na Unidas + Siijesssx

Ganhe 50% de desconto e milhas Suiles com
este cartao de embarque! Alugue o carro
no site www.unidas.com.br oy diretamente
no balcao da Unidas no desembarque.

‘:ffaryflxlgt)\ﬂlsn(:J i‘&") E}é%%ég’ Doc.

TITULO DO PROJETO
TA__ (O3 - 1)

Cheque

CONEXe.0)

73

Linhas aéreas inteligentes

CARTAO DE EMBARQUE-VTA PASSAGETRO
(BURRDING PASS - PRSSENGER COUPOH)

A Gol nas transporta artiges perigosos.
Consulte o site www.uoege].con.br.

Nome (iase): WOL FF /FERNANDD. '
Localizadories;:  LB1UMG

YoO(Flight:G3 1 8 1 3
Hor . embarque (Boarding Tine) - 07h20

Data (ate):04Feb 11

PortaomamJ;fB

Assento(sSeat) -

Tarifaiwranes: PYOAIGS -  PROGRAMADA

Partida: Curitita 08h00
(beparture)

Chegada: RIO-Galeao-RJ 09n25
{Arrival)

#¥*50% de desconto na Unidas + Smilesk*#

Ganhe 50% de desconto e milhas Smiles com
este cartao de embarque! Alugue o carro
no site waw.unidas.com.br ou diretamente
no balcac da Unidas no desenbarque.

j si " fecebim dos
Atesto o recebimento
materiais e/ou p_restat;ao
de servicos objeto do
0.
prese OCUIMY
Data: i Ij‘ -
Nome: Karin to

Assinatura:__y
CPF: 963.13{.021-34




Linhas aéreas inteligentes

CARTAO DE EMBARQUE-VIA PASSAGETRD
(BOARDING PASS - PASSENGER COUPON)

A Gol nao transporta artigos Perigosos.
Consulte o site wuu. voegol.com.br.

Nome(hane): WOL FF /FERNANDO
Localizador®ise): LB1UMG

Portaotsate): A"Oz\J’UU(FIight):GS 1 8 1 2
Hor .embarque Bsarding Tige) - 2 1 h25

Data (ste):06Feb 11

Assento(Seat):1 1C
Tarifacare): PYOA1G3 -  PROGRAMADA

Partida: RID-Galean-RJ 22h05
(Departure)

Chegada: Florianopolis 00h55
{Arrival)

*¥%50% de desconto na Unidas + Smiles*xk

Ganhe 50% de desconto e milhas Smiles com
este cartao de embarque! Alugue o carro
no site www.unidas.com.br oy diretamente
no balcao da Unidas no desembarque.

LB 9
materisis
de servig
presents |
Dala:
omeat
P;:ssinatufaf

3

A0
iou prestaQ
f)s objeto do

Karine

Tirue

A 0 Eo.rsro

Doc,

Chﬂi:-e—-_*"‘""—
H

| CPF: o83.131.



"~ Portao{Gate ): O

Lintias aéreas inteligentes
AUTO-ATENDIMENTO

CARTAD DE EMBARQUE - VIA PASSAGEIRD

(BUOARDING PASS - PASSENGER COUPON)

Nome: CAMPOS/HENRIQUE
RG: 209489
Local izador(Rloc }:

DF23YX
Voul(Flight):G3 1921
Hssenfc(Seat):ZTD

Tarifa(FARE): EYUAIG3 - PROGRAMADA

Haor . Embaraue(Boarding Time): 04h50

Data:(Datel: 04FEV11
oart1s- G01ania-G0 05030

{Departure)

chesada: RI0-Galeao-RJ 0ThO9

(Arrival}

w

R g

. \esto o recebimento dos
materiais e/ou pfestagéo
de servigos objetoc do

presa%:EZEgzju to.
Data: Y

Nome:
Assinatura:

CPF: 963.1

TITuLO DO

TA fﬁm TO |

Doc. <
M———

ill .

_immsimﬂﬂﬂﬁes

CARTAO DE EMBARQUE-VIA PASSAGEIRO
(BOARDING PASS - PASSENGER COUPDN)

A Gol nao transporta artigos perigosos.
Consulte o site www.voegol.com.br.

Nome(Nare): CAMPOS/HENRIQUE
Localizadorlas): DF23YX

Partaatsate): A-UBVDD(FHQMJ:GB 1 920
Hor .embarque(Boarding Time): 22h22

Data (Date):06Feb 11

Assent0(5eat1:1 1 C

Tarifacare): EYUAIG3 - PROGRAMADA
Partida: RID-Galeao-RJ 23h02
(Departure)

Chegada: Goianis 00h50
(Arrival)

*:450% de desconto na Unidas + Smiles¥xx

Ganhe 50% de desconto e milhas Smiles com
este cartao de embarque! Alvque o carro
no siFe i .ynids- liretam-

= fois

\ 10 i

ATAs)S
Ltﬁajge

6



CONEXAO

o
R

—,
s

Linhas aéreas inteligentes

CARTAO DE EMBARQUE-VIA PASSAGEIRO
(BUARDING PASS - PASSENGER COUPON)

A Bol nao transporta artigos perigosos.
Consulte o site www.voegol.com.br.

NomeMawe): SANTOS/ROBERUAL
Localizador Rioc): I979YH

Portaotsate) : D Yoo(F1ight):G3 1 58 1
Hor .embarque (Boarding Tine): OBhZS

Data (bate):05Feb11

Assento(seat) 9A
Tarifacrare): WYOO1G3 - PROGRAMADA

Partida: Brasilia 09h05
(Departure)

Chegada: RIO-Santos Dueont-RJ  10h37
(Arrival)

#x50% de desconto na Unidas + Smiles#+*

Ganhe 50% de desconto e mjlhas Smiles com
este cartao de embarque! Alugue o carro
nc site www.unidas.com.br ou diretamente
no balcan da Unidas no desembarque.

TiTULO DO PROJETO

TA =4

poc. . ——
Chequé__— ?)th 4,\?{).Q ’

CARTAO DE EMBARQUE-VIA PASSAGEIRO
(BOARDING PASS - PASSENGER COUPON)

A Gaol nao transporfa artigos perigosos.
Consulte o site wuw.voegol.con.br.

Nome(lane): SANTOS/ROBERVAL
Localizador(Rlee):  I979YH

Portao(sate): Yoo(Flight):G3 1 1 3 1

Hor .embarque (Buarding Tine): 02h30

Data (pate) OBFeb11

Assento(seat) 88
Tarifa(rare): WYOD1G3 - PROGRAMADA

Partida: Manaus 03h10
(Departure)

Chegada; Brasilia 07h5%
(Arrival)

+x50% de desconto na Unidas= Snjleskk«

Ganhe 50% de desconto e milhas Smiles com
este cartac de embarque! Alugue o carro
no site www.unidas.com.br ou diretamente

no balcao da Unidas no desembargue.

e [k
hterStq ¢ recebimento d&;ﬁ
materiais e/ou prestacgéo
de servigos objeto do
present, 2nto,

Data:
Nome:




Linhas aéreas inteligentes
AUTO-ATENDIMENTO

CARTAD Dbt EMBARQUE - VIA PASSAGEIRD
( BDARDING PASS - PASSENGER COUPON)

Nome: SANTOS/ROBERVAL
RG: 18924133-0SP
Localizador(Rloc): I979YM

Poriaosesio s VoulFilisht):!G3 1250
Rssentol Seat ) 240

TarifalFARE): TYOO1G3 - PROGRAMADA

Hor. Embar4ue(Boarding Time): 18h48

Data:(Doter: OBFEVIT
partide: RI0-Santos Dumont-RJ 19h28

(Departure)

Chegada: HBMUS'M 00'130

(Arrival)

Alésto o recebimento dos .

materiais e/ou prestagao

de servicos objeto do

presemigocum o.

Data: i - [!

Nome: Karin tos §
}'.

Assinatura: y
CPF: 963.13071-34 ¢




Linhas aéreas inteligentes

CARTAD DE EMBARQUE-VIA PASSAGEIRO
(BOARDING PASS - PASSENGER COUPON)

f Gol nao transporia artigos perigosos.
Consulte o site www.voedol.con.br.

Nome(Mane): FAUNNI/EROS
localizadorlec): KGCTGR

Portaotgate): 0 1 UOO(Ftht):GB.I 695
Hor .embarque (Roarding Tine): 06h40

Data (pate):08Feb11

Assento(seat) SD
Tarifacare): EXCB1G3 - PROGRAMADA

Partida: RI0-Galeao-RJ 07h20
(Departure)

Chegada: Campinas 08h35
(Arrival)

_*x450% de desconto na Unidas + Smilesxk

Ganhe 50% de desconto e milhas.Smiles com
este cartao de embarque! Alugue o carro
no site www.unidas.com.br ou diretamente
no balcao da Unidas no desembarque.

Linhas aéreas inteligentes

CARTAQ DE EMBARGUE-VIA PASSAGEIRO
(BURRDING PASS - PASSENGER COUPON)

& Goi nao transparts artigos perigosos.
Consulte o site www.voegol.com.br.

Nome(Hane): FAUNNI/ZEROS
Localizador®Rlee): KGCTBR

Partaotas Yoo(Flight) : G2

Hor .embarque(Boarding Tiﬁw

Data (pzte):09Feb11 e

AssentefSeat):BC
Tarifatare): EXCB1G3 - PROGRAMADA

Partida: Lampinas 19h50
(Departure)

Chegsada: RI0-Galeao-RJ 20h59
(Arrival)

#¥x50% de desconto na Unidas + Smijes¥*

Ganhe 50% de desconto e milhas Smiles com
este cartao de embarque! Alugue o carro
no site www.unidas.com.br ou diretamente
no balcac da Unidas no desembarque.

Alﬂ!?!‘q C mseebimento do_‘sJ

materiais e/oy prestagdo

grees:etrvicos objsto do
nte

Nome: Karine

Assinatura:

CPF: 983.137. -34




i Nome:

E
]T%TUEQ DO PROJETO { Assinatur:
NS - j ( "3

BF: 963

£ AT m——




CPF




Y

CLASSE/ ASSENTD/
CLASS: SEAT:
;4 18C
LIGHT

SATO/JENNER MR
JJ 3537  OBFEB

DE/ FRON:  RIO DE JANEIRD
PARA/ TO:  SAD PAULD/YCP
PARTIDA/ i
DEPARTURE TINE: 21:53

SECUENCE NO: 56
ETKT 29572421959685

TITULO DO PROJETO
TA__ 015 -1

3

£
"o

a

p—
o
o
o

Doc, mﬁmv

Cheque

Cartdo de Embarque | Boarding Pass
Sato / Jenner Mr

BN

VOO | FLIGHT DE FROM

Sao Paulo Viracopos

Assento | Seat

Voo | Flight

1)3536 5D

PARA | TO

Rio De Janeiro Intl

PORTAO | GATE  Confipfne no Aeroporto) 05 Feb 2011 0S5 Feb 2011
EMBARQUE | BOARDING 07:15 08:15
INFORMACOES DE VIAGEM | ﬂm..ﬁ.\mr [ AATION




Linhas aéreas inteligentes

CARTAO DE EMBARQUE-VIA PASSAGEIRO
(BOARDING PASS - PASSENGER COUPON)

A G0l nao transporta artigos perigosos.
Consulte o site www.vgesol.com.br.

Nome(Mase): hee sik/1im
LocalizadorRiee): SDECJA

Portaoceats) : O 1 VoO(F1ight) :G3 ] 695
Hor .embarque (Boarding Tie): 06h40

Data (bate):08Feb11

Assento(seat) 6[:
Tarifacrsss; . PACAIG3 - PROGRAMADA

Partida: R10-daleao-RJ 07hz0
(Depar ture)

Chegada: Campinas 08h35
(Arrival)

***50% de desconto na Unidas + Smileskx

Ganhe 50% de desconto e milhas Smiles com
este cartao de emnbarque! Alugue o carro
no site www.unidas.com.br ou diretamente
no balcao da Unidas no desembarque.

TITULO DO PROJETO
TA__ O - 14
Doc.

Cheque

@)



Pagina: 1

& CAIXA ECONOMICA FEDERAL Posicdo:
: h 25/04/2011
| CAIXA PROGRAMADO _
RELATORIO DE AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORNECEDOR %
_OOU_OO DO COMPROMISSO: 078670 NOME: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIR \: Periodo de 19/04/2011 até ."m__an.___mg.;
FORMA DE -
PAGAMENTO" CREDITC EM CONTA -
Agendamerto CPFICNPJ NOME CONTA CREDITADA DT CREDITO VALOR  MOEDA  SITUACAO
000282 34.117 366/0001-67 COMITE OLIMPICO BRASILEIRC 04044.003.000002200-0 19/04/2011 1011 Real EFETIVADO
SUB TOTAL: 10.11
TOTAL GERAL: 1011
Pag: 1 -

TITULO DO PROJETO
TA O1Y 11
Doc.

Cheque

._“.:.mﬂo O recebimento dos
materiais e/ou prestacdo
de servigos objeto do
Nome: Karin

- presente documento.
Data: mm /
: mou
. Assinatura:
Ov_n“wmw.au_u,.mh




CAIXA

Comprovante de transferéncia enlre conlas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

| Emitente: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO
| Conta origem: 0647 / 003 / D0000422-0

| Conta destino: 4044 / 003 / 00000410-9

| Mome'destinatario: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

. Valor: R% 10,11

Data de débito:

| Datada operagao:

r : Codigo da operacdo: 00C50868
P = Chave de seguranga: B95TZC5GXPFIHICE

"Quando a data de débito coincidir com dia nio Gtil €/ou com o Gltimo dia dtil do ano, a

transferéncia sera feita no primeiro dia Gtil subsequente.”

Operagdo realizada com sucesso.
Vverifique em seu extrato a confirmacao dessa operacao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0B00 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0BQOO 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

TITULO DO PROJETO
TA ]
DOO._____.-—-
Cheque__——————

MAtéSto o recebimento dos
materiais efou prestagao
de servigcos objeto do

sente docu 10.
g:ta: ﬁ{ :"@2( 11N

Nome: Kari ntos
Assinatura:_J

CPF: 983.13 1-34

18/4/2011

@)



P i '
C } APRESENTAGCAQ DO MASTER PLAN MARICA/RJ E CAMPINAS TA

017111
CBTARC

CONFEDERICAT BNAN1ITA BE 1RY TOM RS0

ABRIL 19 0.79% 0,50% OJSS“n

0500% 0,633% 1.134%

Valor principal Juros Total p/ recompor
5 RE 894 71 1.13% R$ 10.11
SC5 Quadra 1 - Bloce D n“ 28 Sala 111 - Ed. JK - Asa Sul - Brasilia/DF — CEP 70306-900 TITULO DO PR JETO
[eletone, +55 (61] 3201-5400  Fax +55 [B1) 303/-3438 - e-mail chlarco@ctiarco.org br TA O l:)f N
Endareco elairbnicn’ www COIACD o ne 3

DOC.___,___...._—-

Cheque,

Atesto o racebimento dos
materiais e/ou prastacic
de servigos objeto do
prasente documento.

Data:
Nome: Karin tos
Assinatura:

CPF: 963.13{.004-34




CAIXA

29 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

| Emitente:
| Conta origem:

Conta destino:

CONFEDERACAQ BRASILFIRA DE TIRO
0647 / 003 / 00000422-0

4044 / 003 / 00000410-9

Nome destinatario:

Quantidade de vezes:

Valor:

i Identificac3o da operacao:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

R$ 175,67

RECOMP. TRECHQO PASSAG LIM

| Data de débito:

18/04/2011
18/04/2011

Chave de segurancga:

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo Gtil e/ou com o tltimo dia atil do ano, a

transferéncia sera feita no primeiro dia atil subsequente.”

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacéo,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0B00 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

BRSO

Nome:
sainatura.
?.‘-PF: 9683.131.02

e L
Cheque_——-—-—-"-'

Atesto_“ owrecebimento dos

ateriais
rc‘l.la servigos objetc do

elou prestag8o

ocumento.

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime transferencia.processa

18/4/2011

&)



Z49 Via - Comprovanle de transferéncia entre contas aa CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

- =y - 1o Sl Tl W - [
! Emitente: CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO |
| |
| Conta origem: ' 0647 / 003 / 00000422-0 !
| Conta dostino: 4044 / 003 / 00000410-9

B e e PSS e AR A s S s e TN S SNSRI,

| Nome'destinatério: - - CONF BRAS DE TIRO COM ARCO |

-

: Quantidade de vezes:

\

! valor: s R$ 719,04

'
foil g My
I
|
t

Data'de débito: 18/04/2011
| Data da operagéo: 18/04/2011
| _ TR e e s e
T, Chave de seguranca: N/SMYG2AS4L81NGC

"Quande a data de débito coincidir com dia ndo Gtil e/ou com o Gltimo dia Otil do ano, a
" transferéncia sera feita no primeiro dia Gtil subsequente."

Operacdo realizada com sucesso.
Varifigue.em seu extrato a confirmacao dessa nperacio,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0BQ0 725 7474

Help Desk CAIXA- 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime transferencia.processa 18/4/201 1 @



CAIXA

22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
4044 / 003 / 00000410-9

2458 / 003 / 00000886-0

| Nome destinatario:
Quantidade de vezes:

Valor:

Identificagdo da operagao:

ALVORADA TOUR

R$ 12.144,56

ALVORADA TOUR

Data de débito:

Data da operagdo:

10/02/2011
10/02/2011
Cédigo da operacdo: 00005422
Chave de seguranca: 1J8R7EO0TPEGIW6G20

"Quando a data de débito coincidir com dia nao Gtil e/ou com o altimo dia Gtil do ano, a

transfer@ncia sera feita no primeiro dia Gtil subsequente.”

Operacdo realizada com sucesso.
Verifigue em seu extrato a confirmacio dessa operacao.

SAC CAIXA: OBOO 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

Atesto

de servigos objeto

Nome: Pierina QLAMICo
Assinatura._
CPF: 707.688.771-68

o recebimento dos

' i o
materiais e/ou prestat;:o

regente documento.
%ats - _iB__f_ﬁ.&-—"—u—

(0}
T{TULO DO PROJET

™" _ o1 -.
DOG-___._...——-—"_
Chequeé oo

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

11/02/2011 @



CEP: 70.832-510
sl CNPJ : 10.998.723/0001-46

d . INS. EST: 07.524.320/001-59
E E CADASTUR: 0703100810.0001-2

W VL L

Cr

RIO / CGH 06/02/2011 QCEANAIR 6015 AS 1800/2001 LOC 36GVMIZX
ETKT 023 0112992376/377

N° da Fatura: 9053 DATA DA EMISSAQ: 03/02/2011
Vencimento: 10/02/2011
TITULO DO PROJETO
BANCO: CEF AG: 2458 OP 003 C/C: 886-0 TA_O(F-11.
Cheque ____—
SACADO: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM Referente &:
ARCO
CNPJ:68.760.693/0001-54
END: SCS QD 01 BL B SL 909 -~ ED. MARISTELA EMISSAO DE PASSAGEM AEREA NACIONAL
CIDADE: BRASIL{A UF :DF
CEP; 70.308-900 '
DESCRIGAO G VALOR
PASSAGEIRO: CARLOS MONTEIRO Co el gl o
CGH / RIO 05/02/2011 OCEANAIR 8002 AS 0820/0920 LOC 36GVMIZX RS 719,04

/ PASSAGEIRO: CARLOS JOSE GALINDO
MAQ / RIO 05/02/2011 GOL 1121/1581 AS 0310/1037 LOC AS37WZ
RIO / MAO 06/02/2011 GOL 1250 AS 1928/0030 LOC AG3TWZ

R$1.786,04

PASSAGEIRO: DANIEL NASCIMENTO

VIX /RI0.05/02/2011 TAM 3529 AS 1015/1124 LOC 72184H
RIO/ VIX 08/02/2011 TAM 3530 AS 2057/2207 LOC 72184H
ETKT 957 2421959679

RS 791,84 g

PASSAGEIRO: FERNANDO WOLF
FLN /RIO 04/02/2011 GOL 1813 AS 0845/0925 LOC LB1VMG
RIO/ FLN 06/02/2011 GOL1812 AS 2205/0055 LOG LB1VMG

R$ 863,54 ¢

PASSAGEIRO: HENRIQUE CAMPOS
GYN / RIO 04/02/2011 GOL 1921 AS 0530/0709 LOC DF23YX
RIO / GYN 06/02/2011 GOL 1920 AS 2302/0050 LOC DF23YX

R$ 705,34

PASSAGEIRQ: OGER PINTQ

POA / RIO 05/02/2011 AZUL 4106 AS 0644/0835 LOC J8FD2D
RIO / POA 06/02/2011 AZUL 4105 AS 1956/2205 LOCJBFD2D
ETKT 000 5004452

R$ 642,04 gr

|7“ PASSAGEIRQO: VICENTE BLUMENSCHEIN

CCB / BSB 05/02/2011 GOL 1765 AS 0515/0752 LOC FDCDSN
BSB/RIO 05/02/2011 GOL 1585 AS 1644/1826 LOC FDCDSN
RIO / CGB 08/02/2011 GOL 1553/1374 AS 1910/0010 LOC KSPT7F e b
Atesto o recebimento dos

n
R$ 1.437,36 w

RIO / BHZ 06/02/2011WEBJET 5788 AS 2052/2155 LOC 35QCCTH

ETKT 520 1012903133/134

NP S Pt T L 5 T @
¥ PASSAGEIRO: ROBERVAL SANTOS M Cearvicos objeto do
MAO / RIO 05/02/2011 GOL 1131/1581 AS 0310/1087 LOC la7gf R S8 46cumento. R$ 1.796,04 ¢
|_RIO/MAO 06/02/2011 GOL 1250 AS 1928/0030 LOC I979Ym | BI=8S /A1
V PASSAGEIRO: EROS FAUNNI el T >
RIO / CPQ 08/02/2011 GOL 1685 AS 0720/0835 LOC KGCTER A“l','_“;m 898.771-68 R$ 310,54 ¢~
CPQ/RIO 09/02/2011 GOL 1696 AS 1950/2059 LOC KGCTeR | CPF: 79%
PASSAGEIRO: 'E\%XNDRD FRANCA
BHZ / RIO 05/02/2011 WEBJET 5781 AS 0940/1047 LOC 35QCCTH RS 665,22 O

ALVORADA TOUR REPRESENTAGOES VIAGENS E TURISMO LTDA - CLN 201 BL .A. SALA 123
BRASILIA-DF CEP' 70.832-510 FONE (61) 3327-1147 FAX (81) 3326-2521

ASA NORTE -

&)



P el UV DR A I LU L T LA [ E2O0AUD R$ 791,84 oM

RIO/ ViX 06/02/2011 TAM 3530 AS 2057/2207 LOC 728XUS
ETKT 957 2421959684

\l PASSAGEIRO: JENNER SATO

CPQ /RIO 05/02/2011 TAM 3536 AS 0715/0816 LOC 72FNXD ' R$ 371,64 gt
RIO / CPQ 06/02/2011 TAM 3537 AS 2153/2253 LOC 72FNXD
ETKT 957 2421959685

PASSAGEIRO: LIM HEE SIK O velupd> o ol Tielo,

RIO / CPQ 08/02/2011 GOL 1695 AS 0720/0835 LOC SDECJA RS 351,34 4
CPQ/RIO 09/02/2011 GOL 1696 AS 1950/2058 LOC SDECJA

PASSAGEIRO: CHRISTIAN ALI HAENSELL o
BSB /RIO 05/02/2011 GOL 1591 AS 0831/1008 LOC VBG3SW R$ 753,13
RIO / BSB 06/02/2011 WEBJET 6796 AS 1834/2015 LOC 35QSGQL @’}
ETKT 520 1012952273 ¢

PASSAGEIRO: DANIEL XAVIER
RIO / BHZ 08/02/2011 WEBJET 5784 AS 1658/1805 LOC 35QCEDY RS 169,610

1

. 1

TOTAL R$ 12.144,56

Importa a presente fatura de prestagdo de servigcos no valor a pagar a empresa acima indicada (Doze Mil Trezentos e
Sessenta e Quatro Reais e Cinquenta e Seis Centavos).

"

'ALVORADA TOUR REPRESENTAGOES VIAGENS E TURISMO LTDA— GLN 201 BL A SALA 123 ASA NORTE -

BRASILIA-DF CEP: 70.832-510 FONE (61) 3327-1147 FAX (1) 3328-2521

@ .



Comprovante de Inscrigdo e de Situacéo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providéncie junto a
RFB a sua atualizagéo cadastral.

‘ REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
[ WOMERO D€ BiScacho COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAOQ | 0474 0% ASERTURA
mmm CADASTRAL 00772009
m%nmmmemLmn
THULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
ALVORADA TOUR
CODIGO E DESCRICAD DA ATIVIDADE ECOMOMICA PRINCIPAL
79.11-2-00 - Agincias de viagens
CODIGO E DESCRILAD DAS ATIWIDADES ECOMOMICAS SECUNDARIAS
Nio informada
1 E DA MATUREZA
206-2 - SOCAEDADE EMPRESARIA LIMITADA
ST SHCN CL QUADRA 201 BLOCO A SALA 123 4s
70832510 Imm ] im I I; |
CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 09/07/2009
TMOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL
STUACAD ESPECIAL DATA DA SITUACAD ESPECIAL

Aprovado pela Instrug&o Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 16/03/2011 as 08:28:12 (data e hora de Brasilia).
(Volar]

i Preparsy Pégina

A RFB agradece a sua visita. Para informag3es sobre politica de privacidade e uso, éligue aqui.
Atualize sua pagina

"

http://www.receita.fazenda.gov.br/Pessoauridica/CNPJ/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovante.... 16/3/2011



- Campeonato Brasileiro - Recordes Fotos

HOME O ESPORTEw A CONFEDERAGAO~ STIDw

FEDERACOES ONDE PRATICAR

i

i

nemwoonm

LINKS

CONTATO

+ Edital de Contratagio CRTARCO n.° 001/2010 - contratagdio para servigos de manuicngéio no sile e no sistema de gerenciamento
de dados web da CBTARCO. Recebimento das propostas de 17/05/2010 até 28/05/2010 as 17:00 horas. Vencedora: Bluc Star

Informatica Ltda. Resultado publicado em 31/05/2010

Arguive
RESULTADO EDITAL 006/2011 - CONTRATAGAO EMPRESA DE TURISMO.

RESULTADOQ EDITAL 005-2011 CROACIA - POREC
EDITAL 006/2011 - CONTRATAGCAO EMPRESA DE TURISMO.
EDITAL 005-2011 PASSAGENS AEREAS CROACIA - POREC
RESULITAD(} EDITAL 002-11 AUDITORIA EXTERNA 32 PUBLICAGAQ
. TERCEIRA PUBLICAGAO DE AUDITORIA EXTERNA ATE DIA 24-03-2011
RESULTADO EDITAL 004-2011 PASSAGENS AEREAS ARIZONA CLP
REPUBLICAGAQ TORS AUDITORIA EXTERNA POR FALTA DE PROPOSTAS
RESULTADO DA LICITAGAQ - EDITAL - 003/2011
EDITAL 004 PASSAGENS ARTZONA
EDITAL 003 DE HOSPEDAGEM PARACLIMPICO

EDITAL 002 AUDITORIA EXTERNA

R ETINL ONIOL]

RESULTADO EDITAL 007/10
EDITAL Ne 007/10 PARA CONTRATAGAO DE CONTADOR
RESULTADO LICITAGCAO EDITAL 006/2010 PARAOLIMPICO
EDITAL DE LICITAGAO 006 PASSAGEM AEREAS PARA-OLIMPICO
RESULTADO EDITAL 004 BRASILEIRO MANAUS
RESULTADOQ EDITAL 005 PASSAGEN AEREAS
Edital 005 Passagens Aereas Para pan americano Guadalajara
EDITAL 004 PASSAGENS AEREAS
Resiiltado do Edital 003-10 Consultoria Juridica
, Edital 002/10 compra de passagens aereas empresa vencedora

‘.F Resultado do Edital 002-10

http://www.cbtarco.org.br/?pg=c_licitacoes

bata Formato Tamanho
18/04/2011 X 1081 KB
13/04/2011  "F 106 KB
04/04/2011 "R 90 KB
28/03/2011 TR 101 KB
24/03/2011 "B 97 KB
17/03/2011 F 69 KB
11/03/2011 B 107 KB
04/03/2011 R 69 KB
04/03/2011 B 956 KB
02/03/2011 B 102 KB
23/02/2011 "B 102 KB
21/02/2011 B 69 KB
3yoy2011 B 97 KB
21/01/2011 B 102 KB
1771272010 R 1637 KB
09/12/2010 1§ 101 kB
26/10/2010 "B 299 KB
14/10/2010 "B 102 KB
07/10/2010  # 85 KB
01/10/2010 & 83 KB
21/09/2010 & 43 KB
20/09/2010 ] 41 KB
09/08/2010 "B 2090 KB
06/08/2010 iy 50 KB
06/08/2010  fwy 488 KB

TiTULO DO Pncﬁnj ETO

TA ol 3 -
Doc.
Cheque____
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Edital 003-2010 Consultoria Juridica
Edital 002/10 Compra e Passagens para Campeonato em Santiago
Resultado do Edital n® 001/2010 - Manut. do Site e Sist. WEB

Edital n 001/2010 - Manutencdo do Site e Sistema WEB

:"”.

L i i 3

SC5 QUADRA 01 BLOCO D SALA 111 ED. JK BRASILIA DF ; CEP 70308-900
Fone/Fax: 55 (61) 3201-5400 | email: chtarco@cbtarco.org.br

http://www.cbtarco.org.br/?pg=c_licitacoes

m | i =) :
| " | !é Ir g | ! B(&_‘-‘m::ulmnzo_
werld sthery |

29/07/2010
28/07/2010
31/05/2010
17/05/2010

PARAOUMPICO |

|
#
P
3B

183 KB
41 KB
53 KB

69 KB

ERER

- o

PARA-ARCHERY

4

27/4/2011



- , TITULO DO PROJETO
CBTARCO I ii—i

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO Ch.qu!

Edital de Contratacio CBTARCO n.° 001/10

A presente licitago serd regida pelo Procedimento de Contrata¢des n® COM 010,
de 03 de maio de 2006, do Manual de PROCEDIMENTOS DO COB — Geréncia
Geral Administrativa/Financeira.

b

SCS

a) Tipo de Licitacdo: Carta Convite.

b)

Do Objeto: A presente licitagio tem como objeto a contratagdo de

empresa especializada em fornecimento de passagens acreas para
os Trechos: BSB/RJ/BSB — SP/RJ/SP —
CAMPINAS/RJ/CAMPINAS — MANAOS/RI/MANAOS —
CURITIBA/RJ/CURITIBA - VITORIA/RJ/VITORIA —
FLORIANOPOLIS/RJ/FLORIANOPOLIS -
GOIANIA/RJ/GOIANIA - BH/RJ/BH — RECIFE/RJ/RECIFE —
CUIABA/RJ/CUIABA — RJ/CAMPINAS/RJ

Especificaciio do Objeto: Fornecimento de passagens acreas para
atender a CBTARCO, em evento de apresentagdo técncia do
Programa do Mater Plan 2016 a ser realizado dias 05 e 06 de
fevereiro de 2011 sendo:

03 para o trecho BSB/RJ/BSB

01 para o trecho: SP/RJ/SP

01 para o trecho Campinas/RJ/Campinas

02 para o trecho Manaus/RJ/Manaus

01 para o trecho Curitiba/RJ/Curitiba

02 para o trecho Vitoria/RJ/Vitoria

01 para o trecho Florianépolis/RJ/Florian6polis

Olpara o trecho Goiénia/RJ/Goiéinia

02 para o trecho BH/RJ/BH

01 para o trecho Recife/RJ/Recife

01 para o trecho Porto Alegre/RJ/Porto Alegre

01 para o trecho Cuiaba/RJ/Cuiaba

02 para o trecho RJ/Campinas/RJ

ﬁuadra 1 — Bloco B n° 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul - Brasilia/DF — CEP 70308-900

Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: chtarco@cbiarco.org.br

Endereco eletrénico: www,cbtarco.org.br



CBTARCO

COMFEDERACAO BRASILEIRA DF TIRO COM ARCO

d) Condi¢des e prazo de pagamento e entrega: Pagamento 05
(cinco) dias tteis apos a emissdo da Nota Fiscal.

¢) Local, data e hora para apresentacio das propostas e
documentos legais por parte dos interessados: As propostas
deverdo ser enviadas via e-mail ou se preferirem entregues na sede
da CBTARCO no SCS Qd. 01 Bloco D sala 111 Ed JKa, Asa Sul,
Brasilia DF CEP 70308-900 Fone/FAX 55 (61) 3201-5400, e-mail

\ chtarco@cbtarco.org.br, gerente.cxecutiva@cbtarco.org.br ate as
; 17h00 do dia 28/01/2011. Todos os valores, pregos ¢ custos terdo
como expressio monetéria a moeda nacional,.

f) Critérios de julgamento: Menor prego

g) Prazo de divulgagfio da proposta vencedora: O resultado do
julgamento pela CBTARCO serd divulgado dia 31/01/2011 no
site da CBTARCO (WWW.cbtarco.org.br).

h) Especifica¢iio da documentacdo legal necesséria a habilita¢do:
A empresa vencedora devera estar habilitada junto a Receita
Federal. A contratagdo dar-se-4 com o proponente que apresentar
menor prego, que atenda aos requisitos e especificagdes técnicas
exigidas no presente Edital de Contratagdo.

Brasilia, 21 de Janeiro de 2011.

T

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

SCSs guadra 1 - Bloco B n°® 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 ~ e-mall: chtarco@cbtarco.org.br
Endereco eletrdnico: www,.chtarco.org.br



CBTARCO

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Brasilia, 31 de janeiro de 2011.
RESULTADO DO- EDITAL - 001/2011

'Contra%aq:ﬁo de empresa especializada em fornecimento de passagens aéreas para OS

trechos BSB/RJ/BSB -  SP/RI/SP - CAMPINAS/RI/CAMPINAS -
MANAOS/RI/MANAOS — CURITIBA/RJ/CURITIBA — VITORIA/RI/VITORIA —
FLORIANOPOLIS/RI/FLORIANOPOLIS — GOIANIA/RJ/GOIANIA - BH/RJ/BH —
RECIFE/RJ/RECIFE — CUIABA/RJ/CUIABA —RJ /CAMPINAS/RJ

A confederagdo Brasileira de Tiro com Arco — CBTARCO, informa que a empresa
Alvora Tour Representagdes Viagens e Turismo Ltda, venceu a licitagdo para o
fornecimento de passagens aéreas, com o valor aproximado de R$ 10.724,00 (dez mil
setecentos e vinte € quatro reais.

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

TITULO DO PR
TA_D % 100

Chec.;ua'

SCs Quadra 1 — Bloco B n° 16 Sala 909 - Ed. Maristela — Asa Sul — Brasflia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: chtarco@cbtarce.org.br
Enderego eletrdnico: www.cbtarco.org.br

@



CAILXA

2a Via - Comprovante de remessa de Doc eletrénico

Via Internet Banking CAIXA

[
Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta origem: 4044 / 003 . 00000410-9

Conta destino: 1638/17518-0

Tipo: DOCE J
!. Banco: 341-1TAU UNIBANCO S.A.

Fir.ialidade: ; 07-Pagamento a Fornecedores

Nome destinatario: RVD OCEANIA AGENCIA DE TURIMO E

CPF/CNPJ] destinatario: 08,210.925/0001-79

Vvalor a ser transferido: R$ 1.000,00

Tarifa de emissdo de DOC: Rg 7,50

Valor total a |so.=.r debitado: R$ 1.007,50

‘ Identificagdo da operacdo: RVD OCEANIA AGENCIA DE TU

Data de débito: 08/02/2011

|
1 Data da operagdo: 09/02/2011

B Cédigo da operacdo: 00008169
\ Chave de seguranca: HNEG6ML15CHG2A9Q

Operacio realizada com sSucesso.
verifique em seu extrato a confirmacio dessa operagao,

SAC CAIXA: 0800 726 0101 T
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0B00 726 2492 TLTULO DO PR 0
Ouvidoria: 0800 725 7474 3.
Help Desk CAIXA: 0800 720 0104 Doc,
—'———-.__-__-_-
Cheque
--..,_____-_-_-

Atesto o recebimentoc dos
materiais e/ou prestaglo
de servigos objeto do

presente documento.
Data: 73 102 4/
Nome: Pierina D' ico
Assinatura:

«* GPF: 707.688.771-6
.]J 7

hitps://internetbanking.caixa.gov.br/SITBC/imprime_doc.processa

09/02/2011 @



TITULO DO I?i JETO

EANICA B ——
'WRISMO

Viagens com frota prépria

"Tenha bons momentos viajando”

ORCAMENTO
A/C: EROS FAUNI

Segue conforme vossa solicitagfo, os valores abaixo:

Veiculo: Van Executiva — Mercedes Sprinter ou Renault Master com capacidade para 15
passageiros, poltronas reclinaveis, ar condicionado e som (mp3) .

Roteiro: SDU X MARICA/MARICA X SDU "
Valor Total: RS 250,00 +250,00=RS$ 500,00 GALEAO RS 280,00 X 2 =560,00

Servicos incluidos:
*Pedagios;

*Estacionamentos;

*Seguro total dos passageiros;
*Combustivel;

Notas Importantes:

* Motoristas devidamente uniformizados, com radio comunicador e/ou celular.

* Veiculo sujeito a disponibilidade no ato da reserva.

* Em caso de confirmagio comunicar via e-mail ou telefone.

* Em caso de viagens, alimentagéio e hospedagem do motorista por conta do contratante

* Veiculos devidamente habilitados conforme os requerimentos legais: ATP (Seguro Responsabilidade
Civil) SMTU, EMBRATUR, TURISRIO, ABAV e ANTT.

Forma de Pagamento
50% na reserva e o restante 48 horas antes do servigo.
* Em caso de cancelamento 48 horas antes da viagem sera cobrado NO SHOW.

Dados Bancarios: BANCO ITAU AG.: 1638
C/C:17518-0
_ . TITuLo po PR
Estamos a disposicdo para maiores esclarecimentos. TA_£) (3 - QJETO
Atenciosamente, Doc,
Daniel Souza Cheque____
B Gerente Comercial
Nextel: 7852-8737 / 83*20374 site: WWW.OCEANICATURISMO.COM.BR
Tel: 21 2608-2370 / 9923-1710 / 8346-2664 EMBRATUR: 18.017403.10.0001-2

MAARIM . AR AAR ARSIRARA T

CNDY 08.210. 425 | ooal —44 @



Comprovante de Inscricdo e de Situagdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providéncie junto a
RFB a sua atualizag8o cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

MOWERG DS BlORIvR COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAOQ | 0ATADE ABERTURA
08.210.925/0001-79 19/07/2006
LHATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESAR
RVD OCEANI A AGENCIA DE TURISMO E VIAGENS LTDA ME

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
RVD TURISMO

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
79.11-2-00 - Agéncias de viagens

CODIGO E DESCRIGAD DAB ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
79.12-1-00 - Operadores turisticos

49.29-9-04 - Organizagio de excursdes em veiculos rodoviarios préprios, intermunicipal, interestadual e internacional

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO NUMERQO COMPLEMENTO

AV EWERTON XAVIER 2371 LOJA 117

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
24.340-1 05 ITAIPU NITEROI RJ
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAD CADASTRAL

ATIVA 19/07/2006

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAD ESPECIAL DATA DA SITUAGCAD ESPECIAL

R s aanssl Sefrdefrfeieiei

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 18/2/2011 as 12:07:47 (data e hora de Brasilia).

. Preparar Pégina
mlminlo

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, chgue agui.
Atualize sua pagina

. TITULQ DO PROJETO
l_f : TA S -
' Doc.
Cheque

http://www.receita.fazenda.gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovante.asp  18/2/2011

P



RODOCEM Rodo Sempre Transportes de Passageiro LTDA.
CNPJ: 08.578.578/0001-31 Av. Santa Cruz,10315, Santissimo,RJ
Tel: (021) 2415-1757 / 3469-9496 FAX: 3469-9370

Assun\to: Org¢amento

Contratante: Confederac¢éio Brasileira de Tiro Com Arco.

Quantidade Veiculo: 01 (um) “Van”

Valor do Servigo por Veiculo: RS 1.000,00

Santos Dumont x Municipio de Marica — R$ 500,00

Municipio de Marica x Santos Dumont — R$ 500,00

Rio de Janeiro,20 de Janeiro de 2011.

$iTULO DO PROJETO
TA -
Att.|, DoC. e
&.F CI'IQQU‘____..———'""
Vanuza Pinheiro
Gerente de Turismo



Comprovante de Inscrigdo e de Situacéo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagio da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a

RFB a sua atualizagao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO LIRTA DF AR TLSOA
08.578.578/0001-31 27112/20086

| MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRE BARIAL

RODO SEMPRE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA ME

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
EXPRESSO RODOCEM

CODIGO E DESCRIGAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
79.11-2-00 - Agéncias de viagens

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
49,23-0-02 - Servigo de transporte de passageiros - locagio de automéveis com motorista
77.11-0-00 - Locagdo de automévels sem condutor

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

AV SANTA CRUZ 10315 FUNDOS

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
23.010-004 SANTISSIMO RIO DE JANEIRO RJ
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 2711212006

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL l l DATA DA SITUACAO ESPECIAL
Ak hk E2ac2221]

Aprovado pela Instrugo Normativa RFB n°® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 18/2/2011 as 12:05:29 (data e hora de Brasilia).

TITULO DO PROJETO
TA__0 341

Doc.

Cheque

Preparar Pagina
. para iImpressio

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

B

http://www.receita.fazenda.gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovante.asp

18/2/2011



Assim que chegar a nota fiscal eu vou enviar para Brasilia junto com as outras que estdo aqui com o Eros.
Ruy

Boa tarde Ruy,

Segue o comprovante de transferéncia e a NF também ja foi enviada para o Centro de
treinamento.

PR R

Comprovante de operagio
2 \ DOCC
Mentificacio no extrato DOC INT 941592 CBTARCO

Dados da conta debitada:
Nome. RVD OCEARICA AT VLTDA ME
Agénca: 1638 Conta corrente. 17518-0

Dados do DOC:
Home do favorecso. CBTARCO
CNPJ: 68.760.693/0001-54 Soshee
Banco: 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA
Agdncia 4044 TRT 1A. REGIAO Yimprimir 0 compeovante (2
m corrente: 4109
Vakr do DOC. RS 500,00
Fnakdade 99.0Outros

DOC solicitado @m 11/02/2011 is 16:05:55h via Bankiine, CTRL 094358211022011.

*Enviar comprovants por e-mad )

Ir para

Move DOC C - Pora conta de terceros

Serd enviado hoje.

*D0C: emiasdo de DOC D (meama
Autenticagio: ttulandade)
BIEEIFAEFBEF 12FBRAFAF8451DDOCEF 128883705 *Lenu Transferéncia. DOC e TED

YExtrato (Rimos 3 das

Coloco-me a disposigdo para esclarecimentos.

e A N AR P |
~w@sto 0 recebimento dos
materiaig e/ou prastagéo

Att, de servicos objeto do
presents documento, 10
Data: 02(2 / il TITULO DO PROJE
Nm:ne: Karin ntos TA_,w—'J'a—’—
sk o

. : 963.138021-34 e
Daniel Souza T —

Gerente Comercial
Tel: + 55 21 2608-2370

Cel.: + SS'Zii 7852-8737 Nextel: 83*20374

http://webmail.cbtarco.org.br/cgi-bin/webmail/webmail-view.pl?acao=viewhtml&charset_... 11/2/2011

®



Skype: oceanica.turismo
MSN:danielsouza82@hotmail.com

WWW.oceanicaturismo.com.br

» ANICA
* WURISMO

Agéncia de Viegens com frota prépvie

De: Eros Fauni [mailto:ctmarica@gmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 10 de fevereiro de 2011 14:44
Para: contato

Assunto: DEPOSITO

DANIEL, P

couren:mcﬁo BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA:4044
C/C:410-9
OPERACAO: 003
VALOR: R$ 500,00
OBRIGADO

RUY RIBEIRO

http://webmail.cbtarco.org,.br/cgi-bin/webmail/webmail-view.pl?acao=viewhtml&charset ... 1 1/2/2011

@



Sl @ 7 o Ty D .

CAIXA e —

Comprovante de Doc recebido

Via Internet Banking CAIXA

| Banco de origem: 341 - [TAU UNIBANCO S.A.

| Agéncia e Conta do Remetente: 1638 / 175180

Tipo de Doc: Doc E

: Nome do Remetente: RVD OCEANICA AT V LTDA ME
| GPF/_CNP.‘Iﬁdo Remetente: 08.210.925/0001-79

| bmaio danog 943592

Valor: 1‘. 500,00

' Finalidade: 99-Cutros

i Data do Crédito: 11/02/2011

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0B00 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

TITULO DO PROJETO
TA__ €13 - 41

Doc. '
Cheque

Atesio o recebimento dos
materiais e/cu prastagio
de servigos cohjeto do
resente docurnanto,
%ata; ‘idzf 02+ 1
Nome: Pierina [X ic:o
Assinatura:

" ﬂ' CPF: 707.698.771-68

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime doc vecebide.processa

14/02/2011 .:



X d b I R

. " . NOTA F

| RvD ocEANICA AGENCIADE | | NOTA LOSALTE SERVIGOS

Via (Branca)
VIAGENS E TURISMO LTDA. ME | | et N 0400

Av. Ewerton Xavier; 2371 - Loja 117 Su- P 7 AT
ltaipu - Niterdi - RJ - CEP 24340-105 A i

: Tel.: (21) 2608-2370 Data da Emissdo £8/02/2 0/

l CNPJ 08.210.925/0001-79, ;- Insc. Mun. 132.520-8 A DATA LIMITE PARA A EMISSAO: 07/07/2012

fr USUARIO DOS SERVICOS

| Nome CRTARCO Couraeaca  Beasiieizs e R0 com ARCo
| Enderego Bua_Captrne CazRelotre = OLIMPILD
Municipio S 40 CAEDANS D=2 SUL Estado ST CEP 29454 - 2€0

A

| cnewcer 806 "f‘{/c?a&:a = 57 Insc. Mun. elou Est. ___ZSEn/ 7O
| unia | Quant DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS "’“%suni‘- TOTAL R$
1010/ 1 7zanspoett _pe oascresieos | 50000 50400

Em Vap egeldaiv4 1S pax / /

Roteiea: _ - f f
05/02 - SDU X [aPita \ /
06]02 - narica ¥ SHU \\ {\

MADLA - LENTTLU_De teginA - \
Nty de Higo com Atco \

O Imposto Sobre Servigos, foi calculado pela
% de acordo com a Lei 2597/08.

Valor Total

anars| D000 &

Aliquota de

PUBLICOM - Grifica e Carimbaos Lida. - Rua Aurefing Leal, 31/101 - Caniro - Niteré! - RJ - Telefax: (21) 2622-1628 / 2622-545¢ | 2622-3389
CNPJ 31.238.363/0001-83 - Insc. Est. 83.857.184 - Insc. Mun. 079.376-0 - IRF 33.01 - 03 Tis. S0 X 3 - de 000.351 @ 000.500 - Aut. 22.522 - 07/2010
Considerar o art. §° do decreto 8464/01 e 8618/01, no que confere, para impressdo de notas fiscais.

Declaro(amos) que foram prestados as servigos constantes da N
NOTA FISCAL DE SERVICOS, de numeragdo indicada ao lado. o

0400

Em, de de




t..omprovante de Inscrigao e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto &

RFB a sua atusalizagao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
%ﬂ;ggﬁﬁg COMPROVANTE Dg ;gﬁ{g}%&o E DE SITUAGAQ| 0474 € ASERTURA
NOME EM

RVD OC CA AGENCIA DE TURISMO E VIAGENS LTDA ME

TITULO DO ESTABELEGIMENTO (NOME DE FANTASIA)
RVD TURISMO

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONGOMICA PRINCIPAL
79.11-2-00 - Agéncias de viagens

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
78.12-1-00 - Operadores turisticos

49,29-9-04 - Organizagiic de excursdes em veiculos rodovifrios préprios, intermunicipal, interestadual e intemacional

CODIGO E DESCRIGAC DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO | NUMERO COMPLEMENTO

AV EWERTON XAVIER 2371 LOJA 117

CEP _ BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
24.340-1058 ITAIPU NITEROI RJ
SITUAGAO CADASTRAL I [ DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 18/07/2008

MOTIVD DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAQ ESPEGIAL o DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL
ARARARAR AARAARAR

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1,005, de 08 de feversiro de 2010.

Emitido no dia 22!02!’2011 as 09:59:44 (data e hora de Brasilia).
TITULO DO P}?JETO

Doc"_———-_-_

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidadé. Ie uso, cligue aqui.
Atualize sua pagina

http://www.receita. fazenda.gov.br/pessoajuridica/cnpij/cnpjreva/Capjreva_Comprovant... 22/2/2011

@



Comprovante de Inscrigdo e de Situacéo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, provfdencie junto a
RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

E INSCRICAS A E
g‘;f;ﬁ“&gg;‘ng&qg COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO ‘1’;}3_;3’2335“7””

MATRIZ CADASTRAL

\ ;?IMS CEJMCPERAE%RC”;L AGENCIA DE TURISMO E VIAGENS LTDA ME J

THULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
RVD TURISMO

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
79.11-2-00 - Agéncias de viagens

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
79.12-1-00 - Operadores turisticos
49.29-9-04 - Organizagio de excursbes em veiculos rodovldrios préprios, intermunicipal, interestadual e internacional

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

|
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AY EWERTON XAVIER 231 LOJA 117
CEP ' BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
24.340-105 ITAIPU NITEROI RJ
SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 19/07/2006

MOTIVO DE SITUAGAOQ CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL
Wik ARANATAR

Aprovado pela Instrugio Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 18/2/2011 as 12:07:47 (data e hora de Brasilia).

TITULg DO PI'\:{O‘]JETO
TA_QO13 -
Voltar
s
Cheque

Preparar Pagina
o para Impressdo
A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

h

http://www.receita.fazenda.gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovante.asp 18/2/2011



Bar e restaurante Lupulo do Gato.
CNPJ. 05.493.361/0001-30
AG. 2280-2 C/C.11734-X MARICA-RJ

Marica, 20 janeiro de 2011.

A

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
CBTARCO

Att.: Sr. Eros Fauni

; \

Ref.: Orcamento de Alimentagdo do dia 05/02 a4 60/02/2011

05/02 SABADO

Jantar para quinze pessoas ->435,00

06!02!DOMINGO.

Café pela manha para quinze pessoas -> 200,00

ALMOCO Para quinze pessoas -> 435,00

REFRIGERANTES PARA SUCO E FRUTAS PARA JANTAR E

ALMOGO 150,00

TOTAL DO ORCAMENTO: RS 1.220,00

TITULO DO PROJETO
fA__ D19 -1
Doe,

Cheque




Comprovante de Inscri¢édo e de Situagdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagio da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizacao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

[ NOMERO DE INSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ | DATADE ABERTURA
23\.493.361!0001 -30 CADASTRAL 23/01/2003
NOME EMPRESARIAL
BAR E RESTAURANTE LUPULO DO GATO LTDA J

[ TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
Ariiriried g

56.11-2-01 - Restaurantes e similares

CODIGO E DESCRIGAOQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL 1

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
N&o informada

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
2086-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURD NUMERO COMPLEMENTO

PC CONEGO BATALHA 68 LOJA 1

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF

24.900-000 CENTRO MARICA RJ
SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
s e

Aprovado pela Instrucio Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 18/2/2011 as 12:01:41 (data e hora de Brasilia).

Preparar Pagina
o para Impresséo
A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

TITULO DO PROJETO
" TA_01% - I8
kﬂ Qoc.
Cheque

http://www.receita.fazenda.gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovante.asp  18/2/2011

&>



CNFJ: UDLBD£00/UUUT-0VU

A

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
CBTARCO

Att.: Sr. Eros Fauni

Orgamento de Alimentagdo do dia 05/02 e 06/02/2011

05/02 - SABADO.

ALMOGO P/15 PESSOAS = 370,00

Q%!DZ - DOMINGO

CAFE P/15 PESSOAS = 200,00
ALMOCOP/15 PESSOAS= 370,00
REFRIGERANTES, SUCOS E FRUTAS P/ 02 DIAS DE EVENTO=R$150,00

TOTAL DO ORGCAMENTO: R$ 1.090,00

Marica, 20 DE JANEIRO DE 2011.

TITULO DQ PRU.:.
TA_ O+ - 14
Doc.

Cheque




Comprovante de Inscrigéo e de Situacdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagéo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

UMERO DE INSCRICAO DATA DE ABERTURA
e o COMPROVANTE ng ;:ig{rg%ﬁ:-o E DE SITUAGAO| 24mnese
MATRIZ
NOME EMPRE. IAL
MARICA CITY LANCHONETE LTDA-ME

LO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

AT

CODIGO E DESCRIGAC DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
56.11-2-03 - Lanchonetes, casas de ché, de sucos e similares

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
N&o informada

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO | NUMERO COMPLEMENTO

ROD AMARAL PEIXOTO, KM 31

CEP , BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
24.900-000 MARICA MARICA RJ ‘
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

ATIVA 03/11/20056 3

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 18/2/2011 as 12:02:49 (data e hora de Brasilia).

Preparar Pagina
_, para impressdo

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua péagina

TA_ O =41
Doc.
Cheque

“ {i TITULO DO PROJETO

hitp://www.receita.fazenda.gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/ Cnpjreva_Comprovante.asp 18/2/2011

®



SUITALL OME COMERTIC E DISTRIBUICAD LTDA
ETEVELHA DE BARICA: S/H LOTE 7 LOJAS & S E 4
ITARERA - MARICA - RJ
LRF.0 5508

CNPT02.548 . 644/0001 67 1E288,244.548

G8/02/2044 10438 GHF:000000 CO0:075L73
CuPOM FISCAL

Tiew Codian Destr icdo

flugnt Prasg Unit 8T _Preso Total

004 00OO000OORE?? JANTAR P/1% PESSOAS

1,000 B x F3 326,86 [ Rs 325003
002 (0a000C00BE90 CRFE /45 PESSOAS

L4000 UM <« B 135,80 T RS {35.008
03 00o0BO00URAYT ALMOLO P/15 FESSOAS

1000 N x Y 3600 I K3 325003
004 (000000008714 REFRIG.,SUCOS E FRUTRS P/EVENT
9

o000 B« R 5000 1 R8 150,008

TETRL o4 FEGL00
Dinteirs Ré 93500

Hapet DONFEDERALED BRASILEIRA DE TIRD COH ARDO-C
End: AU.EEIRA MARr H.J40

BairrotITAVERA CidadeshARICA UFtRJ
CFF/CNPIL4R740493000154Tel s 26340964

DARUNA AUTONACED FOI4% VERBAO:L.22
ECFa0002 HFah 30042484
0o/02/2001 10040 RUAJHCPRLNRIIRNUFG  epa

Atesto o rescebimento
materiais e/ou praata::;
de servigos objeto do
presente documento.

Sata: 12 7 © ;1
omae: Pieri ~Am
Anlnatura:w -
CPF: 707.698.771-68

TITULO DO PROJETO
TA_OL3— A1
Doc.

Cheque



Contribuinte,

Confira os dados de Identificagfo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizacgo cadastral.

' REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DATA D€ ASERTURA

;z#géﬂm £2 CADASTRAL Q 22/01/1988

NOME EMPRE!

QUITALL ONE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

TITULD DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
PADARIA E RESTAURANTE PONTO CERTO

CADIGO E DESCRIGAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
10.91-1-02 - Fabricagéio de produtos de padaria e confeitaria com predominancia de produgéo  prépria

CODIGO E DESCRIGAC DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
56.11-2-01 - Restaurantes e similares

CODIGO E DE: O DA NATUREZA JURICICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
LOGRADOUROQ NUMERO COMPLEMENTO
EST VELHA DE MARICA SIN LOTE7TLOJAASES
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO uF
24.900-000 ITAPEBA MARICA RJ
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005
MOTIVO DE SITUAGAOC CADASTRAL

[SITUAGAG ESPECIAL _ [[DATA DA SITUAGAG ESPECIAL
hdhdbad ddddddid

Apro\éado pela Instrugéio Normativa RFB n°® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 10/02/2011 as 15:48:04 (data e hora de Brasilia).

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidademe uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

. &ﬁ TITULO DO PROJETO
t TA__D1S3- 1\
Doc.
Cheque

http://www.receita. fazenda. gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovant...  10/2/2011 @



CBTARCO

CONFEDERAGAO BRASILEIRA
DE TIRO COM ARCO

Avenida Beira Mar, 340 - itapeba
CEP 24900-000 - Marica - RJ
Tels.: (021) 2634-8984

e-mail: ctmarica@cbtarco.org.br

“MASTER PLAN”

Presenca dia 06/02/2011:

TITULO DO PROJETO
TA_QO(Q~ ¢4
Doe,
\ M Cheque
Vicente Blumenschein: o Bt )

¥4

"Sebastian Pereira:

Peter Nieuwenhuis:

Lim Heesik: p >
Christian Michael Ali Haensell %

Carlos Henrique Monteiros:

Evandro de Azevedo Franga

Roberval F. dos Santos:

i losé Carlos Salviato:

hdo Wolfr: /

e )




maenais e/ou prestagao
de servigos ubjato do
present cume_ to.

Data:

Nome:

Assinatura:

CPF: 963.1 CONFEDERAGAO BRASILEIRA
DE TIRO COM ARCO

Avenida Beira Mar, 340 - Itapeba
CEP 24900-000 - Marica - RJ
Tels.: (021) 2634-8984

e-mail: ctmarica@cbtarco.org.br

innaMirandadosSantos: naa (\m og&'\ /‘bmﬂ.&& ,

DanicHRu Xavier: AQI_L,Q_Q?FJ« %ﬂﬂm ,
Carlos José T. Galindo: % ;

Daniel Juvéncio:

Aline Martins:

Elizabeth harumi: ﬁ{mwk } Soewcay

Marcos Bortoloto: /dowﬂ-',-j?/ /
edo Agustin A{M M 2 W




CAIXA

22 Via - Comprovante de remessa de Doc eletrdnico

Via Internet Banking CAIXA

[
| Emitente:

Conta origem:

| Conta destino:

9334/9318-5

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

4044 / 003 . 00000410-9

Nome destinatario:

CPF/CNP] destinatario:

Tipo: DOCE
Banco: 341-ITAU UNIBANCO 5.A.
Finalidade: 07-Pagamento a Fornecedores

QUINTALL ONE COM E DIST LTDA

02.341.614/0001-62

Valor a ser transferido: R$ 935,00
Tarifa de emissdo de DOC: R$ 7,50
Valor total a ser debitado: R4 942,50

Identificagdo da operagao: QUINTALL ONE COM E DIST L

Data de débito: 08/02/2011

Data da operacdo:

08/02/2011

Cédigo da operagdo: 00006453

-
z Chave de seguranca: 42C8QGVC9Y2U9IHMA

Cperagao realizada com sucesso,
Verifigue em seu extrato a confirmacgio dessa operagio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0B00 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104 TITULO DO PROJETO
W =43

07—
Cheque______

Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestagéo
de servicos objeto do
presente documento.

Data: L O2 11
" lf Nome: éierin ' io%__
¥ Assinatura: w

CPF: 707.688.771-88

09/02/2011 ( r®37

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime doc.processa



Maric4, 20 de Janeiro de 2011.

A

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
CBTARCO

Att.: Sr. Eros Fauni

Ref.: Orgamento de Alimentag@o do dia 05/02/11 e 06/02/11.
-05/02 - SABADO
JANTAR P/15 PESSOAS =RS$ 325,00

06/02 - DOMINGO
CAFE P/15 PESSOAS = R$ 135,00

ALMOCO P/15 PESSOAS = R$ 325,00

REFRIGERANTES, SUCO E FRUTAS PARA JANTAR E ALMOGCO =R$ 150,00

TOTAL: RS 935,00

DEPOSITO EM CONTA CORRENTE:

QUITALL ONE COMERCIO E DISTRIBUIGAO LTDA
AGENCIA: 9334

C/C: 09318-5

BANCO ITAU

CNPJ: 02.341.614/0001-62

TITULO DO PRO

A OB dJETo

Doe¢.
'“-_—____

Cheque




Comprovante de Inscrigdo e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificag8o da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto &
RFB a sua atualizagéo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOMERO DE NSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 2370¢ 488RTURA
02.341.614/0001-62 22/01/1988

. g CADASTRAL
NOME EMPRESAlRLAL

QUITALL ONE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
PADARIA E RESTAURANTE PONTO CERTO

1L |

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
10.91-1-02 - Fabricag8o de produtos de padaria e confeitaria com predominancia de produgdo prépria

CODIGO E DEBCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS 1

56.11-2-01 - Restaurantes e simllares

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
| 206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO | NUMERO COMPLEMENTO
EST VELHA DE MARICA SIN LOTE7LOJA45EG
CEP , BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
24.900-000 ITAPEBA MARICA RJ
SITUAGAO CADASTRAL | [DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
l SITUACAO ESPECIAL | l DATA DA SITUAGAO ESPECIAL :I

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 18/2/2011 as 12:00:29 (data e hora de Brasilia).

| Preparar Pagina
‘_ ) para impresséo

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

- TITULO DO PROJETO
W Gl eddes
B i i

Cheque

http://www.receita.fazenda.gov.br/pessoajuridica/ cnpj/enpjreva/Cnpjreva_Comprovante.asp  18/2/2011



TITULO DO PROJETO
TA__ 049 - 44 .

Doc.
Cheque

PLANO DIRETOR DE TIRO COM
ARCO OLIMPICO EM 2016

”

«.. PENSAMENTOS ¢ AMBICOES SEM LIMITE ...
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1. Introduciio;

Para apresentar e esclarecer o Plano Diretor de Tiro com Arco, chamo a atengdo
para os seguintes pontos de partida.

Participacio e empenho;

Este plano € resultado de uma cooperagdo muito eficaz entre a CBTARCO, o
COB e a FITA. Até agora, essas entidades participaram com uma mente aberta e
construtiva para trocar experiéncias ¢ ambigdes. Todas as partes concordaram e
deram seu total empenho ao Plano Diretor de Tiro com Arco!

Um agradecimento especial a Sebastian Pereira (Gerente de Alto Rendimento do
COB) pelo grande trabalho feito com coordenagfo e estimulando essa
cooperagdo!

Ambicdes e resultados:

. Provado por referéncias internacionais, a realiza¢éo do sucesso do tiro com arco
olimpico € possivel com a criagdo de um “programa de classe mundial” sélido.

A partir de 2011, ha um periodo de mais de cinco anos para implementar um
“programa de classe mundial” que faga dos arqueiros brasileiros os favoritos
para ganhar medalhas olimpicas no tiro com arco. Um periodo de cinco anos
deve ser suficiente para realizar as ambigdes definidas!

Definico de “programa de classe mundial™;

Embora ndo seja facil definir precisamente um "programa de classe mundial",
uma tentativa de descrever os ingredientes:
e Programa central em tempo integral =» foco
incondicional e completo em Rio 2016
e O programa caracteriza-se pela consisténcia e
clareza em seu contetido, competéncias ¢
responsabilidades de tarefas
e Total empenho ¢ comportamento de alta
performance por parte dos atletas
¢ Dirigido por técnicos de nivel internacional



¢ Mclhores instala¢des com relacdo a material e
aspectos (fisicos €) mentais

e Bom equilibrio entre o esporte, estudo/trabalho,
descanso e relaxamento

¢ Clareza sobre "quais metas?" e "como
conseguir?”

e Interagfio 6tima entre os niveis estratégicos e
operacionais

e Clarcza quanto aos aspectos financeiros
(possibilidades, limites e assim por diante)

|
Funcéo e sistema;

A fungdo mais importante deste Plano Diretor € a criagdo de uma visdo sobre
fixag@o de seis anos, durante os compromissos, através dos quais todas as
pessoas das partes interessadas o conhecerdo e nfio 0 esquecerdo!

Embora seja um documento sério, ndo passa de uma habilidade flexivel para
criar sucessos. Se necessario, serdo adaptadas as novas circunstancias e
opinides.

" Cada edigfio é uma defini¢éio global das intengdes do programa e é fornecida
com nimeros financeiro estimados. Sem mudangas (positivas ou negativas),
estes nimeros sfo fixos!

No prolongamento deste Plano Diretor Mundial, um programa de atividades sera
composto todos 0s anos.

Anseio por um processo construtivo e de sucesso do Plano Diretor de Tiro com
Arco, em nome da CBTARCO, do COB ¢ da FITA,

Peter Nieuwenhuis,
Supervisor do Plano Diretor de Tiro com Arco.

(%)



2. Atletas;

Conseguir ser um membro da "Equipe de Tiro com Arco Rio 2016" é uma
oportunidade Unica para gerar uma experiéncia esportiva que ¢ valiosa para o
resto da vida! Para atingir tal experiéncia € necessério doagéo, grandes
investimentos e um maior empenho dos membros em potencial da equipe!

Todo o processo € muito delicado ¢ tera regras claras e bem definidas para o
perfil de atendimento aos atletas e pleno respeito de interagdes mituas.

Nfln%ero de arqueiros:

Os nameros dos atletas da "Equipe Rio 2016" (homens e mulheres juntos) sera
limitado.

Os nimeros maximos serdo:

= 2011/10
« 2012/ 12
= 2013/14
= 2014/12
« 2015/10
« 2016/8

Perfil dos Arqueiros:

Como disse antes, s6 0 compromisso incondicional e uma atitude de alto
rendimento sdo uma base efetiva para um desempenho de alto nivel em
2016! Estas condigdes sfo obrigatérias para participar no programa olimpico.

A partir deste parecer, sobre condigdes reais de sucesso, os lugares principais no
sistema de sele¢do ndo serdo corrigidos pela pontuaggo.

Os seguintes aspectos definem o perfil de arqueiros preferido:
e Talento técnico, escolha do treinador chefe
e Talento fisico, escolha do treinador chefe
e Talento mental, escolha do treinador chefe
e Empenho total
e Atitude de alto rendimento
" J'P e [Iabilidades sociais



Contrato de atletas:

Menores de 20 =» 2 anos de experiéncia em tiro
com arco

Maiores de 20 = 4 anos de experiéncia em tiro
com arco

Nascidos em 1998 ou anterior

Aceitagdo do contrato de atletas

Todos os arqueiros assinarfio um contrato anual de atleta. Este contrato tem o

seguinte resumo:

Instalacdes dos atletas:

Expectativas do atleta
Direitos do atleta
Condig¢des financeiras
Objetivos individuais
Sistemas de avaliagdo
E assim por diante...

. Os atletas receberfio alojamento em Campinas, refeigdes ¢ um pequeno apoio
financeiro. O tamanho do apoio financeiro depende da situagfio e das
circunsténcias pessoais. Além deste apoio, haveré ajuda para gerenciar e
verificar o equilibrio entre o esporte ¢ os estudos. Haverd também a intengéo de
ajudar os arqueiros a encontrar um emprego de tempo parcial.

Objetivos globais:

Embora os processos de desenvolvimento tenham um caréter individual, os
seguintes objetivos gerais sdo oportunos:

2011 =» observagéo e desenvolvimento de
talentos

2012 =» maior desenvolvimento em nivel
nacional

2013 =¥ nivel internacional modesto
2014 =» nivel internacional modesto/alto
2015 =¥ nivel internacional

2016 = nivel internacional superior

LR



Financas relativas a custos de atletas:

2011 201 2013 2014 2015 016
10 p 12p 14 p 12p 10 p 8p
280K 420K 490K 420K 350K 280K (*)

(*) K =x 1000 RS

3. Equipe Técnica;
|
Um "programa de classe mundial" tem de ser gerida por uma 6tima equipe

técnica! Eles trazem o conhecimento, a especializag@o e a experiéncia para
desenvolver os talentos ao mais alto nivel internacional visado.

Em um processo de desenvolvimento como este programa, uma excelente
interagdo entre todos os niveis do pessoal técnico ¢ obrigatoria!

Além de uma boa interag@o, clareza na descrigdo das tarefas como também nos
- perfis profissionais também sdo obrigatérios!

A equipe técnica é composta pelas seguintes fungdes:

e Coordenador Técnico = 1,0 fte

e Treinador = 1,0 fte

* Auxiliar de Treinamento =» meio periodo

e Treinadores Regionais (todos eles)=» meio
periodo

e Assisténcias Médicas =» adicional

e Treinador Mental =» adicional

¢ Plano Diretor de Supervisio = meio periodo

Perfis de tarefa globais;

o Coordenador Técnico
- gestdo e controle dos processos operacionais
- coordenagdo central de todas as questdes
operacionais



administra¢do de todos os aspectos
operacionais do Plano Diretor

interagdo operacional com Comité Olimpico,
treinador chefe, assistente técnico, técnicos
regionais, assisténcias médicas ¢ psicdlogo
interagfo estratégica ¢ operacional com o
supervisor

Se reportar ao supervisor

e Treinador Chefe

organizag#o, planejamento e execugfio de
programas de treinamento

treinamento durante as competigdes
relevantes

observagdo e selegdo de eventuais "Arqueiros
da Equipe Rio 2016"

intera¢des e apoio aos treinadores regionais
ligados aos “atletas potenciais da equipe
Rio”, bem como o desenvolvimento de
talentos

interagdo com o Assistente técnico sobre
questdes operacionais relevantes

Se reportar ao Coordenador Técnico e ao
Supervisor

e Auxiliar Técnico

auxiliar (sob instrugdes!) o Treinador chefe
gestdo dos assuntos sociais, em Campinas
(alojamento, estudos e trabalho)

Se reportar ao Treinador Chefe

e Treinadores Regionais

desenvolvimento de arqueiros selecionados
(em potencial)

interagdes com o Treinador chefe e
Coordenador Técnico

participagdo em varias atividades de
desenvolvimento



e Supervisor

responsabilidade global

composicdo e gestdo (através de analise,
planejamento, acompanhamento e avaliagéo)
do Plano Diretor

interagdes com Coordenador Técnico,
Treinador Chefe, Diretoria da CBTARCO e
Gerente de Alto Rendimento do COB

Se reportar a CBTARCO, ao COB e a FITA

Competéncias definidas como globais:

¢ (Coordenador Técnico

conhecimento técnico do esporte
habilidades sociais e cooperativas
conhecimento dos processos internos da
CBTARCO

respeitado pelo "Mundo dos arqueiros
brasileiros”

rigor sobre as financas, organizagdo e
administragéo

lealdade com o Plano Diretor

e Treinador Chefe

conhecimentos e habilidades especificas
relativas a nivel internacional (mais alto) de
tiro com arco

experiéncia de treinador para tiro com arco
de alto rendimento

preferencialmente com experiéncia em
observagdo e desenvolvimento de talentos
habilidades sociais ¢ cooperativas
comunicagfo verbal e escrita

lealdade com o Plano Diretor

e Auxiliar Técnico

conhecimentos e habilidades especificas
sobre tiro com arco de alto nivel



preferencialmente com experiéncia em
observagdo e desenvolvimento de talentos
lealdade com o treinador chefe

lealdade com o Plano Diretor

e Treinadores Regionais
- conhecimento técnico do esporte
- preferencialmente com experiéncia em

observagéo e desenvolvimento de talentos
lealdade com o Plano Diretor

e Supervisor

abstragiio e competéncias estratégicas
convicgdo e determinagdo

experiéncias relativas aos programas de alto
desempenho

habilidades sociais ¢ cooperativas

lealdade com o Plano Diretor

Financas sobre as despesas com pessoal técnico:

011 012 013

571K 576K 586K

(*) K = x 1000 RS

014 2015 2016

591K 596K 601K (*)



4. Acomodacdes de Treinamento;

Todos os treinamentos da "Equipe de Tiro com Arco Rio 2016 terdo como sede
a cidade de Campinas. Argumentos importantes para a escolha deste lugar sdo:
- boa qualidade e acomodag¢des completas
- instala¢des especificas de treinamento fisico
- condig¢des climaticas adequadas
- excelentes escolas e universidades
- cidade relativamente tranquila e segura
- condig¢des financeiras atraentes relativas a
hospedagem e aluguel de apartamento(s)

Nos ﬂ;rimeiros anos (2011-2012), os atletas treinarfio no Clube Militar de
Campinas. O Clube Militar ja conta com experiéncia em atividades de tiro com
arco. Da mesma forma como planejando agora, o programa ir4 para o Centro de
Treinamento Nacional (multifuncional) em Campinas, que esta sendo construido
neste momento pela Prefeitura de Campinas em conjunto com o Ministério do
Esporte.

Além de atividades da "Equipe de Tiro com Arco Rio 2016” havera também
atividades para a procura de talento, em Campinas. Todos os Treinadores
Regionais participarfio desta atividade.

Para obter mais explicagOes sobre as atividades para caga de talento, por favor
consulte o capitulo 7, "Desenvolvimento"!

Finangas sobre despesas com alojamento para o treinamento:

2011 2012 2013 014 2015 2016

10K 15K 15K 15K 15K 15K(*)

(*) K=x1000 RS

@



5. Competicdes;

O contetdo do programa de competigdo é paralelo com o nivel de
desenvolvimento almejado. Com o andamento dos niveis descritos
anteriormente, os programas de competi¢fio serdo definidos.

Programa de competicdo:

Anos; Objetivos do Programa; Acentos principais da competigfo;
201 11 observagéo/desenvolvimento de talento nacional ¢ regional
2012 nivel nacional nacional e regional

2013 nivel internacional modesto internacional e regional

2014 nivel internacional modesto/mais alto internacional e regional
2015 nivel internacional (o mais alto) internacional
2016 nivel internacional superior (o mais alto) internacional

Normas de selecdo:

Devido os lugares a serem definidos na observagéio e desenvolvimento de
talentos, em 2011 e 2012, as normas de selegfio serdio "simples e mais
gerais". Os atletas da Equipe Rio 2016 nfio terfio uma posigdo de preferéncia.

E claro que com base no desenvolvimento e progressdo positivos, a partir de
2013, em relagdo as competigdes internacionais, havera uma "preferéncia” para
os atletas da "Equipe de Tiro com Arco Rio 2016”.

Financas relativas a custos d¢ competicoes:

2011 2012 2013 201 2015 201

265K 300K 350K 400K 400K 300K(*)

(*)_Iir x 1000 RS

)



6. Equipamentos;

Embora os talentos, a atitude, o comprometimento ¢ a experiéncia de alto nivel
dos atletas da equipe técnica sejam os ingredientes mais importantes para um
curso de sucesso, um "programa de classe mundial" também precisa ter
condi¢des de materiais excelentes!

Acordos de patrocinadores sobre equipamentos de atletas:

e A CBTARCO tera, em 2011, patrocinadores de
equipamentos

¢ patrocinadores relacionados especialmente com
arcos, flechas e uniformes; Os patrocinadores
doando equipamentos

e acordos de patrocinadores vio cobrir o periodo
completo do Plano Diretor (2011-2016)

¢ O Coordenador Técnico decide quais os atletas
que recebem equipamentos

Equipamento de anélise Dartfish:

¢ O sistema de andlise de Dartfish ser4 utilizado
pela Equipe Técnica

¢ introdugdo e apoio sobre como usar este sistema
de anélise serdo feitos por um especialista da 4rea
de Ciéncias do Esporte do COB

Metas e alvos;

e Havera metas e alvos suficientes

Financas sobre os custos dos equipamentos;

2011 012 2013 201 015 016
85K 90K 95K 90K 85K 75K(*)

(*) K=x1000 RS

B



7. Desenvolvimento:

No fluxo do Plano Diretor de Tiro Com Arco, um monte de oportunidades
surgird para desenvolver o "nivel maximo" do tiro com arco brasileiro. Sua
plena utilizagdo, sdo oportunidades para se “pegar” através de um projeto de
desenvolvimento. Dessa forma, torna-se parte integrante do Plano Diretor!

Metas do projeto:

Definicéo do projeto;

_ Objetivos do projeto;

Gestdo do projeto:

3

desenvolvimento geral do tiro com arco brasileiro
foco no desenvolvimento e educagdio dos
treinadores brasileiros, principalmente nos
Treinadores Regionais

manter o conhecimento especifico no pais;
especializago em alto renidmento (também) ap6s
as Olimpiadas de 2016

0 projeto de desenvolvimento ¢ parte integrante
do Plano Mestre de Tiro com Arco em 2016
projeto de desenvolvimento, no fluxo de um
"programa de classe mundial", gera as melhores
préticas =» “aprender/fazendo”

cooperagdo com o COB sobre a formalizagio da
educagdo e dos projetos de desenvolvimento

introdugéo e defini¢dio dos principios de alto
rendimento

“Aprender/fazendo” =¥ aspectos técnicos do
esporte, aspectos do desenvolvimento de talentos,
aspectos fisicos e mentais.

2013 =» nivel técnico 2/ 3

2016 =¥ nivel técnico 3 / 4

gestdo operacional de Coordenador Técnico



¢ “Teoria da educag@o™ gestdo pelo especialista do
COB
Especializagédo de alto nivel.
¢ contribuigdes especiais por especialistas de alto
nivel como o Sr. Juan Carlos Holgado (Diretor de

Eventos da FITA) em 2011 e Sr. Kim Kuyng Tak
(técnico de alto nivel coreano) em 2012

Financas sobre 0s custos do projeto de desenvolvimento:

2011, 012 2013 201 2015 2016

130K 130K 130K 130K 40K 40K (*)

(*) K =x 1000 RS



8. Financas;

Todos os nimeros financeiros retomados:

Alletas

Equipe Técnica
Acomodagdes de Treinamento
CUInpq,iQOt:S

Equipamento

Desenvolvimento

Total:

2011 012 2013 2014 2015 2016
280K 420K 490K 420K 350K 280K
571K 576K 586K 591K 596K 601K
IOK 15K 15K 15K 5K 15K
265K 300K 350K 400K 400K 300K
85K 90K 95K 90K 85K 75K
130K 130K 130K 130K 40K 40K
1.341K L531K 1.666K 1.646K 1.486K 1.311K(*)

(*)K = x 1000 RS

Cobertura esperada/possivel dos custos do programa;

Lei Agnelo/Piva
Ministério do Esporte
“Projetos Especiais” do COB
Arco Hoyt
Flechas Easton
Solidariedade Olimpica Internacional
Fundagio Easton



Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulério No. 6
Relatorio Técnico da Equipe Olimpica Permanente

Nome da entidade:

Confederaciio Brasileira de Tirco com

Modalidade: TIRCO COM ARCO
APRESENTACAO MASTER PLAN |
Titulo do Projeto:

Arco - CBTARCO TA017-11
1. Constituiciio Dos Convidados
| (relacionar toda a equipe, indicando a fungio de cada uwi ¢ 2 sspecifidade do stletn)
Nome | Fungiio Especialidade / Atleta
Vicente Blumenschein idente CBTarco)
Peter Nicuwenhuis FITA
Sebastian Pereira COB.
Eros Fauni Diretor Técnico
Christian Michael Técrion
Evandro de Azevedo Técnico
Daniel Xavier Téenico
Jeper Sato Técnico
Roberval dos Santos Téanico
Jose Carlos Salviato Técnico
Femnando Wolft’ Téenico
Oger Souza Pinto Téenico
Dirma Miranda dos Santos Téenico
Carlos José Galindo Téenico
Daniel Juvéncio Técnico
Darley Lacava Técnico

Local e data: Marica-RJ ,05 e 06 de Feverviro

[Assinatura ou rubrica do resporméved da Entidnde:
7

/?’LMW'T' P

Vicente Fernando Blumenschein
Presidente

"

Relnidrio Téenico Equipe Olimpica Permanente

p%%ﬁfﬁau g
Gerante Executiva



COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulério No. 6

Relatorio Técnico da Equipe Olimpica Permanente
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

Nome da entidade: Modalidade: TIRCO COM ARCO
Confederaciio Brasileira de Tirco com  Titalo do Projeto:
Arco - CRTARCO TA 017-11
2. Programa
Langamento do Projeto Master Plan

3, Avaliagiio da Palestra:
CLmapresemacaodoMcmeqummoapuiodaM‘Ammdarumpmdnmniorimponﬁnda

para 0s nossos Atletas estarem devidamente preparados para conquistar medalhas em 2016.Reunifio
muito Positva, em que todos gostaram ¢ se protificaram a participar € ajudar na medida do possivél.

3.2 Avaliacio do Diretor Técnico:

Com o Projeto Master Plan , poderemos dar toda estrutura para nossos atletas da Selegfio Permanente
e o principalmente as Categorias de base, também toda estrutura, paraa formacéo

de novos talentos para Olimpiadas Rio 2016.

Local e data: Manica-RJ 05 e 06 de Fevereiro Assinatura on nibriea do responsével da Entidade:

Vicente Fernando Blumenschein
Presidente

ierina T D'Amico Dav
. Gerente Execuliva
Relusétio Técaioo Eqipe Ol



COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulério No. 6

Relatorio Técnico da Equipe Olimpica Permanente Pagina 4/4
Recursos Provenientes da |.ei Piva - Lei 10.264/2001)

Nome da entidade: [Modalidade: TIRCO COM ARCO
Confederagiio Brasileira de Tirco com Titnlo do Projeto:  APRESENTACAO MASTER PLAN
Arco - CRTARCO TA017-11

6.3 Comentarios sobre as instalacBes e material desportivo:
)9.0:0.6.0.0.0.0.0.0.6.9.9.0.9.6.6.0.0.9.0.0.0.0.0.0.0.9.4

|

6.4 Comentirios sobre o transporte:
Confederagio arcou com Todas as passagens , dos Participantes do congresso Técmico.

6.5 Comentarios sobre os uniformes:
). 8.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.9.0.90.0.0.9.9.0.0.0.0.0.6.0.0.0.0.4

Local e data: Maried-RJ 05 & 06 de Feversiro | Aprovado e
Nome e Assinatura do Presidente ds Entidade: Assinaturs do Resposdvel do COB

* J/
s
A

Vicente Fernando Blumensachein
Presidente

‘%’% ;
SRR
a7 Gerente Executiva

Relatério Técnico Equipe Olimpica Pernzmente



<4, FEDERACAQ MINERA DE ARCO E FLECHA

PROCURACAO

Pelo presente instrumento, nomeio o Sr. Daniel Rezende
Xavier, diretor técnico da Federagdo Mineira, como
representante legal desta Federagdo, com poderes para votar

e decidir sobre qualquer assunto, na apresenta¢io do plano
MASTERPLAN 2016, que ocorrerd na data de

05/06/Fevereiro/2011, no Centro de Treinamento da
CBTARCO de Maricé/RJ .

Belo Horizonte, 27 de Janeiro de 201 1

T cb:.u— R
José Mauricio Xavwr

Presidente
(0] -
L0 00 PRO "{"ﬁ;s
TV e recebimen oD
TA Ne?et:iais alou g:;?oa v
" ma 1 (o]
ooy de servigel

to.
Datat 'Lo
Nom" K'r
| CPF: 63,1

Av. Abrahdo Caran 1000 — Mineirinho — sala 450

Belo Horizonte — MG
CEP: 31275-000
CNPJ: 18.319.855/0001-45

%)
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RECIBO

Eu, EROS FAUNNI, CPF N° 016.693.617-05 declaro que recebi a importincia de
RS 297,

25 {duzentos e noventa e sete reais e vinte e cinco centavos) para pagamento de

alimentacéio, diversos e outros referente ao Projeto Apresentaciio do Master Plan 2016
Marica e Campinas TA 017/11.

Brasilia, 08 de Fevereiro de 2011.

AR OS FANN]
Diretor Técnico da CBTARCO

. .esto o recebimento dos
rr;;atcrlnio e/ou prestacéo
de servigos objeto do

to.

pr“ant ocumen

N Data: %_f -—u—;
Nome: Kgri e

Assinatura;
CPF: 933.1@;’0,1%34

8CS Quadra 1 —Bloco B n® 16 Sala 909 — Ed, Maristela — Asa Sul —Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3087-3439 — e-mail; cbtarco@cbtarco,org.br
Endereco eletrénico: www ebtarco.org.br



CAIXA

22 Via - Comprovante de remessa de Doc eletrfnico

Via Internet Banking CAIXA

|
: Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

i Conta arigam: 4044 / 003 . 00000410-9

| Conta destino:  1638/8561-7

DOCE
e SR o
| Banca: 341-1TAU UNIBANCO S.A.
I Finalidade! 01-Crédito em Caonta Corrente
: Nome destinatario: EROS FAUNI
i FPF/CNPJ destinatario: 016.692.617-05
I

Valor a ser transferido: R% 297,25
Tarifa de emissdo de DOC: R$ 7,50

Valor total a ser debitado: R$ 304,75

ldentifica};ﬁp da operacgdo: EROS FAUNI

Data de débito: 08/02/2011

Data da operagan: 08/02/2011

Cédigo da operacgéio: 00001967
Chave de seguranca: 3NOJHZGZYS1K6QZR

S —
.‘

Operacda realizada com sucesso.
Yeaatique em seu extrato a confirmacio dessa operacio,

SAC CAIXA: 0BOO 726 0101

Pessoas com deficiénclia auditiva: 0800 726 2492
OQuvidoria: 0800 725 7474 ¥
Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

- TITULO DO PROJETO
TA_D 13- A0
Doc

Cheqﬂr—i: . Atesto o recebimento dos

materiais e/ou prestag8o
de servicos objeto do
presente documento.

Data: O
Nome: Pie

CPF: 707.688.

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIBC/imprime_doc.processa

09/02/2011 @
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B CerD A #

AUTO-ATENDIMENTO - AG.MARICA
DATA: 15/02/2011 HORA: 16:49:23
TERMINAL : 12441004 CONTROLE: 124410048395

COMPROVANTE PROVISGRIO DE
DEPOSITO EM DINHEIRO

CONTA CREDITADA: 4044 003, 00BAA4 10-9
NOME : CONF BRAS DE TIRO COM ARCD

VALOR- 10TAL EM-DINHETRO: ~ — - 10400
NUOMERD DD ENVELOPE: 3663631216
NUMERD DE CONTROLE: 946337668

Movimento do dia encerrado. A confirmacdo do
depdsito se dard pelo langamento do valor na
conla do favorecido apds a abertura do
envelope no proximo dia dtil e a verificacdo

dos valores contidos,

InformacOes, reclamagies, sugestoes e elogios
SAC CAIXA: 0880-726 9101
Ouvidoria da CAIXA: 0880725 7474
www, caixa.gov.br
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=" CHuRRASCHK TR MAMINNA DE OURD L oA
LK HAARAL PEIXOTO, S/N kN 28 CEP:24900-000
: . CAXTTA - MARICA - RJ

1.R.F.:3301
URD. 8 i 00000168 I 80180313
06/0 )1 19:38:37 77 CCF:060357 C00:063650
_ CUPOMN FISCAL
IIEt!_L"Dl.lli_i;i_.ﬂ_S_R.IC@_QID.W,LLLBH{_Bﬂ_ﬁl-!_llﬂl_m
001_0000000002805 RODIZI( COMPLETD.. ..... . . ..
un X 33,00 119,00% 99.00)
002 0006500662753 SUCT JAPF- PTOUENA. ... ...
1 unn 9,00 |1Y,0n% 9,00)
003 0000000002753 SUCH JARKA PCQUENA. . ... . s
1 un X 9,00 7119,00% 9,00)
004 0000000002760 CHICLETE CAXINMA.. .......... - xP
un X 0,25 119,00% 0,25) | ]1§/3£1
005 0000000007609 CHICLETE................. ... B
! un X 0,10 T19,00% 0.10) TS
006 u000000GY. 809 CHICLETE. ... ... ... ... . 0,
1 un o 0,10 T19,00% 0,10)
TV R$.. . T 1I1I7.4s
CARTAD s ST 7T \ 4
DARDHAR32 FiancHork Hensagen Nio Proaramada | Wt
DARUMA3Z Framelork MHensagen Ndo Pr:. amada
01D 197FF O6FSE 555006 11 190039 BBF:: 808 D95
DARUMA AUTOMACAD FSB00
ECF-IF  VERSHO:01.04.00 ECF:002  Ly:
ARRRRRARADBCBHECCL 06/02/2011 19:40:01
FAB: DRO208BBRO0000014147] =&
TITULO DO PROJETO
TA_Qi13 - 41
Doc. =g
Cheque :
.nA:t:to (o] recabjmemn dos
riais_ e/ou Prestacac
® servigos objeto o
documento
Data: p




Comprovante de inscrigdo e de Situagdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagéio da Pessoa Juridica e, se houver qQualquer divergéncia, providencie junto 3
RFB a sua atualizag&o cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGAD COMPROVANTE DE INSCRICAOQ E DE SITUACAQ | DATA o= ABERTURA
:&?r:fzﬂllmm CADASTRAL Gﬁ 260311980
NOME EMPRE

CHURRASGCARIA MAMINHA DE OURO LTDA

TITULD DO ESTABELECIMENTD (NOME DE FANTASIA)

LT Ty

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONGMICA PRINCIPAL
56.11-2-01 - Restaurantes e similares

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Néo informada

CODIGO E DESCRIGAC DA NATUREZA JURIDICA
208-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
ROD AMARAL PEIXOTO SIN | KM 28
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO urF
24.$00-000 CAXITO ] MARICA j RJ
SITUAGAQ CADASTRAL DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005
MOTIVO DE SITUAGAG CADASTRAL I
almt;iu ESPECIAL mj.\‘?: SITUAGAO ESPECIAL
Apravado pela Instrug&o Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.
Emitido no dia 10/02/2011 as 15:50:31 (data e hora de Brasilia).
TITULO DO PROJETO
TA_(\/ 2- 4 4
e ——————
cngqu"‘-".'"-'-—f—_———

A RFB agradece a sua visita. Para informages sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

http://www.receita. fazenda. gOV.brfpessoajuridica/cnpj!cnpjteva/Cnpjreva_Comprovant. . 10/2/2011 @



AEROPORTO DO RI0 DE JANEIRQ
GALEAO - ANTGNIO CARLOS JoBIH
INFRAERD

CNPY, +00.352.294/0081-51

Tidpgy

N.0: 10202080170~ pizms —pvi i

Placa : KYN179]
Data/hora da entrada, , : 08/02/2011 06:28
Data/hora do Pagamento: 09/02/2011 21:07

Valor pago pela Permanencia: R$ 41,00

»RECTBO A IFRERG T T —
FISCAL DE SERVICOS POR SER Iyune  poppgu
ART. 150 DA CONSTITUICA FEDERAL D 19g5.

Tt;tto 0 receblmento TITULO

Materiajg e/ou prostag:o A QMDOE Pﬂiwg i
de 8ervigos objeto do S e
presents document Doc,_

Data; e b

-“——_—___-
Cheque

(8%5 A1
Nome: Plerina o *-m;';,—o-——-
Auinatum:%
CPF: ?07.898.?71 -88




Comprovante de lnscrlcao e de Situacé@o Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificag@o da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providéncie junto &

RFB a sua atualizagso cadastral.
‘ REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
:ﬁﬁmﬁ COMPROVANTE Dg ;gigm{o E DE SITUAGAQ | D47A 0% AsERTURA

NOME EMPFEEA&L
EMPRESA BRASILEIRA DE INFRA-ESTRUTURA AEROPORTLARIA

TITULC DO as‘masm:mz NTO (NOME DE
CENTRO DE NEGOCIOS AERDPORTUARIOS DO RIO DE JANEIRO

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

52.40-1-01 - Operagéio dos aeroportos e campos de aterrissagem

CODIGO E DESCRIGAC DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Néo informada

CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA

2011 - EMPRESA PUBLICA

LOGRADOURO | NOMERQ COMPLEMENTO

AER AER.INTER.RIO DE JANEIR fLHA GOVERNADOR

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
21.853-480 ILHA DO GOVERNADOR RIO DE JANEIRO RJ
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 03/11/2006

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

‘slm?}o ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrugéo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 10/02/2011 as 15:54:41 (data e hora de Brasilia).

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de prwacldade € uso, hgge aqui
Atualize sua péagina

TlTULO DO PROJETQ
TA_ =

_-“___
Cheque,

httn:ffwww.receita.fazenda.;zov.br/pesso&iuridicar’cnpjfcnpjrevax‘Cnpjreva_Comprovant... 10/2/2011

ED)



- SMARTCOOKING COMERCIO [Ig ALIMENTOS LTOA EFP
AV. GUILHERME CAMPOS.S00 CEP: 13087-901

\. FAZENDA STA. EENEBRH—CAHP},N&S—SP T:19-3208- 1992

' CNPJ: 12. 342, 437/0001-92
IE:795. 079, 237. 114
e e —
870272011 13750 18V CUF TOu330s™ Ctn:0oa 157

%:UF'DE‘I FIﬁCAL

[Tk Calgo DESCRIAD A0 U v UNTH (i) ST UL 1TEN( R,
TI0RIINTNT 3 EETYT AN T STC
2 0000000000480 REFRIGERANTE 1UN Fi 8 80g
3 0000000080201 GNOCCH] 1UN T2 : 13 503
B oo aun b SRS 35
TOTAL R$ 38, 20
Dinheira 25,20

12=02707, 00% _
snackContro] 7.0 - 0: 21
S a_ser recolhido conforme LE fe2, "

IcH :
s S BB g

QIR BT ASFOFFTT WLVPERR OSGHATC BOELRET
BEMATECH MP-4000 TH FI ECF-IF

JERSAD:01.00. 01 ECF:001 1 J:0007
Q000000000GPEQPIRD 09/02/2011 13:50: 33y
FAB:BE091010100011304006 :

Atesto o récabimento dos
materiais a/oy prestacso
de servigos objeto do

presenta documento.
Data:_4% /_og ;) TITULO DO PR
Nome: Pierina D' mico TAD ‘q'*{?ﬁo
-AuFinatura: Doc. s
PF: 707.858.771-68 : Cheque_
{ ""'————..____

1022011 ({36)

http://www.receita. fazenda. gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovant. ..
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CBTARCO

CONFEDERAGCAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Programa Treinamento de Janeiro/2011

® Treinamento de distancias curtas e longas
- @ Treinamento Fisico em grupo e individual
@ Treinamento Individual (Combate)

L] Treinamento de Distancias Curtas

@ Treinamento de Distancias Longas

@ Treinamento Individual (Combate)

® Treinamento Fisico em Grupo e Individual

® Disputa Individual e Equipe (Simulagéo)

Eros Fauni TITULO DO PROJETO
. ; Wals oy
Diretor Técnico Doc. S
__"‘_
Cheque

Scslbuadra 1 — Bloco B nimero 16 Sala 909 — Ed. Maristela - Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefones: +55 (61) 3201-5400 — Fax +55 (61) 3037-3439 - e-mail: cbtarco@cbtarco.org.br
Enderego Eletrénico: www.cbtarco.org.br
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RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO DA

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO ‘ EXECUCAO DE CONVENIO

Vicente Fernando Blumenschein, RG n° 5.047.586, declara para fins da
prestagé? de contas de convénio n° TA 017/11 que seu objeto foi executado.

(anexar, caso tenha a documentacao, relatério fotografico, documentos ou outras

informac6es que possam comprovar a execugao do objeto do convenio).

. __AUTENTICACAO

Local 7 patg’ Assinatura do Representante do COB.
| Departamento Técnico

| | W

Brasilia, 13/04/ 2011

|

|l Local Data ~ Assinatura do Dirigente da Inst_ituigzéo
[ Proponente
L

0 t .
Plerina 1 blﬁm% vagnirg

Gerente Executiva

SCS Quadra 1 - Bloco B nimero 16 Sala 909 — Ed. Maristela Asa Sul - Brasilia-DF — CEP
Fone: 55 61 32_01~5400 — email: gggarco@cbtargg.org.br - Site: www.cbtarco.org.br



CBTARCO

CONFEDERACAD DRASILEINA DE TIRD COM ARCD

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
RELATORIO DE VIAGEM

Recursos Provenientes da L ei Piva - Lei 10.264/2001

FORMULARIO N° 7

Pagina 1/1

Nome da Enlida_de:Ccmfedcragéo
Brasileira de Tiro com Arco

Titulo do Projeto: APRESENTAGAO DO MASTER PLAN
2016 MARICA/RJ E CAMPINAS

Modalidade. Tiro com Arce

Solicitag@o numero/ano:

1. Relagdo de Beneficiarios
(relaciohar o nome funcéa das pessoas que
viagem)

TA 1711

participaram da

Local: Maricd/RJ e Campinas

data 05 e 06/02/2011

Nomao Fungioe
) PRESIDENTE FED.
CARLOS JOSE TORRES GALINDO AMAZONAS
DANIEL JUVENCIO DO NASCIMENTO ATLETA
FERNANDO WOLF pRES]DEgTE e
PRESIDENTE FED
HENRIQUE JUNQUEIRA GOIAS

PRESIDENTE FED

OGER S0OUZA RIO GRANDE DO
i I suL
PRESIDENTE
VICENTE BLUMENSCHEIN CBTARCO
ROBERVAL DOS SANTOS ATLETA
) DIRETOR TECNICO
EROS FAUNI oLiBies
EVANDRO FRANCA TECNICO MG
JOSE CARLOS SALVIATO TECNICO ES
JENER SATO TECNICO
LIM HEE SIK TECNICO COREANO

CHRISTIAN HAENSEL

TECNICO E ATLETA

Apresentagan do Masler Plan 2018

DANIEL REZENDE XAVIER ATLETA
2. Descricéo das Atividades Realizadas
{descrever as atividades realizadas e/ou anexar programa do curso. congresso. visila de inspecao e ahins)

Cidade e data: Brasilia 05-02-2011

! !
» i
| L
T ] At e 4
I/ 7%

Nome e Assingluraido presidente da Entidade:

Aprovado em:

Assinatura do Responsavel do COB

Plerina T D' Aml

Gerente Execuhv f\
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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta: 4044 / QU3 / 00ODOO410-9

Data: 01/03/2011 - 12:20

Extrato

Data Mov,
31/01/2011
01/02/2011
01/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
03/02/2011
03/02/2011

03/02/2011

03/02/201Y:

03/02/2011

03/02/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext periodo processa?hdnDataln... 01/03/2011

Nr. Doc.

PQDUOD
6381?6
201300
078670
004167
004167

004167

no4167
Du4a16/
006651
119554
264287
264587
265214
042319
042447
042550
042647
042783
udese91
014166
014230
277087

77694
614166

014230

Histdrico

SALDO ANTERIOR
TRX ELETR

DEB LUz

T TARCO

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC
DOC ELET E

PAG FONE

PAG BLOQTO
PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELFTR
DOC/TEDINTERNET
DOC ELETE

DOC ELET E

PAG BLOQTO

PAG BLOQTC
DOC/TCEDINTERNET

DOC/TEDINTERNET

TA

TITULO DO PRQJETO
o1

Doc.

Cheque_____ ..

Valor
0,00
300,00 D
400,90 D
90,27 D
2.000,00 C
600,00 C
13.996,00 C
2.000,00 C
14.000,00 C
1.970,00 D
294 08 D
1.609,30 D
404,80 D
404,80 D
7.616,06 D
2.854,85 D
1.140,09 D
92,420
238,34 D
7,50 D
1.700,00 D
2.659,50 D
600,00 D
399,00 0
7,50 D

7,50 D

Saldo
138.491,68 C
138.191,68 C
137.790,78 C
137,700,551 C
139.700,51 C
140.300,51 C
154.296,51 C
156.296,51 C
170.296,51 C
168.326,51 C
168.032,43 C
166.423,13 C
166.018,33 C
165.613,53 C
157.997,47 C
155.142,82 C
154,002,533 C
153.910,11 C
153.671,77 C
153.664,27 C
151.964,27 C
149.304,77 C
148.704,77 C
148.305,77 C
148.298,27 C

148.290,77 C

<)



04/02/2011
04/02/2011
04/02/2011
04/02/2011
04/02/2011
04/02/2011
04/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
U?;52/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
09/02/2011

08/02/2011

10/02/201),

10/02/2011

10/02/2011

10/02/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 01/03/2011

001041
Q01041
018325
285037
018325
078670
078670
000000
oooooo
\OUUUUU
000000
000000
oooooo
000000
0C000a
000000
;10352
071509
523944
057757
004167
Q04167
001967
002055
06453
008785
001967
002055
006453
078670
008169
008169
V06660
%01513
005261

005319

DEP.DINH.
DEP.DINH.
DOC ELETE
PAG BLOQTO
DOC INT

D TARCO

D TARCO
DEP.DINH.
DEP.DINH,
DEP.DINH,
DEP.DINH.
DEP.DINH,
DEP.DINH,
DEP.DINH.
DEP.DINH,
DEP.DINH.
TRX ELETR
DEP D LOT
DEB P FGTS
TRX ELETR
PAG FORNEC
PAG FORNEC
DOC ELET E
DOC ELET E
DOC ELET E
TRX ELETR
DOCINTERNET
DOCINTERNET
DOCINTERNET
T TARCO

DOC FLET E
DOCINTERNET
TRX ELETR
DOC ELET E
TRX ELETR

TRX ELETR

1,20¢C

1,04 C
1.065,00 B
60,20 D
7,50 D
26.447,37 D
3.291,08 D
5.034,00 C
14.400,00 C
2.600,00 C
1.200,00 C
4.100,00 C
2.000,00 C
4.800,00 C
19.151,88 C
23,346,00 C
47,16 C
20,50 C
1.779,28 D
2.000,00 D
1.740,00 C
1.380,00 C
297,25 D
1.335,00 D
935,00 D
47,16 D
7,50 B
7,50 D
7,50 D
43,37 0
1.000,00 D
7,50 D
218,74 C
300,00 D
551,82 D

496,82 D

148.291,97 C
148,293,01 C
147,228,011 C
147.167,81 C
147.160,31 C
120.712,94 C
117.421,86 C
122.455,86 C
136.855,86 C
139.455,86 C
140.655,86 C
144.755,86 C
146.755,86 C
151.555,86 C
170.707,74 C
194.053,74 C
194.100,90 C
194,121,840 C
192.342,12 C
190.342,12 C
195.082,12 C
196.462,12 C
196.164,87 C
194.829,87 C
193.894,87 C
193.847,71 C
193.840,21 C
193.832,71 C
193.825,21 C
193.781,84 C
192.781,84 C
192.774,34 C
192.993,08 C
192.693,08 C
192.141,26 C

191.644,44 C

(%



10/02/2011
10/02/2011
10/02/2011
10/02/2011
10/02/2011
10/02/2011
10/02/2011
11/02/2011
11/02/2011
11;02x2011
11/02/2011
11/02/2011
11/02/2011
14/02/2011
14/02/2011
14/02/2011
14/02/2011
15/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
17/02/2011
17/02/2011

18/02/2011

18/02/2011

18/02/2011
18/02/2011

18/02/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SITRC/imprime ext periodo.processa?hdnDataln...  01/03/2011

005365
005422
005630
005688
001513
300153
300153
300153
001041
1083335
583500
084266
084484
943592
047164
047362
547491
101200
021648
101244
B20438
820459
820465
008761
009123
009219
009404
09529
noYy /19
238450
078670
079386
079976
lLGOS 14
081338

241969

TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
DOCINTERNET
DEB TELEF
DEB TELEF
DEB TELEF
DEP.DINH.
TRX ELETR
IRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
DQC ELET
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
DEB AGUA
TRX ELETR
DEP.DINH.
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
PAG BLOQTO
D TARCO

PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV

PAG BLOQTO

3.780,50 D
12.144,56 D
20,500
800,00 D
7,50 D
758,10 D
4,45 D
570,41 D
2,50 ¢C
560,00 C
58,35 C
420,42 C
44,64 C
500,00 C
2.499,74 D
13.895,97 b
119,37 D
32,94 D
114,91 D
104,00 C
2.772,8B5D
2.778,09 D
1.000,76 D
560,00 D
58,35 D
420,42 D
44,64 D
980,42 D
H9,00 D
1.602,00 D
2,500
516,66 D
1.205,86 D
2.790,00 D
465,00 D

207,52 D

187.863,94 C
175,719,38 C
175.698,88 C
174,898,88 C
174.891,38 C
174.133,28 C
174.128,83 C
173,558,42 C
173.560,92 C
174.120,92 C
174.179,27 C
174.599,69 C
174.644,33 C
175.144,33 C
172,644,59 C
158.748,62 C
158.629,25 C
158.556,31 C
158.481,40 C
158.585,40 C
155.812,55 C
153,034,46 C
152.033,70 ¢
151.473,70 C
151.415,35C
150.994,93 C
150.950,29 €
149.969,87 C
149 880,87 C
148.278,87 C
148,276,37 C
147.759,71 C
146.553,85 C
143.763,85 C
143.298,85 C

143.091,33 C



18/02/2011
18/02/2011
18/02/2011
18/02/2011
18/02/2011
18/02/2011
18/02/2011
18/02/2011
21/02/2011
21;02/2011
21/02/2011
21/02/2011
22/02/2011
22/02/2011
22/02/2011
23/02/2011
23/02/2011
23/02/2011
23/02/2011
23/02/2011
24/02/2011
24/02/2011
24/02/2011
24/02/2011
24/02/2011
25/02/2011
25/02/2011
25/02/2011
25/02/2011
28/02/2011

28/02/2011

Langamen

Data Mov.

01/03/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime ext periodo.processa?hdnDataln... 01/03/2011

448053
449035
449048
442070
449088
449103
449118
449151
300108
004167
167501
012369
012369
013813
013813
078670
004167
061891
292940
293325
293658
004167
005449
0B3663
Uas5444
078670
001244
001244
002584
000034
281419

078670

#:s do Dia

Nr. Doc.

[81s]s]e]s]v}

PAG DARF
PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

DEB TELEF

PAG FORNEC

TRX ELETR

DQC ELET E
DOC/TEDINTERNET
DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
T TARCO

PAG FORNEC

PG LUZ/GAS

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG FORNEC

DOC ELET £

PG ORG GOV
DOC/TEDINTERNET
D TARCO
DEP.DINH.
DER.DINH,

TRX ELETR

MANUT CTA
DEP D LOT

T TARCO

Historico

TRX FLETR

303,06 D
74,67 D
327,55 D
1.670,61 D
10,44 D
30,00 D
40,50 D
222,41 D
830,67 D
1.700,00 C
27,34 C
1.100,00 D
7,50 D

324,04 O

1,17 D
3.600,00 C
261,24 D
54,00 D
490,00 D
2.000,00 D
2.700,00 €
1.000,00 D
10,00 D
7,50
11.427,79 D
52,20 C
4,68 C
983,86 D
15,00 D
421,52 C

9,24 D

Valor

20,54 C

142.788,27 C
142.713,60 C
142.386,05 C
140,715,44 C
140.705,00 €
140.675,00 C
140.634,50 C
140.412,09 C
139.581,42 C
141.281,42 C
141,308,76 C
140.208,76 C
140.201,26 C
139.877,22 C
139.869,72 C
139.868,55 C
143.468,55 C
143.207,31 C
143.153,31 C
142.663,31 C
140.663,31 C
143.363,31 C
142,363,31 C
142,353,31 C
142.345,81 C
130.918,02 C
130.970,22 C
130.974,90 C
129.991,04 C
129.976,04 C
130.397,56 C

130.388,32C

Saldo

130.408,86 C

Usp



01/03/2011
01/03/2011
01/03/2011

01/03/2011

SAC CAIXA: 0800 726 0101

gooooo

000000

001041

001041

TRX ELETR 31,50 C
TRX ELETR 12,30 C
DEP.DINH. 2,30 C
DEP.DINH. 0,70 C

Pessoas com deficiéncia auditiva: D800 726 2492

Quvidaria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0BOU 720 0104

https://internctbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext periodo.processa?hdnDataln... 01/03/2011

130.440,36 C
130.452,66 C
130.454,96 C

130.455,66 C

%



CAIXA

TiTULO DO gﬁDJETO
Extrato por periodo TA Olyiu
% [ A ——
Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO Cheque__———
Conta: 4044 / 003 / 00000410-9
Data: 20/04/2011 - 15:35
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico Yalor Saldo
QOOOOO SALDO ANTERIOR 0,00 140.120,65 C
31/03/2011 AQG?GI PAG DARF 30,00D 140.090,65 C
31/03/2011 490762 PAG DARF 40,50 D 140,050,15 C
31/03/2011 596893 DEB P FGTS 1.770,83 D 138.279,32 C
31/03/2011 078670 D TARCO 16.282,11 D 121.997,21 C
31/03/2011 078670 T TARCO 27,97 D 121.969,24 C
01/04/2011 004167 PAG FORNEC 51.282,53 C 173.261,77 C
01/04/2011 0|041&? PAG FORNEC 14.500,00 C 187.761,77 C
01/04/2011 004167 PAG FORNEC 2.000,00 C 189.761,77 C
01/04/2011 004167 PAG FORNEC 2.000,00 C 191.761,77 C
01/04/2011 Q04167 PAG FORNEC 600,00 C 192.361,77 C
01/04/2011 Q04167 PAG FORNEC 2.000,00 C 194.361,77 C
01/04/2011 004167 PAG FORNEC 1.200,00 C 195.561,77 C
01/04/2011 004167 PAG FORNEC 4.800,00 C 200.361,77 C
01/04/2011 004167 PAG FORNEC 2.700,00 C 203.061,77 C
01/04/2011 Q04167 PAG FORNEC 11,901,888 C 214.963,65 C
01/04/2011 004167 PAG FORNEC 24.609,00 C 239.572,65C
01/04/2011 001041 DEP.DINH. 200,00 C 239.772,65C
01/04/2011 002937 PG PREFEIT 47,93 D 239.724,72 C
01/04/2011 005528 PAG FONE 356,01 D 239.368,71 C
01/04/2011 Q07389 PG ORG GOV 10,00 D 239.358,71 C
01/04/2011 210443 PAG BLOQTO 59,00 D 239.298,71 C
01/04/2011 211224 PAG BLOQTO 2.000,00 D 237.299,71 C
01/04/2011 201234 PAG BLOQTO 490,00 D 236.809,71 C
01/04/2011 211389 PAG BLOQTO 387,95D 236.421,76 C
01/04/2011 212045 PAG BLOQTO 1.609,30 b 234.812,46 C

https;/finternetbanking.caixa.gov.brfSIIB('?f’lmprime_ext _periodo.processa?hdnDataln... 20/04/2011

(%



01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
04/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
06/04/2011
06/04/2011
06/04/2011
07/04/2011
07/04/2011
07/04/2011
11/04/2011
11/04/2011
11/04/2011
12/04/2011
13/04/2011
13/04/2011
13/04/2011
13/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
15/04/2011

15/04/2011

https:f/intcmetbank_ing.caixa.gov.brfSI[BC;’imprime ext periodo.processa?hdnDataln... 20/04/201 1 @

212046
212049
012396
012397
201300
Q78670
004167
004167
004167
004167
478670
158228
268707
269379
071224
Q71228
071226
300153
300153
300153
101200
131607
002003
002003
078670
001041
001041
001041
141548
227612
258695

259108

#9389

029333

300108

078670

PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
TRX ELETR
TRX ELETR
DEB LUZ

T TARCO
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
I TARCO
TRX ELETR
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
DEP D LOT
DEP D LOT
DEP D LOT
DEB TELEF
DEB TELEF
DEB TELEF
DEB AGUA
DEP D LOT

DOC ELETE

DOC/TEDINTERNET

D TARCO
DEP.DINH
DEP.DINH.
DEP.DINH.
DEP D LOT
PG LUZ/GAS
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
TRX ELETR
DEB TELEF

T TARCO

404,80 D
404,80 D
808,34 D
980,69 D
434,22 D
56,46 D
12.400,00 C
1.370,00 ¢
1.050,00 €
26.850,00 C
14,45 D
216,00 C
6.537,30 D
329,80 D
52,90 C
6,16 C
5,17 C
508,20 D
60,11 D
356,85 D
32,94 D
13,85C
455,00 D
7,50 D
64,23 D
0,93 ¢C
1,80 ¢
4,52¢C
447,50 C
225,52 D
2.385,35D
1.099,37 D
889,07 D
2.000,00 D
873,76 D

3,08 D

234.407,66 C
234.002,86 C
233.194,52 C
232.213,83 C
231.779,61 C
231.723,15¢C
244.123,15 C
245.493,15 C
246.543,15 C
273.393,15C
273.378,70 C
273.594,70 C
267.057,40 C
266.727,60 C
266.780,50 C
266.786,66 C
266.791,83 C
266.283,63 C
266.223,52 C
265.866,67 C
265.833,73 C
265.847,58 C
265.392,58 €
265.385,08 C
265.320,85 C
265.321,78 C
265.323,58 C
265.328,10 C
265.775,60 C
265.550,08 C
263.164,73 C
262.065,36 C
261.176,29 C
259.176,29 C
258.302,53 C

258.299,45 C



18/04/2011
18/04/2011
18/04/2011
18/04/2011
18/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
15/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
18/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
15/04/2011
19/04/2011

19/04/2011

https:ffimemetbanking.caixagov.brﬁsIIRCs’imprime ext periodo.processa?hdnDataln... 20/04/2011

004167
048960
049171
050868
078670
004167
001567
009958
009990
014839
316078
016098
212959
213384
221754
222036
222357
225924
417903
417915
417937
417972
417995
418013
418022
418032
817149
817159
817176
001567
009958

009990

DllGO?B

016098

078670

PAG FORNEC
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR

D TARCO
PAG FORNEC
DOC ELET E
DOC ELET E
DOC ELET E
PG LUZ/GAS
DOC ELETE
DOC ELET E
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PAG FONE
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
BAG GPS
PAG GPS

PAG GPS

DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET

DOC/TEDINTERNET

D TARCO

34.210,00 C
719,04 C
175,67 C

10,11 C
1.597,51 D
4.000,00 C

350,70 D
682,00 D
120,00 D

17,60 D
1.617,72 D
1.070,55 D

461,72 0
106,90 D
516,66 D
3.255,00 D
1.205,86 D
113,12 D
280,31 D
1.364,44 D
1.639,44 D
66,87 D
291,56 D

90,00 0

63,850

40,50 D
1.471,01 D
2.268,44 D
4.778,73 D

7,50 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D

10,11 D

292.508,45 C
293.228,45 C
293.404,16 C
293.414,27 C
291.816,76 C
295.816,76 C
295.466,06 C
294.784,06 C
294.664,06 C
294.646,46 C
293.028,74 C
291.958,19 C
291.496,47 C
291.389,57 C
290.872,91 C
287.617,91 C
286.412,05 C
286.298,93 C
286.018,62 C
284.654,18 C
283.014,74 C
282.947,87 C
282.656,31 C
282.566,31 C
282.502,46 C
282.461,96 C
2680.990,95 C
278.722,51 C
273.943,78 C
273.936,28 C
273.928,78 C
273.921,28 C
273.913,78 C
273.906,28 C

273.896,17 C

I



Langcamentos do Dia

Data Mov.

20/04/2011

20/04/2011

20/04/2011

20/04/2011

Nr. Doc.
200921
200921
201138

201141

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime ext periodo.processa?hdnDataln... 20/04/2011

Histdrico

ENVIO TED

DOC TEDINTERNET
DEP D LOT

DEP D LOT

Valor
6.494,69 D
7,50D
52,90.C

500C

Saldo

267.401,48 C

267.393,98 C

267.446,88 C

267.451,88 C

(79>



